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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hak-
kında, Beylikdüzü Belediye Başkanlığı döneminde ihaleye fesat

karıştırma iddiasıyla yeni bir dava açıldı. Dava hakkında
açıklama yapan İmamoğlu, “Bu dosya yıllar önce
müfettişlerce incelenmiş ve Danıştay’a gönderil-
mişti. Danıştay idari açıdan incelemesini ta-
mamladı ve sorun görmedi. Buna rağmen,
zorlama bir suç yaratılmaya çalışılmakta”
dedi. İmamoğlu ayrıca, “Bu oyunun gö-

rünen imzası yine malum müfettişe
ait” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hedef 2053 Net Sıfır
Emisyon “AR-GE ve Yenilik Atılımı” Koordinas-

yon Toplantısı'nda konuştu. Erdoğan, “Yeşil kalkınma
omurgası üzerinde inşa ettiğimiz 2053 vizyonumuzu
bilim rehberliğinde hayata geçireceğiz” ifadelerini 
kullandı. Öte yandan Türkiye Yüzyılı'na vurgu yapan  
Erdoğan, “Küresel Ekonomi sistemini kontrol edenle-
rin bize karşı uyguladığı çifte standartlar hiçbirinizin
moralini bozmasın. Artık patinajlara yer yok. Milletimi-
zin asırlardır beklediği gün bugündür” dedi. 

CHP Grup Başkanvekili 
Özgür Özel, TBMM'de 

gerçekleştirdiği basın toplantısında
Soylu'nun 'trol ordusu' olduğunu 
savundu. Trol ordusunun başında
Emin Şen isimli birisini olduğunu be-
lirten Özel, “Emin Şen, 4 Ekim 2016
tarihinden itibaren bakan danışmanı-

dır” dedi. Bakan-
lık'tan yapılan
açıklamada ise
“Özel’in ismini
zikrettiği Emin
Şen; devlet me-
muru olmayıp,
bakan müşaviri
görevi de bulun-
mamaktadır” 
denildi. I SAYFA 7
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ÖZEL’DEN ÖNEMLİ İDDİA

Pendik'te evinden çıkarak okula 
gitmek üzere sokakta yürüyen 

10 yaşındaki ilkokul öğrencisi sokak 
köpeklerinin saldırısına uğradı. Yere düşen
çocuğu şans eseri o bölgeden geçen bir
servis şoförü kurtardı. Olayın ardından
küçük çocuğun annesi ve mahalle sakinleri
toplanarak, bu soruna bir çözüm bulun-
masını istedi. Saldırı anını anlatan Demir
Ömerdursun, “Popoma ve özel bölgeme
ayrıca saldırdılar. Saldırırken pantolo-
numu deldiler” diye konuştu. I SAYFA 3
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İstanbul'un su ihtiyacını karşılayan
barajların doluluk oranları yağışların

azalmasıyla alarm vermeye başladı. İSKİ
baraj doluluk oranlarına göre 12 Ocak
itibariyle barajların genel doluluk oranı
yüzde 31.56 olarak ölçüldü. Prof. Dr. 
Levent Kurnaz, “2021 yılında da çok 
benzer bir durumdaydık. Barajlarda 

bundan daha az su vardı. Sonrasında 15
Ocak civarı ciddi ve yoğun yağışlar başladı
ve o barajları kurtardı. İnşallah yine öyle
bir durum olur. Öyle bir durum olmayacak
olursa çok ciddi bir problem bizi bekliyor.
Bugün itibariyle yüzde 31 civarında baraj-
ların doluluğu ve her hafta en az yüzde 1
düşüyor diye bakalım” dedi. I SAYFA 9
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Soylu’nun trol
ordusu var!

Özgür Özel

CHP Grup Başkanvekili
Özgür Özel'in Süleyman Soylu

hakkında ortaya attığı iddialara
cevap veren AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı Hamza Dağ, “Özgür
Özel, “Can güvenliği” imasıyla
dosya açıklayacağını söyledi. Açık-
ladı; kuru gürültü. Minik gösterisi
bitmeden İçişleri Bakanlığı’nca ifti-

rası yüzüne vu-
ruldu” dedi. Dağ,
“Troll ordusu arı-
yorsanız Genel
Başkanınıza 
operasyon çeken
2 Büyükşehir 
Belediye Başkanı-
nıza bakmanız
yeterli” eleştiri-
sinde bulundu. 
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AK PARTİ’DEN AÇIKLAMA

Özel’in iftirası
yüzüne vuruldu

Hamza Dağ

“6'lı masadaki liderlerin 
Cumhurbaşkanı gibi imza 

yetkisi olacak” sözleri tartışma 
yaratan Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu yeni 
açıklamalarda bulundu. Davutoğlu,
“Cumhurbaşkanı aldığımız kararları
kabul etmezse kriz çıkar, Meclis des-
teğini kaybeder ve ülke yeniden se-

çime gider” dedi.
Davutoğlu, 6'lı
masanın cum-
hurbaşkanı 
adayına ilişkin
ise “Kendi hır-
sıyla, kendi siyasi
geleceğini dü-
şünmeyecek biri
olacak” diye 
konuştu. I SAYFA 7
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Bağcılar'da iş merkezinin
içinde bulunan tekstil

atölyesinde patlama meydana
geldi. Kaldırımda yürüyenlerin
son anda düşen cam ve tuğla
parçalarının altında kalmaktan
kurtulduğu görüldü. Olay
yerine gelen Bağcılar Kayma-
kamı Abdullah Uçgun, “Burası
bir tekstil atölyesi, herhangi bir
can kaybı ve yaralı yok. Olay
gerçekleştiği anda emniyet bi-
rimlerimiz, sağlık ekipleri ve it-
faiye bu noktaya sevk edildi.
Sadece, maddi hasar var” dedi.
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KARARLARIMIZI KABUL ETMELİ

Kabul etmezse
yeni seçim olur!

Ahmet Davutoğlu
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CiFTE STANDART

Birleşik Kamu-İş Konfede-
rasyonu’na bağlı Eğitim-İş

Sendikası dün tüm yurtta eş za-
manlı yapılan basın açıklaması
ile iş bıraktı. “İnsanca yaşanabile-
cek bir ücret istiyoruz” talebiyle iş
bırakan Birleşik Kamu İş Konfe-
derasyonu da Avcılar Havuz
Meydanı’nda açıklama yaptı.
Sendikanın Avcılar Şube Başkan-
lığı'nda yapılan açıklamada,
“Bugün bir mücadeleyi büyüt-

meye geldik. Bizler yaşayabilecek
bir ücret ve vergide adalet istiyo-
ruz. Bakın daha 10 gün önce
Cumhurbaşkanı yüzde 25 zam
açıkladı. Sonraki gün bu oranı
yüzde 30'a çıkardı. Biz bu cid-
diyetsizliği asla kabul etmiyo-
ruz. Yandaşlar, desteklenirken,
vergiler silinirken bu ülkenin
gerçek sahiplerini yoksulluğa
mahkum etmelerini asla kabul
etmiyoruz” denildi.
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ÜLKENiN GERÇEK SAHiPLERi
YOKSULLUĞA MAHKUM EDiLDi

Eylemde konuşan Birleşik
Kamu İş Konfederasyonu

İstanbul İl Başkanı Alkoç Turan
Başgönül ise memurlara yapılan
zammın komik ve acınası oldu-

ğunu söyledi. Başgönül,
“Hepinizin bildiği gibi asgari
ücret geçtiğimiz günlerde 
8 bin 500 TL olarak açıklan-
mıştır. Asgari ücrete yapılan
artış sonrası ortalama
memur maaşlarına baktığı-

mızda, asgari ücret ile memur ma-
aşlarının neredeyse eşitlendiğini
görmekteyiz. 2010 yılında asgari
ücret 576 TL iken, ortalama
memur maaşı asgari ücretin 3 ka-
tıydı. Sorun asgari ücretin çok ar-
tırılması değil, kamu çalışanları ve
emeklilerinin ücretlerinin komik ve
acınacak artışlara maruz kalması-
dır” dedi. Başgönül, “Memura
zam değil adeta bir bahşiş verdi-
ler” tepkisini gösterdi. I SAYFA 8
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MEMURLARA YAPILAN ZAM 
KOMiK VE ACINASI BiR ZAMDIR

Okula giderken 
köpekler saldırdı

Sultanbeyli Belediyesi, 15 Temmuz
Derneği ve İstanbul İl Milli Eğitim

Müdürlüğü iş birliğiyle hayata geçirilen 
‘15 Temmuz Kahramanlarına Mektup Ya-
rışması’nda dereceye girenlere ödülleri tak-
dim edildi. 15 Temmuz ruhunu diri tutmak,
yeni nesillere aktarmak üzere çalışmalarını
sürdürdüklerini belirten Belediye Başkanı
Hüseyin Keskin, “İstanbul’dan, yurdumu-
zun güzel şehirlerinden ve yurt dışından
katılan bin 374 mektubu kıymetli jürimiz
büyük bir özenle inceledi” dedi. I SAYFA 5
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Kahramanlara 
mektup yazdılar

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) trafiğe çözüm bulmak ama-

cıyla minibüs ve dolmuşlardan dönüşen
ilk taksinin prototipini tanıttı. Tanıtımda
konuşan İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Buğra Gökçe, “İlk etapta Şubat sonunda
200 ila 300 arasında taksi trafiğe çıkacak.
Nisan ayı sonunda da tüm taksilerin
trafikte olmasını öngörüyoruz. Araçları-
mız 8 artı 1 olacak ve engelli kullanımı
için uygun olacak” dedi. I SAYFA 9
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İBB ilk taksi 
prototipini tanıttı

MORAL BOZMASIN

Recep Tayyip
Erdoğan

ç

ZORLAMA SUC
YARATILIYOR!
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Miss Turkey 2022’de 
finale kalan 20 genç kız 
arasından Miss Universe’de
Türkiye’yi temsil etme hakkını
kazanan Aleyna Şirin, büyük
final için New Orleans’a gitti.
14 Ocak’ta yapılacak yarış-
mada “Kâinat Güzeli” 
seçilebilmek için Türki-
ye’yi temsil edecek olan

Aleyna Şirin, diğer 
ülke güzelleriyle bir-

likte kampa girdi.
I SAYFA 13
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Ekrem 
İmamoğlu
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HAYATINIZ DEĞiL
ŞEKLiNiZ
DEĞiŞiR!

Prof. Dr. Emel Güngör, estetik 
yaptırmadan önce dikkat edilmesi

gereken unsurları anlattı. Güngör, “Özel-
likle bilinmesi gerekir ki estetik ameliyat
sizin hayatınızı değiştirmez sadece şekli-
nizi değiştirir” dedi. Bazı kişilerin kozmetik
girişimleri hayatların-
daki zor dönemleri
iyileştirmek için de
yaptırabildiklerine
dikkat çeken
Güngör, “Estetik
işlem yaptırmak
ciddi bir karardır,
onun için acele et-
meyin” uyarısında
bulundu. 

ç

BIZE ZAM DEGIL
BAHSIS VERDILER!

Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonu'na bağlı
Eğitim İş Sendikası, tüm
yurtta eş zamanlı olarak
basın açıklaması yaparak,
iş bıraktı. Avcılar Havuz
Meydanı’nda yapılan
basın açıklamasında
konuşan Birleşik Kamu-İş 
Konfederasyonu İstanbul
İl Başkanı Alkoç Turan
Başgönül, “Memura zam
değil adeta bir bahşiş
verdiler. Kapalı kapılar
ardında verilen bahşişleri
kabul etmiyoruz” 
diye konuştu

YAKUP
TEZCAN

HABER

Memur ve memur emeklileri için yapılan zammı sert bir şekilde eleştiren Alkoç
Turan Başgönül, “Ülke şartlarına ve ekonomik krize bakılmaksızın açıklanan 
sefalet artışını kabul etmiyoruz. Kamu çalışanlarının görüşleri ve talepleri dinlen-
meden kapalı kapılar ardında verilen bahşişleri kabul etmiyoruz” diye konuştu.

BU ZAMMI
ASLA KABUL 
ETMiYORUZ
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İSTİYORUM
Fenerbahçe'nin yeni transferi Samet 

Akaydın, “Süper Lig'de ilk şampiyonluğum
olacak. Bunu başarmayı çok istiyorum. 

İnşallah hedeflediğimiz şampiyonluğa ulaşı-
rız” dedi. Akaydın, “Kendime güveniyorum,
savunmada güzel rekabet olacak. Çalışaca-

ğım, rekabetten kaçmadım yine kaçmayaca-
ğım. İnşallah kendimi gösteririm. Tanıştığım

oyuncular vardı, İsmail, Altay, Arda. 
Güzel ortam var aile ortamı, hiç yabancılık

çekmedim” diye konuştu. I SAYFA 15

SIKINTI BUYUK!SIKINTI BUYUK!SIKINTI BUYUK!SIKINTI BUYUK!SIKINTI BUYUK!SIKINTI BUYUK!SIKINTI BUYUK!SIKINTI BUYUK!SIKINTI BUYUK!
İstanbul’daki barajların doluluk oranı yüzde 31’li seviyelere geriledi. 
Prof. Dr. Levent Kurnaz, “Eğer önümüzdeki 15 gün içerisinde İstanbul’a
ciddi yağış düşmezse, İstanbul önemli bir su sıkıntısı yaşayacak” dedi
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HABERİN DEVAMI
SAYFA 15’TE

4. KATTA 
PATLAMA

Miss 
Turkey’de
finale
kalan
Aleyna
Şirin, New
Orleans’ta
Türkiye’yi
temsil
edecek.

I SAYFA 2

HER HAFTA YÜZDE 1 ORANINDA DÜŞÜYOR
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S on yıllarda estetik operasyonlara ilgi
hızla artıyor. Botoks, dolgu, mezo-
terapi, PRP, kök hücre, radyofre-

kans uygulamaları ve lazerler derken
işlemler her geçen gün çeşitlilik kazanıyor.
Bu ve benzeri uygulamalar, iş hayatına kısa
sürede dönüşe de imkan sağladığından
büyük rağbet görüyor. Güzelleşmenin yolu
sadece ameliyatla sınırlı kal-
mazken, estetik uygulamalara
artık erkekler de büyük ilgi
gösteriyor. Acıbadem Fulya
Hastanesi Dermatoloji Uz-
manı Prof. Dr. Emel Güngör
“Yapılan çalışmalar, özellikle
sosyal medya kullanımının
artması nedeniyle her yaştan
ve her kesimden estetiğe karşı
olan kişilerin önyargılarını de-
ğiştirdiklerini, hatta bazı kişi-
lerin estetik işlemlerin bir
ihtiyaç olduğunu düşünmeye
başladıklarını gösteriyor”
diyor. Estetik uygulamalara
ilginin artmasıyla, bu işlemle-
rin ehil olmayan kişiler tarafından da yapıl-
dığını vurgulayan Prof. Dr. Emel Güngör,
bu nedenle estetik yaptırmaya karar veren-
lerin, sonrasında tatsız bir sürprizle karşı-
laşmamaları için bazı noktalara dikkat
etmeleri gerektiğini vurguluyor. Dermato-
loji Uzmanı Prof. Dr. Emel Güngör, estetik
yaptırmadan önce mutlaka dikkat etmeniz
gereken noktaları ve kendinize sormanız
gereken 6 soruyu sıraladı, önemli uyarılar
ve önerilerde bulundu.

Selfie yanılgısı içinde düşmeyin

Özellikle son üç yılda tüm dünyada yaşam
alışkanlıklarını derinden değişteren Covid-
19 pandemisinde iş toplantıları, kongreler
ve eğitimlerin online yapılması kişilerin
ister istemez kendilerini bilgisayar ekra-
nında sıkça görerek incelemelerine yol açtı.
Bu süreçte bir yandan da sosyal amaçlı ve
profesyonel medya kullanımları yaygınla-
şırken, pek çok kişi için selfie paylaşımları
da günlük hayatın vazgeçilmezlerinden
oldu. Acıbadem Fulya Hastanesi Derma-
toloji Uzmanı Prof. Dr. Emel Güngör
“Tüm bu nedenlerle estetik uygulamalara
ilgi son yıllarda hızla artıyor. Photoshop,
filtreler ve benzer uygulamalarla fotoğraf-
larında kusursuz görünüme ulaşanlar, bu
görünümlerini gerçek fizik dünyalarına da
taşımak istiyorlar. Ayrıca sosyal medya sa-
yesinde estetik uygulamaların herkes tara-
fından ve kolaylıkla ulaşılabilir olduğu
algısı da estetik girişimlere talebi artırıyor”
diyor.

Beğeni, takdir almak tetikliyor!

Yapılan çalışmaların; geçmişte estetiğe
karşı olanların dahi, sosyal medya kullanı-
mının artması nedeniyle bu önyargılarını
değiştirdiklerini, hatta bazı kişilerin estetik
işlemlerin bir ihtiyaç olduğunu düşünmeye
başladıklarını ortaya koyduğunu vurgula-
yan Prof. Dr. Emel Güngör, beğeni ve tak-
dir edilmenin de itici kuvvet olduğunu
belirterek şöyle konuşuyor: “Sosyal medya
ile yayılan kusursuz görünüme sahip olma
arzusunun yanı sıra, online toplantı ve eği-
tim amaçlı sosyal medya kullanımları sıra-
sında kendini yeterince güzel ve çekici

bulmayarak estetiğe yönelenlerin oranı da
arttı. Estetik algısı dönemsel olarak deği-
şim göstermekle birlikte, o dönemde kabul
gören ve yaygınlaşan uygulamalarla kişiler
diğerlerinden onay, beğeni, takdir almak ve
kendini daha genç, daha güzel, daha çekici
ve özgüvenli hissetmek için estetik işlem-
lere başvuruyorlar.”

1.5 metre kuralına dikkat edin!

Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr.
Emel Güngör, selfie paylaşım-
larının da artık hayatımızda
çok daha fazla yer aldığını be-
lirterek, kişilerin çektikleri selfie
fotoğrafına göre estetik işleme
karar verebildiklerini, ancak bu
noktada bazı yanılgılara düşe-
bildiklerini söylüyor. Prof. Dr.
Emel Güngör “Çektiğiniz selfie
fotoğrafınıza göre estetik iş-
leme karar vermeyin. Yapılan
çalışmalarda; 1,5 metre karşı-
dan çekilen fotağraflara kıyasla
selfilerde burunlar normalden
uzun ve geniş görünürken, çene
daha kısa görünüyor ve gerçek
yüz görünümü bozuluyor.

Bunun tam tersi de yaşanabiliyor. Yani sel-
filerde çok güzel ve kusursuz görünenler
gerçek hayatta öyle gözükmüyorlar. Buna
‘selfie aldatmacısı’ diyebiliriz. Hem kendi
selfinize göre karar vermeyin hem de sos-
yal medya ile ilgili dikkatli olun, bu plat-
formların aslında reklam servisi verdiklerini
aklınızda tutun” diyor.  

Bu yanlışa düşmeyin!

Bazı kişilerin kozmetik girişimleri hayatla-
rındaki problemleri çözmek veya hayatla-
rındaki zor dönemleri iyileştirmek için de
yaptırabildiklerine dikkat çeken Prof. Dr.
Emel Güngör şu uyarılarda bulunuyor:
“Estetik işlemler hayatınızdaki herşeyi dü-
zeltmez. Nasıl göründüğünüzü sadece
dış görünüş değil, yaşam şekliniz,
sosyal hayatınız, işiniz, uykunuz
ve yeme alışkanlıklarınız da et-
kiler. Estetik işlem yaptırmak
ciddi bir karardır, onun için
acele etmeyin. Her girişi-
min bir riski olduğunu
unutmayın, çünkü sonuç-
tan memnun olmadığı-
nızda bundan fiziki
görünüşünüz kadar ruh-
sal sağlığınız da etkilene-
cektir. Ruhsal sağlığınızla
ilgili tedavi altındaysanız
bunu psikolog veya psikiyat-
ristinizle mutlaka konuşun.
Ayrıca kozmetik işlemi yapa-
cak hekimle de bu durumu
mutlaka paylaşın” uyarısında
bulunuyor.

Mutlaka profesyonel 
hekime danışın!

Estetik işlemle neyi değiştirmek is-
tediğinize emin olduktan
sonra mutlaka bu işlemi
yapan bir veya
birkaç

profesyonel hekime danışılması gerektiği-
nin altını çizen Prof. Dr. Emel Güngör
“Uygulanmasını istediğiniz işlemlerin size
uygun olup olmadığını, yan etkilerini ve
sonucu beğenmezseniz geri dönüş olup ol-
madığını öğrenin” diyor. Estetik uygula-
malarda amacın kişiyi güzelleştirmek,
varsa kusurlarını düzeltmek, cildin yaşlan-
masını yavaşlatmak veya yaşıtlarına kı-
yasla daha genç görünmesini sağlamak
olduğunu belirten Prof. Dr. Emel Güngör
“Ne yazık ki yüz ve vücut hatlarının filtre-
lerle kolayca değiştirilmesi estetik girişimle-
rin de bu kadar basit, kolay ve sıradan
işlemler olarak algılanmasına yol açtı.
Oysa bu girişimlerin bilimsel kuralları ol-
duğunu ve bu konuda eğitim almış ve tec-
rübe kazanmış kişilerce yapılması
gerektiğini, kullanılacak ürünlerin ve aletle-
rin de çok önemli olduğunu akılda tutmak
gerekiyor” diyor.

Güzelliği tek tipleştirmeyin

Dermatoloji Uzmanı
Prof. Dr. Emel

Güngör, gü-
zellik ve çe-

kiciliğin
kişiye
özgü bir
durum
ve bü-
tünsel
oldu-
ğunu,

tek tipleştirilmemesi gerektiğini vurgula-
yarak şöyle konuşuyor: “Herkesin benzer
yüz hatlarının olması bu anlamda hoş de-
ğildir. Estetik girişimlerde amaç kişinin
kendine özgü güzelliğini ortaya çıkarmak,
yaşlanmasını geciktirmek ve yaşının genci
olmasını sağlamak olmalıdır. Hiç kırışıklık
olmaması, elmacık kemiklerinin ve çene-
nin belirgin olması, dudakların dolgun
görünmesi herkesi çekici ve güzel yapmaz.
Ayrıca kişi konuşurken, gülerken yani
yüzü hareket halindeyken de hoş ve doğal
görünmelidir. Ne yazık ki bazı uygulama-
lar sonrası kişiler fotoğraflarında çok ku-
sursuz gözükürken, gerçek hayatta mimik
yaptıklarında yapay ve kusurlu görünebi-
liyorlar. Bu nedenlerle yapılacak uygula-
mayı ayrıntılı olarak düşünmek ve
profesyonel hekimiyle konuşmak çok
önemli.”

Bu 6 soruyu kendinize 
mutlaka sorun!

Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Emel Gün-
gör, estetik uygulama yaptırmadan önce
aşağıdaki soruları mutlaka kendinize sor-
manızı öneriyor;
Neyi değiştirmek istiyorum ve neden?
Bunu ne kadar zamandır istiyorum?
Bu değişikliği istememe neden olan tetik-
leyici bir olay var mı?
Yaptıracağım işlem görüntüm yanında
hayatımı da değiştirecek mi?
Bu işlemi kendim için mi yoksa başkala-
rını memnun etmek için mi istiyorum?
Yapılan işlemin ilişkimi, sosyal becerile-

rimi veya iş olasılıklarımı iyileştirece-
ğini mi düşünüyorum? 

HABER MERKEZİ

Genellikle ergenlik dönemi
hastalığı olan ve halk arasında si-
vilce olarak bilinen akne, günü-

müzde yetişkin insanlarda da ortaya
çıkabiliyor. Kadınlarda erkeklere göre daha
fazla görülen yaygın bir deri hastalığı olan
sivilceyi yanlış beslenme alışkanlıkları, yüze
uygun olmayan ürünler, gözenekleri tıkayan
ağır kapatıcı özellikteki makyaj ürünleri,
stres ve mekanik travma (sivilceyi patlat-
mak, oynamak) tetikliyor. Sadece yüz böl-
gesinde çıktığı bilinen sivilce; omuz, sırt üst
kısımları, göğüs gibi yağ bezlerinin yoğun
olduğu bölgelerde de oluşabiliyor. Hormo-
nal sebeplere de bağlı olabilen sivilce, kişiye
özel uygulamalarla tedavi edilebiliyor. Me-
morial Hizmet Hastanesi Dermatoloji Bö-
lümü’nden Uz. Dr. Selma Salman,
sivilcenin sebepleri ve tedavi yöntemleri
hakkında bilgi verdi.Sivilceler cilt yüzeyinde
kalıcı izlere neden olarak hastalar için

önemli bir sosyal sıkıntı oluşturmaktadır. Si-
vilceler cildin yağ bezlerinin normalden
fazla yağ (sebum) üretmesi, ölü hücrelerin
atılamaması ile gözeneklerin tıkanması, p.
acnes adı verilen bakterilerin çoğalması ve
sonuçta oluşan yangısal olaylar nedeniyle
görülmektedir. Sivilceler hakkında bilinçli
olmak korunmada önemli bir yere sahiptir.
Sivilce ile ilgili bilinmesi gerekenler şöyle sı-
ralanmaktadır.  Sivilceler sadece ergenlik
döneminde oluşmaz. Sivilcelerin %80-90’ı
genellikle ergenlik döneminde çıkar. Bunun
sebebi ergenlik dönemde hormonların etkisi
ile artan yağ salınımıdır. Ancak erişkin sivil-
cesi dediğimiz ve 25 yaşından sonra da baş-
layan akne tipi de bulunmaktadır. Bu
dönemde çıkan sivilceler kişilerde  hormo-
nal bozukluklar olabilir. Ayrıca sivilcelerin
oluşmasında ailesel yatkınlığın da etkisi bu-
lunmaktadırSivilceler vücudun her bölge-
sinde çıkabilir. Sivilceler genellikle yüzün

özellikle alın, çene ve yanak bölgesinde çık-
maktadır. Özellikle çene bölgesine yoğunla-
şan sivilcelerin hormonal olma ihtimali
yüksektir. Bu hastalarda özellikle adet dü-
zensizliği, tüylenmede artma varsa mutlaka
hormon tetkiklerine bakılmalıdır. Bunun dı-
şında alın, yanak, omuz sırt üst kısımlar ve
göğüs gibi yağ bezlerinin yoğun olduğu böl-
gelerde de sivilce ortaya çıkmaktadır. Yüzde
görülen aknelerin tedavisi sivilcenin şidde-
tine göre belirlenir. Hafif şiddetli ve siyah
noktaların ön planda olduğu sivilce proble-
minde topikal retinoidler, benzoil peroksit,
azeleik asit, salisilik asit gibi etken maddeleri
içeren sürme tedaviler kullanılır. Orta şid-
detli, iltihaplı sivilcelerden zengin akne
probleminde sürme tedavilerin yanında
ağızdan antibiyotik kullanımı da önerilir.
Şiddetli, iz bırakan, derin-kist yapan ve
diğer tedavilere cevap vermeyen sivilce
probleminde ise ağızdan alınan A vitamini

türevi bir ilaç tedavisi önerilir. 

Sivilceyi karıştırmayın

Hormonal tedavi de altta yatan hormonal
durum varlığında ya da hiperandrojenizm
bulguları olan tüylenme artışı gibi ek bul-
gular varlığında kullanılmaktadır.  Sırt ve
göğüs üstünde çıkan sivilcelere benzer te-
daviler uygulanır. Ancak bu bölgede kıl
kökü iltihabı dediğimiz sivilce benzeri dö-
küntüler de çıkabilir. Sivilce ile karışabilen,
genellikle ilaçlarla tetiklenen ve yüzden zi-
yade gövdede çıkan sivilce benzeri dökün-
tüler başka bir hastalıktır. Doktorunuz
dermatolojik muayene ile iki durumun ay-
rımını kolaylıkla yapabilmektedir. Bu böl-
gede çıkan sivilcelerde keseleme, yolma
gibi mekanik travmadan kaçınılmalı,
pamuk oranı yüksek terletmeyen hava aldı-
ran rahat kıyafetler tercih edilmelidir.
HABER MERKEZİ

Bitki çayını
uzun süre
kaynatmayın

Hakkında pek çok bilimsel yayın da
hazırlanan yeşil çayın içeriğindeki
kuvvetli antioksidanlar sayesinde bir-

çok hastalığa karşı koruyucu olduğunu payla-
şan Tuba Örnek, “Yeşil çayın kalp-damar
hastalıklarından, kanserlerden koruyucu oldu-
ğunu ve sinir sistemi üzerinde olumlu rol oyna-
dığını, kan şekeri metabolizmasını
düzenlediğini, soğuk algınlığı enfeksiyonla-
rında iyileşmeyi hızlandırdığını ve kilo verme
programlarında destek olduğunu görebiliyo-
ruz” dedi.

Günde 4 fincanı geçmeyin

Günde 3-4 fincan (600-700ml) yeşil çay tüke-
timi üzerine yapılan çalışmalarda kötü koleste-
rol ve trigliserit seviyelerinin düşerken iyi huylu
kolesterolün arttığını söyleyen Beslenme ve
Diyet Uzmanı Tuba Örnek, “Yeşil çay özellikle,
kolon kanseri riskini azaltıyor. Taşıdığı kafein
gibi pürin alkaloitleri nedeniyle merkezi sinir
sistemi üzerinde uyarıcı etkisi bulunuyor. Algı-
lama bozukluklarının önemli ölçüde önlenebi-
leceği yorumuna varılıyor. İdrar artırıcı olarak
vücuttan ödemin boşaltılmasına yardım edi-
yor” şeklinde konuştu. Yeşil çayın hafif ishal
vakalarında şikayetlerin giderilmesi amacıyla
yararlı olduğunu hatırlatan Tuba Örnek, Ağız
hijyeni üzerine de yeşil çayın etkili olduğu gö-
rülmüş. Yeşil çay şekersiz içilmesi ya da gar-
gara olarak kullanılması durumunda diş
çürümelerinin önlenmesinde de yardımcı olu-
yor. Yeşil çayın içerisindeki etkili bileşenlerden
epigallokateşin gallat (EGCG) ile kafeinin bir-
likte bulunması yağ yakıcı etki de gösteriyor”
açıklamasında bulundu.

Kalp hastaları doktoruna danışmalı

Yeşil çayın böbrek hastaları, hipertiroidi hasta-
ları, bazı kalp ve damar hastaları, tansiyon has-
taları ve panik atak gibi bazı psikolojik vakalar
ve kan sulandırıcı ilaç kullananlar tarafından
tüketilmemesi veya doktoruna danışarak tüket-
mesi gerektiğini vurgulayan Tuba Örnek, “Ay-
rıca tıpkı siyah çay gibi yeşil çayın da demir
emilimini azaltmak gibi etkisi bulunduğundan
yemekten hemen sonra değil, 1-2 saat sonra,
öğün aralarında tüketilmesi önerilir. Yeşil çay
günde 3-4 fincandan fazla tüketildiğinde sağlık
sorunları ortaya çıkardığı için bu ölçüleri geç-
memeye özen gösterilmeli” hatırlatmasında
bulundu.

Yeşil çay için tarif

1 tatlı kaşığı yeşil çay yaprağı üzerine 150-200
ml (bir büyük fincan) taze kaynatılmış sıcak su
biraz ılıyınca (80°C) ilave edilir. 3-5 dakika dem-
lendikten sonra içilebilir. Hatta 1 çay kaşığı
doğal bal karıştırdığınızda antioksidan kapasite-
sini arttırmış olursunuz. HABER MERKEZİ

ESTETIK MUDAHALE
HAYATI DEGISTIRMEZ
Acıbadem Fulya Hastanesi Dermatoloji Uzmanı Prof. Dr. Emel Güngör, estetik yaptırmadan önce dikkat edilmesi gereken unsur-
ları anlattı. Güngör, “Özellikle bilinmesi gerekir ki estetik ameliyat sizin hayatınızı değiştirmez sadece şeklinizi değiştirir” dedi

Memorial Hizmet Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Uz. Dr. Selma Salman, sivilcenin sebepleri ve tedavi yöntemleri hakkında bilgi verdi
Sivilcesiz bir cilt mümkün

Tedaviyi yarıda bırakmayın
Sivilce tedavisinin yarıda bırakılması
hastalığın tekrarlanmasına neden olur.
Sivilceler tedavi sonrası yeniden nüks
edebilir. Bu durumun çoğunlukla se-
bebi tedavinin erken kesilmesidir. Bu-
nunla birlikte tedavi bitiminden sonra
cilt bakımına dikkat edilmemesi, hor-
monal problemlerin varlığı başka se-
beplerdir. Sivilceler antibiyotikle tedavi
edilebiliyor. Sivilcelerin tedavileri has-
taya göre planlanmaktadır. Bu nedenle
bazı akne hastalarına antibiyotik teda-
visi uygulanmaktadır. Orta şiddette ve

iltihaplı sivilcelerin baskın olduğu akne
probleminde sürme tedavilerin ya-
nında ağızdan antibiyotik tedavisi de
verilmektedir. Antibiyotik direnci geliş-
mesini önlemek için ağızdan alınan
antibiyotikler tedavide tek başına değil
sürme tedaviler ile kombine edilerek
uygulanır.  Sağlıksız beslenme sivilce
riskini artırır. Fast food tarzı beslenme,
süt ve yüksek glisemik indeksli bes-
lenme tarzı sivilce riskini tetiklemekte-
dir. Az yağlı, sebze ağırlıklı Akdeniz tipi
beslenme sivilce riskini azaltır. 

Kış mevsiminde yaygın olarak tüketilen
ıhlamurun çoğu yaprak kısmı olmak
üzere suda uzun uzun kaynatılarak 
hazırlandığını söyleyen Anadolu Sağlık
Merkezi Beslenme ve Diyet Uzmanı
Tuba Örnek, “Bu şekilde hazırlanan 
ıhlamurun bir faydası olmaz” dedi



B akırköy 14. Ağır Ceza Mahkeme-
si'ndeki duruşmaya, tutuklu sanık
Nuri Ergin SEGBİS ile bağlanır-

ken, 2 tutuklu sanık ile bazı tutuksuz sanık-
lar ve avukatlarıyla duruşmada hazır
bulundu. Darbedildiği olayıyla ilgili söz
hakkı verilen mağdurlardan Ali Güray
Dindar, "Ben darbedilmedim. Dişim ye-
mekten çıkan taş yüzünden kırıldı, şikayetçi
değilim" dedi. Diğer mağdurlar da şika-
yetçi olmadıklarını belirtti. Karagümrük
Spor Kulübü'nün eski Başkanı Yaşar
Ecim'i yaraladığı iddiasıyla yargılanan
sanık Metehan Türbedar, "Yaşar Ecim
beni sakat bırakacağını söyledi. Ben de o
yüzden onu sakat bırakmak için bu eylemi
yaptım. Tüm atışlar, bel altınaydı. İstesey-
dim, öldürücü bölgelerine de ateş ederdim.

Yaşam Ecim'i ben vurdum. Adamlarıyla
bana saldırdığı için kinlendim. Kimsenin
tetikçisi ve azmettiricisi değilim. Örgüt şek-
linde bu kalabalıkla yargılanmak istemiyo-
rum" dedi. 

Bu olayla hiçbir ilgim yok

Sanıklardan 'Nurişler' suç örgütü lideri
Nuri Ergin ise, 29 yıldır cezaevinde oldu-
ğunu belirterek, "Bu dava kumpas davası-
dır. Benim girdiğim olaylarda 4-5 ölü olur.
Burada birinin dişi kırılmış, biri ayağından
yaralanmış. Bunların hiçbirini tanımıyo-
rum. Ben çok büyük olaylara karıştım, süt-
ten çıkmış ak kaşık değilim. Cinayetler
işledim. Ben gaspçı değilim, onun bunun
gibi değilim. Beni ihbar edenler şu anda dı-
şarda. Ben bunlara babalık yaptım, bunlar

bana hainlik yaptı. Eşimin ve annemin ce-
nazesine gidemedim. Oğlum kıskanıldı ve
kumpasla bu davaya adını eklediler. Benim
evladım kalp krizi geçirdi, stent takıldı.
Eğer ben bir suç işlemişsem itiraf ederim.
Evet, ben bir çıkar amaçlı suç örgütü lideri-
yim. Nejat Ergin yaşıyorsa, benim ismim-
den dolayı yaşıyordur. Yazıklar olsun.
Yaşar Ecim'in vurulmasıyla ilgim yoktur.
Sümüklü takımı bunlar, beni bunlarla mu-
hattap etmeyin. Ben yapmadığım bir suçu
itiraf etmem. 3 çocuğum var, 3'üne de ba-
baları kurban olsun" diye konuştu.   Diğer
tutuklu sanıklar da tahliyelerini istedi.
Mahkeme heyeti, Nuri Ergin'in de arala-
rında bulunduğu 7 sanığın tutukluluk hal-
lerinin devamını karar vererek, eksikliklerin
giderilmesi için duruşmayı erteledi.  DHA
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GÜMRÜK ve Ticaret Ba-
kanlığı müfettişleri, itha-
lat ve ihracat yapan

firmalara yönelik yaptıkları rutin
denetimleri sırasında ithalat yap-
tıkları görünen 11 şirketin, aslında
ithalat yapmadığını fark etti. Yapı-
lan çalışmalarda şirketlerin bu
yolla kamuyu 86 milyon zarara

uğrattıkları belirlendi. Soruşturma
kapsamında İstanbul emniyeti
Mali Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri, ‘hayali İhra-
cat’, ‘resmi belgede sahtecilik’ ve
‘rüşvet’ suçları ile ilgili çalışma
başlattı.  Yapılan çalışmalar kapsa-
mında 11 firma yöneticisi ile 2
gümrük müşavirinin hayali ihracat

yaparak devleti 86 milyon zarara
uğrattığı belirlendi. 13 şüpheli hak-
kında yakalama kararı çıkarıldı.
Polis, dün şüphelilerin yakalan-
ması için operasyon düzenledi.
Operasyonda 13 şüpheliden 11’i
yakalanarak gözaltına alındı. Şüp-
helilerin emniyetteki işlemleri
devam ediyor. DHA

Sultanbeyli'de fazla kira parası isteyerek
kiracısını iş yerinden çıkarmak istediği iddia
edilen iş yeri sahibi, kiracısının dükkandan
çıkmaması üzerine iş yerinin önüne bir kamyon
toprak döktürdü. Sabah iş yerini açmaya gelen
kiracı Özkan Çalık gördüğü manzara karşısında
şaşkına dönerken, dükkanın önüne toprağın
dökülme anı kameralara yansıdı

OLAY, sabah saatlerinde Akşemsettin Ma-
hallesi, Fatih Bulvarı üzerindeki oto akse-
suar malzemesi satan dükkanın önünde

meydana geldi. İddiaya göre; dükkan sahibi Salih Yıl-
maz kiracısı Özkan Çalık’tan fazla kira parası ödeme-
sini istedi. 6 aylık kira bedelini peşin ödeyen kiracı
Çalık, fiyat artışını kabul etmedi. Dükkan sahibi Salih
Yılmaz kiracısının dükkandan çıkmasını istemesi üze-
rine aralarında tartışma yaşandı. Tartışmanın ertesi
günü, bu sabah saatlerinde dükkan sahibi Yılmaz, iş
yerinin önüne hafriyat kamyonu dolusu toprağı dük-
kanın önüne döktürdü. Sabah iş yerini açmaya geldi-
ğinde gördüğü manzara karşısında şaşkına dönen
Özkan Çalık, durumu polis ekiplerine bildirdi. Olay
yerine gelen belediye zabıta ekipleri ise toprağın dö-
küldüğü dükkan önünde inceleme yaptı. Hafriyat
kamyonuyla toprağın dükkan önüne dökülme anı
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kamerasına yansıdı. 

Tehditler savurdu

Dükkanda kiracı olan Özkan Çalık, "2022’nin 11’nci
ayında gelerek bu senin kontratını imzaladık. Dükkan
sahibi bizden hemen sözleşmemizi yapmamızı istedi.
Biz de sözleşmemizi yaparak 5 bin lira kira bedelimizi
7 bin liraya çıkararak anlaşma sağladık. 6 aylık kira
bedeli istedi. Onu da bankaya yatırdık. 2023 yılının ilk
ayında beni arayarak ‘siz beni dolandırdınız, beni
kandırdınız ‘diyerek mesajlar attı. Bu işin böyle olma-
yacağını söyleyerek yeni kontrat yapmamızı istedi.
Yeni kontratta 15 bin lira kira bedeli isteyerek kabul
etmeme durumunda dükkandan çıkmamızı istedi.
Yeni yılın 6’ncı ayından sonrada 20 bin lira kira bede-
linin olacağını söyledi. Dün de dükkana gelerek bizle
tartıştı. Bize tehditler savurdu. Kardeşim de karakola
giderek şikayetçi olacak. Sabah geldiğimizde dükka-
nın önüne kum döktürmüş. Hafriyat kamyon şofö-
rünü de kandırarak dükkana dolgu yapacağını
söylemiş. Dükkanımızı açamıyoruz. Ekmek teknemiz.
Mağdur durumdayız." dedi. DHA

İstanbul merkezli 6 ilde, hayali ihracat yaparak devleti 86 milyon zarara uğrattıkları
belirtilen şirketlere operasyon düzenledi. 11 firma sahibi ile 2 gümrük müşavirinin de
aralarında bulunduğu 13 kişiye yönelik yapılan operasyonda 11 kişi yakalandı

Devleti zarara uğratanlara gözaltı

Dükkanın önüne
toprak döktü!

Sultangazi'de kağıt ve plastik toplama bahanesiyle
çek çek arabasıyla dolanan kar maskeli 2 kişi, park
halindeki hafif ticari aracın camını kırarak, içeride
bulunan inşaat malzemelerini çaldı. O anlar 
güvenlik kameralarına yansırken, şüpheliler fark
ettikleri güvenlik kamerasının yönünü değiştirdi

Kılık değiştirip
hırsızlık yaptılar

Karagümrük Spor Kulübü'nün eski
başkanı Yaşar Ecim ve Gürcan Tan'a

silahlı saldırı davasında toplamda
239 yıl hapis cezasıyla yargılanan

'Nurişler' suç örgütü lideri Nuri
Ergin, "Benim girdiğim olaylarda 

4-5 ölü olur. Burada birinin 
dişi kırılmış, biri ayağından

yaralanmış. Eğer ben bir suç
işlemişsem, itiraf ederim. Bu 

olaylarla benim ilgim yok" dedi

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan hazırlanan iddianamede, Fatih Kara-
gümrük Spor Kulübü'nün eski Başkanı
Yaşar Ecim'in, bir futbol maçında Erzu-
rumspor taraflarlarının yaptığı 'Nuri Ergin'
tezahüratlarına Karagümrük tribünlerinin
katılmaması nedeniyle, silahla saldırıya
uğradığı belirtildi. Örgüt lideri Nuri Ergin'in
cezaevinden telefonla aradığı kişilere
"Ben ömrümü Karagümrük'e verdim, bu
kadar ceza yattım. Erzurumlular 'Nuriş'
diye bağırır da Karagümrüklüler nasıl ba-
ğırmaz, onlara söyle hepsini öldüreceğim"
diyerek, Kulüp Başkanı Yaşar Ecim ve yö-
netimindeki kişileri tehdit ettiği bildirildi.
Ecim'in 12 Eylül 2020'de Beylikdüzü'nde
bir mekan çıkışında silahlı saldırıya uğra-
dığı ve bacağından yaralandığı, yanında
bulunan Gürcan Tan'ın ise seken kurşunlar
nedeniyle yaralandığı anlatılan iddiana-
mede, sanık Nuri Ergin hakkında 'Suç işle-
mek amacıyla örgüt kurmak',
'Tasarlayarak öldürmeye teşebbüs', iki kez
'Olası kastla yaralama' ve 16 ayrı suçtan
toplamda 84 yıl 4 aydan 239 yıl 9 aya
kadar hapisle cezalandırılması talep
edildi. Diğer sanıkların da çeşitli suçlar-
dan değişen oranlarda cezalandırılmaları
talep edildi. 
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İddianamede ne var?

Okula giderken
köpekler saldırdı

OLAY, geçen pazartesi günü sabah
saatlerinde Pendik Çınardere Mahal-
lesi'nde meydana geldi. 10 yaşındaki

Demir Ömerdursun,
okula gitmek üzere
evinden çıktı. Sokakta
yürümeye başlayan
küçük çocuğu, evleri-
nin karşısındaki boş
arazide bulunan sokak
köpekleri kovalamaya
başladı. Yüzüstü yere
düşen çocuk, köpekle-
rin saldırısına uğradı.
Şans eseri oradan ara-
cıyla geçen bir servis
şoförü Ömerdursun'u
kurtardı. Sırtında, kal-
çasında ve baldırında
yaralar oluşan çocu-
ğun annesi Pakize Ka-
raduman, hastaneden sağlık raporu alarak ilgili
kurumlara şikayette bulundu. Bugün olayın ya-
şandığı caddede toplanan mahalle sakinleri du-
ruma bir çözüm bulunmasını istedi. Arazide
bulunan sokak köpeklerinin mahalle sakinlerine
saldırdığı anlar cep telefonu kamerasına 
kaydedildi.

Vücudunun arka kısmı zarar gördü

Anne Pakize Karaduman, "10 yaşındaki oğlum

okula giderken bu bölgede sahipsiz
sokak hayvanları tarafından saldırıya
uğradı. Yüz üstü düşüyor önce. Yüz

üstü düştüğünden
çantası ensesine ve
baş bölgesine gel-
diği için başı ve
boynu kurtuluyor
fakat vücudunun
arka kısmı komple
zarar görüyor. Bir
servis şoförü duru-
yor. Bu servis şoförü
orada durmasa oğ-
lumu bu araziye sü-
rükleyecekler. Belki
daha fazlası olacak.
O gün 2 kat olma-
sına rağmen pantolonu bu va-
ziyette. Ben 5 yıldır hayvan
besliyorum ve benim oğlum

özellikle hayvanlara karşı aşırı hassasiyeti olan
bir çocuk. Yani hayvanlara herhangi bir saldırı
ya da onları tahrik ettiğini asla düşünmüyorum.
O çevrede olan insanlar olmasa kurtulması söz
konusu bile değil" dedi.

Korkudan sırtımı döndüm

Saldırı anını anlatan Demir Ömerdursun,
"Okula giderken yalnız olduğum için köpekler
beni gördü ve üstüme koşmaya başladı. Kö-

pekler ısırırken servisçi
gördü beni. Ondan
sonra kaçtı köpekler.
Servisçi abi beni ka-
pıya kadar bıraktı. An-
nemle beraber doktora
gittik. Korkudan sırtımı döndüm. Daha man-
tıklı olduğunu düşündüğüm için. Ondan sonra
beni yere düşürdüler. Popoma ve özel bölgeme
ayrıca saldırdılar. Saldırırken pantolonumu
deldiler. Annem 2 kat giydirmişti. Allah'tan 2
kat giydirmiş yoksa daha kötü olacaktı" diye
konuştu.  DHA

Mahalle sakini Medine Demirbaş, "Burada ısı-
rılma vakaları çok. Bu okul yolundan köpekle-
rin kaldırılmasını Allah rızası için rica
ediyorum. Çocuklar okumaya gidiyor. Servis
yok arabası yok. Burada 4-5 tane ısırılan
çocuk oldu. 2 yıl evvel ben çocuğumu okuldan
almaya giderken ısırıldım. Belediyeye gerekli
başvurularımızı yaptık. Rica ediyorum buna
bir çözüm bulsunlar" dedi. Mahalle sakini

Tolga Tohman ise, "Bölgemizde boş
olan arsada ne yazık ki köpek soru-
nuyla karşı karşıyayız. Bizleri ciddi
anlamda riske atıyorlar. Biz  bu nok-
tada çözüm istiyoruz. Köpeklerin ke-
sinlikle yok edilmesini değil, bir
barınağa alınıp daha sağlıklı ortam-
larda onları huzur verecek bir or-
tamda bulundurmalarını istiyoruz.
Eşim arkadaşını köpek parçaladığı
için ciddi anlamda travma yaşıyor.

Psikolojik destek de alıyoruz. Şuradan 5 metre
bizim sitenin kapısı. Servise binmek için bile
elektroşok ile geliyor. Ciddi anlamda bir hay-
vanseverim. Birçok hayvanım var. 2 gün önce
bir dernekten hayvanlara yaptığım bir destek
sonucu plaketle ödüllendirildim" diye konuştu.

Çocuğu almaya
giderken ısırıldım

Pendik'te evinden çıkarak okula gitmek üzere sokakta yürüyen 10 yaşındaki ilkokul öğrencisi sokak
köpeklerinin saldırısına uğradı. Yere düşen çocuğu şans eseri o bölgeden geçen bir servis şoförü kurtardı. Olayın
ardından küçük çocuğun annesi ve mahalle sakinleri toplanarak, duruma bir çözüm bulunmasını istedi

Polisi görür
görmez kaçtı
Taksim'den aldığı turist müşterilerini
Beşiktaş'a götüren taksi şoförü, 
taksimetrede 30 TL yazdığı halde,
100 TL istedi. Turistler fazla para 
istenmesi nedeniyle yakındaki polis
ekibine haber vermek istedi. Bu
sırada taksi şoförü kaçtı

OLAY, Beşiktaş'ta 29 Aralık
Perşembe akşam saatlerinde
yaşandı. Taksim'den taksiye

binen 3 Mısırlı turist, Beşiktaş'a gitmek
istedi. Beşiktaş'ta taksiden inen turist-
ler, taksimetrede yazan 30 lirayı şoföre
uzattı. Ancak taksici 100 lira talep etti.
Taksici ile turistler tartışmaya başladı.
Turistler, yakında bulunan polisleri ça-
ğırmak isteyince taksici kaçtı. Taksici ile
turistlerin tartışması cep telefonuyla
görüntülendi. Görüntülerde, Beşiktaş'a
gelen turistlerin taksiden indiği görülü-
yor. Taksiciye 30 lira veren turistler,
kendilerinden 100 lira talep edilince ya-
kındaki polisleri çağırmak istiyor. Tak-
sici ise polis çağrıldığını duyunca, hızla
oradan uzaklaşıyor.  DHA

OLAY, 9 Ocak Pazartesi günü saat 08.00
sıralarında Gazi Mahallesi'nde yaşandı.
Çek çek olarak bilinen el arabasıyla kağıt ve

plastik toplayarak dikkat çekmemeye çalışan kar mas-
keli iki şüpheli, park halindeki bazı araçların içini
kontrol etti. Daha sonra hafi ticari aracın yanına
gelen şüpheliler, aracın içinde inşaat malzemeleri ol-
duğunu gördü. Çevreden geçenlerin dikkatini çekme-
mek için bir süre oyalanan şüpheliler, fark ettikleri
güvenlik kamerasının yönünü değiştirdi. Görüntülen-
mediklerini düşünen şüphelilerden biri, el arabasında
bulunan karton parçasını aldı.  DHA
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P andemiden sonra ortaya çıkan eko-
nomik kriz toplumun belini büker-
ken, özellikle kiralarda meydana

gelen fahiş artış toplumsal bir sorun haline
dönüştü. Gün geçmesin ki kiracı ve ev sa-
hibi arasında yaşanan bir msorunu gün-
deme düşmesin. Bazı kiracılar, fırsatı krize
dönüştürtmeye çalışan ev sahiplerine kızıp
oturduğu konutu yakarken bazıları kanlı
bıçaklı kavgaya tutuşuyor. Ev sahipleri 
ise eski kiracılarını evden kovmak için
umulmadık yöntedmlere başvuruyor. 

İşte son zamanlarda güğndeme düşen
olaylardan birkaçı...

Esenyurt'ta kiracı ile ev sahibi arasında
anlaşmazlık yüzünden tartışma çıktı. 
İddiaya göre, Yusuf Yorulmaz isimli ev 
sahibi, bir yıl önce evini kiraladığı bir ka-
dından aylardır ne kira ne de ortak gider
parası alabildi. Kadın, son olarak da elinde
bıçakla eşyalara ve daire kapısına zarar
verip küfür ve tehditler savurdu. Yaşanan-

ları anlatan Yusuf Yorulmaz, aylardır kira
alamadığını ileri sürdü. Yorulmaz, kiracı-
nın uyuşturucu madde kullandığını öne 
sürerek, "Biz daha önce polise, kaymakam-
lığa, her yere başvurduk; sonuç alamadık.
Bugün de bu olaydan sonra söyledik, ha-
neye tecavüz etmeye kalkıştı" dedi. Olaydan
sonra polisin kiracıyı götürdüğünü ancak
kısa süre sonra bırakıldığını dile getiren ev
sahibi, "linde bıçakla gelip saldırdı, kapı-
lara vurdu. Çocukların kulağını kapattık,
sesi duymasınlar diye. Karşı daireye de sal-
dırmaya başladı" ifadelerini kullandı. Öte
yandan parmak izi kalmasın diye kiracının
su döktüğünü iddia eden Yorulmaz "'Sizi
yaşatmayacağım' diye bizi tehdit ediyor.
Hiç kimsenin huzuru yok, binadaki herkes
tedirgin" dedi.

***
İstanbul'un Üsküdar ilçesinde kiracı 

olarak yaşadıkları evden çıkarılmak iste-
nen Merve Şimşek ve annesi Songül Şim-

şek, ev sahibinin akrabalarıyla tartıştı.
Ev sahibinin akrabaları kiracıya saldırdı
Almanya'da yaşayan ev sahibinden, evi

boşaltmak için süre istenmesine rağmen,
aynı apartmanda yaşayan akrabalarının,
gece yarısı anne ve kıza saldırdığı ileri 
sürüldü.

Karakola giden Şimşek, ev sahibinin 
akrabalarından şikayetçi oldu. Ev sahibi
ise iddiaları yalanlayarak, konuşmak 
istemediğini belirtti.

O anlar kaydedildi
Kavga anlarını, Merve Şimşek'in erkek

kardeşi cep telefonu kamerasıyla saniye 
saniye kaydetti.

***
Ümraniye Çakmak Mahallesi Gür

Apartmanı'nda; ev sahibi Naci G. (70), 7

yıldır kiracı olan Halil İbrahim Kara-
türk’ten (35) zam talep etmesi üzerine,
Karatürk bu fiyatı karşılayamayacağını
söyledi ve tartışma çıktı. Olayın üstüne
Halil İbrahim Karatürk ev sahibinin hesa-
bına 3 bin TL para yatırdı. Yatırılan parayı
az bulan ev sahibi Naci G., kiracısı olduğu
Halil İbrahim Karatürk’ün dairesine gide-
rek sözlü ve fiziksel tacizde bulundu. Kara-
türk’ün kapıyı açması sonucu, Naci G.
küfür tehdit ve hakaretler savurarak Kara-
türk’e saldırdı. Çıkan tartışma kısa sürede
fiziksel kavgaya dönüşürken, çıkan arbede
sonrasında Karatürk’ün elinde hasar mey-
dana geldi. Olayın ardından apartman sa-
kinleri ev sahibi Naci G. ve kiracı Halil
İbrahim Karatürkün arasına girerek kav-
gayı yatıştırmaya çalıştı. Çıkan arbede
sonrası hukuki süreç başlatan Karatürk
darp raporu aldı.

***
İstanbul'da, ev sahibinin deprem sigor-

tası adı altında tahliye kağıdı imzalatma-
sına öfkelenen kiracı evi yaktı. Sultangazi
ilçesi İsmetpaşa Mahallesi'nde meydana

gelen olayda, apartmanın birinci katındaki
dairede kiracı ile ev sahibi Ç.Y. arasında
zam tartışması yaşandı. İddiaya göre, ev
sahibi evin kirasını 900 TL'den 2 bin TL'ye
çıkarmak istedi. Kiracı, zammın çok fazla
olduğunu belirterek, kabul etmedi. Ev sa-
hibi kiracısını evden çıkaramayınca bu kez
babasına deprem sigortası adı altında tah-
liye kağıdı imzalattı. Süreci yargıya taşı-
yan Fatih E., kiracısı için tahliye kararı
aldırttı. Cuma günü evdeki eşyalar boşal-
tıldı. Bunun üzerine kiracısı bu akşam ev
sahibinin oturduğu dairenin önüne gelerek,
daire önündeki ayakkabılara benzin döke-
rek ateşe verdi. İhbar üzerine olay yerine
polis, sağlık ve itfaiye ekipleri sevk edildi.
İtfaiye ekipleri yangına söndürürken, poli-
sin olayla ilgili soruşturma devam ediyor.
Ev sahibi Ç.Y.'nin, evi yakan kiracısından
şikayetçi olduğu öğrenildi. Evin karşısın-
daki fırında çalışan Yusuf Boğa, "Ben saat
17.30 gibi geldim. Eve geldiğimde ba-
ğırma sesi duydum. Birkaç gencin evi 
taşladığını gördüm. Sonra itfaiye ve 
ambulans geldi" dedi.

Bülent Ecevit Kültür Merkezi’nde gerçekle-
şen geceye, Kartal Belediye Başkan Vekili
Mustafa Oktay Aksu’nun yanı sıra; Kartal Be-

lediyesi Meclis Başkanvekili Özlem Bulut, Kartal Bele-
diye Başkan yardımcıları, çok sayıda başkan danışmanı
ve birim müdürü katıldı. Anma konserinin gerçekleştiği
salon, Kıvırcık Ali’yi seven yüzlerce insan tarafından
hınca hınç doldu. Yoğun ilgiden salonun dolmasıyla,
Kartal Belediyesi Nikah Salonu’nda da kurulan ekranda,
müzik severler programı canlı olarak takip edebildi.

Plaket verildi

Gecede, merhum sanatçının dostları; Ali Altay, Ayhan
Yağız, Ecem Özütemiz, Eda Alakuş, Eda Doğanay, Eren
Aydın, Eren Özütemiz, Demali Çelik, Grup Turnalar,
Güler Duman, Gülcihan Koç, Gülten Benli, Hüseyin
Uğurlu, İbrahim Dizlek, Nurettin Rençber, Onur Türe,
Serpil Efe, Sevda Gül, Şükrü Cömert, Taylan Özgür
Ölmez, Türkü ve Yaşar Gümüş sahne aldı. Sevilen sa-
natçılar, Şef Mustafa Sorgun’un eşliğinde, Kıvırcık
Ali’nin birbirinden güzel eserlerini seslendirdi. Müzik se-
verler, konser boyunca seslendirilen türkülere keyifle eşlik
etti. Gecenin sonunda, Kartal Belediye Başkan Vekili
Mustafa Oktay Aksu, Kıvırcık Ali’nin çocukları; Ecem ve
Eren Özütemiz’e teşekkür plaketi takdim etti. Konsere
olan ilgilerinden dolayı tüm Kıvırcık Ali sevenlerine teşek-
kür eden Başkan Vekili; “Bugün, unutulmaz bir dostu
anmak için toplandık. 12 yıl dile kolay. Ama görüyoruz
ki, her geçen sene ona olan hasret ve sevgi artıyor. Kartal
Belediyesi olarak, her sene böyle bir konsere ev sahipliği
yapmanın mutluluğunu taşıyoruz. Tüm sanatçı dostları-
mıza ve bizleri yalnız bırakmayan Kıvırcık Ali dostlarına
sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz” ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

1909 yılında kurulan Türkiye’nin ilk resim
derneği Güzel Sanatlar Birliği Resim Der-
neği’nin “Güncel Yansımalar” ismini taşıyan

yeni resim sergisi Maltepe Belediyesi Prof. Dr. Türkan
Saylan Kültür Merkezi’nde (TSKM) açıldı. Serginin açı-
lış konuşmasını yapan sanatçı Özlem Kalkan Erenus,
Türkiye Cumhuriyeti’nin 100.yılının kutlandığı 2023 yı-
lında Güzel Sanatlar Birliği Resim Derneği’nin 114.yıl
sergisini yapmalarının kendileri için çok gurur verici ol-
duğunu ifade ederek “Derneğimiz Osmanlı Ressamlar
Cemiyeti olarak 1909 yılında kuruldu. 114. yaşa gelmek,
cumhuriyet dönemine miras olarak kalmak hiçbir zaman
tesadüf değildir. Sanat, kültür hep lokomotifi oldu geliş-
menin. Dolayısıyla cumhuriyet döneminde bu derneğin
devam etmesi kaçınılmaz bir şeydir. Bu bir tesadüf değil-
dir ama tabii ki kurumları var eden onun içindeki kişilerin
fedakârlığıdır. Buradaki tüm sanatçı arkadaşlarımı teker
teker selamlıyorum. Siz olmasanız ne bu sergiler olur ne
de sanatseverler gelip izlemese 114. yılı kutlama şansımız
olmazdı. Varlığınız çok değerli.” dedi. Erenus, Maltepe
Belediye Başkanı Ali Kılıç’a ve belediye yönetimine sergi-
nin açılışına verdiği katkı ve destekten dolayı teşekkür etti.
Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür Merkezi Kültür Sanat
Koordinatörü Kubilay Erdelikara, dernek sanatçılarına
ve yöneticilerine Maltepe Belediye Başkanı Ali Kılıç
adına günün anısına el yapımı tabak hediye etti.
HABER MERKEZİ

İ stanbul Büyükşehir Belediye Mecli-
si’nin Ocak ayı üçüncü birleşiminde,
hakkında siyasi yasak ve hapis ce-

zası verilen İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu'na destek için Saraçhane'de
kurulan Haysiyet Duvarı ve demokrasi
nöbeti gerginliğe neden oldu. AK Partili
Meclis Üyesi Ali Rıza Teke, Saraçhane'de
kurulan “Haysiyet Duvarı” önünde baş-
latılan Demokrasi Nöbeti'ne, İBB'ye bağlı
iştirak şirketlerinde çalışan personelin ka-
tılımının zorunlu tutulduğunu, katılma-
dığı takdirde kovulmakla tehdit edildiğini
savundu. Bu durumun ne vicdanla ne de
hukukla bağdaşmadığını söyleyen Teke,
nöbete katılımın çok düşük olmasından
dolayı bu yola başvurulduğunu iddia
ederek, vatandaşların değil CHP örgütle-
rinin nöbete katılım gösterdiğini ifade
ederek, “İşçilerden günün hangi saatle-
rinde duvarın altında bulunmaları isten-
miştir?” diye sordu. 

Duyarlı bir nöbet 

Teke’ye cevap veren CHP Grup Sözcüsü
Tarık Balyalı, Demokrasi Nöbeti'nden
neden bu kadar rahatsız olunduğunu an-
lamadığını belirterek, “Gayet duyarlı bir
nöbet gerekleşiyor. Ali Rıza bey bu nö-
betlere katılmış mı da, CHP örgütleri dı-
şında kimsenin katılmadığını söylüyor?
AK Parti'nin geçmiş tecrübesinden kay-
naklanan ezberleri var. Eskiden çalışanlar
zorla otobüslere doldurulup mitinglere
götürülürdü ya, bizim de öyle yaptığımızı
düşünüyorlar ama biz öyle yapmıyoruz.
Hangi şirkette hangi çalışana böyle bir
bildirimde bulunmuş? Bunlar gerçeği
yansıtmıyor. Hatta ve hatta biz çalışanla-
rımıza Saraçhane mitingi çağrısı bile

yapmadık. Demokrasi Nöbeti'ne çalışan-
larımızın katılmasına dair hiçbir talimatı-
mız yok. Böyle bir şey bizim yaşam
tarzımıza aykırı” ifadelerini kullandı. 

Canlı yayında çağrı

AK Parti Grup Sözcüsü Murat Türkyıl-
maz ise kendilerine sosyal medyadan
gelen ihbarların aslını öğrenmek için bu
soru önergesini verdiklerini belirterek
“Güvenlik A.Ş’nin başındaki İyi Parti ku-
rucular kurulu üyesi, nöbet alanından
‘kahrolsun istibdat' diyerek canlı yayında
çağrıda bulundu. Kişisel tercihidir, mesai
saati sonrası gelip orada sabahlayabilir.
15 Temmuz'dan sonra hepimiz sabahla-

dık. Demokrasi adına yapılan bütün or-
ganizasyonlara desteğimiz var. Fakat
bunun için kamu kaynaklarının ve  per-
sonelinin kullanılması doğru değil” dedi.
Nöbetlere katılım düşük olduğu için
bunun yapıldığını söyleyen Türkyılmaz
“En son 9-10 kişi gelince ilgi azalınca
böyle bir yöntem benimsemişler. İBB'ye
yakışmıyor, yapmasınlar” dedi. 

Sadakatimizi sınamayın!

Türkyılmaz’a cevap veren Tarık Balyalı
demokrasi nöbetine katılımın oldukça
kabalalık olduğunu söyleyerek, demokra-
siye katkı sağlamaları açısından Ak Par-
tiyi de nöbete davet etti. “Kimse bizim

demokrasiye olan sadakatimizi sınama-
sın. Biz 15 Temmuz gecesi meydanlarda
canını ortaya koymuş bir siyasi partinin
mensuplarıyız” diyen Türkyılmaz, “Siz
ayağında terlikleriyle darbe teşebbüsünü
izleyen genel başkanınıza söyleyin bun-
ları” ifadeleri mecliste gerilime neden
oldu. Balyalı ise “Kimin nerede oldu-
ğunu sorgulamaya kalkarsak bu işin için-
den çıkamayız. Darbeyi yapanların
kimler olduğuna bakın. Uzunca süre iş
yaptığınız ortaklarınızın yaptığı darbe so-
nucu bunlar yaşandı. 15 Temmuz faciası-
nın yaşanmasında onların suçu varsa
onlara kol kanat gerenlerin de suçu var”
dedi.

YAZMASAM OLMAZ 

Kaan DALHAN
kaandlhnn34@gmail.com

Kıvırcık Ali 
için söylediler

114 yıllık birikim

Fahiş kiralar cinneti körükledi...

HAYSIYET DUVARI 
MECLIS’I GERDI!

Kartal Belediyesi, Türk Halk Müziği’nin unu-
tulmaz ismi Kıvırcık Ali’nin vefatının 12’nci yı-
lında, bir anma konserine ev sahipliği yaptı.
Türk Halk Müziği’nin birbirinden ünlü isimle-
rinin sahne aldığı geceye, merhum sanatçının
tüm sevenleri ve dostları adeta akın etti

Bağcılar’da sokak hay-
vanlarının her türlü ihtiyacını
karşılamak amacıyla 16 yıl

önce kurulan Bağcılar Belediyesi Ba-
rınma ve Müşahede Merkezi, çalışma-
larını artırarak sürdürüyor. Can dostlar
İstanbul’un en büyük barınaklarından
biri olan tesiste, modern ve ileri tekno-
lojik yöntemler ile tedavi ediliyor. Sağ-
lık İşleri Müdürlüğü bünyesinde, 3’ü
veteriner hekim ile 2’si tekniker olmak
üzere toplam 27 kişilik uzman perso-
nelin görev yaptığı barınakta ilçede ya-
şayan sahipsiz kedi ve köpeklerin
aşıları, çip takımı, sahiplendirilmesi, kı-
sırlaştırılması, muayenesi yapılıyor. Diş
tedavisinden ameliyata kadar tüm te-
davileri yapılan hayvanlardan durumu
ağır olanlar, küvöz biçimindeki yoğun
bakım ünitelerinde müşahede altında
tutuluyor. Hayvanların sağlık durum-

ları düzenli kontrol edilirken aşıları da
eksiksiz yapılıyor. Tüm tedavi ve cer-
rahi müdahale için gerekli olan ilaç,
malzeme ve mamalar depolarda sakla-
nıyor.

EBYS üzerinden takip 

Yoğun geçen 2022 yılında 9 bin 324’ü
muayene, 2 bin 517’si cerrahi operas-
yon, 1927’si teşhis ve görüntüleme iş-
lemi, 622’si mikroçip uygulaması, 541’i
kuduz aşısı, 23’ü de müşahede altına
tutulan olmak üzere toplam 15 bin 973
sokak hayvanı tedavi edildi. Sağlık
kontrolleri ve muayeneleri yapılanlar-
dan 150 tanesi sahiplendirilerek sıcak
yuvaya kavuşturuldu. Sahiplendirilen
hayvanların durumu Bağcılar Beledi-
yesi EBYS (Elektronik Bilgi Yönetim
Sistemi) üzerinden takip ediliyor.
Sokak hayvanların sağlığı ve rahatı için

her türlü detayı düşündüklerini söyle-
yen Bağcılar Belediye Başkanı Abdul-
lah Özdemir “İlçemizde can
dostlarımız güven içinde yaşıyor. On-
ları barınağımızda en iyi şekilde ağırlı-
yoruz. Hem tedavilerini yapıyor hem

de yeni hastalıklarının önüne geçiyo-
ruz” dedi. Öte yandan barınak dışında
sokak hayvanları için park ve bahçeler-
deki besleme noktalarına mama dağı-
tımları da yapılıyor.
HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediyesi Hayvan Barınma ve Müşahede Merkezi, yapılan çalışmalarla Türkiye'ye örnek oluyor. İçinde yoğun bakım servisinden
ameliyathaneye kadar sağlık adına her türlü imkânın yer aldığı tesiste bir yıl içinde 15 bin 973 sokak hayvanının muayene ve tedavisi yapıldı

15 bin 973 sokak hayvanı tedavi edildi

İBB'ye açılan 'terör' soruşturmasına tepki gösteren Ekrem İmamoğlu’nun, "Bu bir mağduriyet değil, haysiyet davasıdır”
ifadelerinin ardından Saraçhane önünde kurulan Haysiyet Duvarı ve her akşam tutulan Demokrasi Nöbeti İBB Meclisi’nde
gündem oldu. Ak Parti Grubu, İBB’nin iştirak şirketlerinde çalışan personelin nöbet tutmaya zorlandığını, aksi takdirde
kovulmakla tehdit edildiklerini savunurken, CHP Grup Sözcüsü Tarık Balyalı, “Bu bizim yaşam tarzımıza ters” dedi

SELVİ SARITAÇ

EBEVEYNLER 
ENDİŞE İÇİNDE
Toplantıda söz alan AK Parti Meclis Üyesi
İBB Kadın Aile ve Çocuk Komisyonu Baş-
kanı Şeyma Akdağ ise “İstanbul Bülteni
aralık, ocak, şubat sayısı hakkında, CHP İs-
tanbul Büyükşehir yönetiminin çocuklara
yönelik sakıncalı içerikler, LGBT propagan-
dası yapan kitaplar ile İBB Yönetiminin
misyonu ve vizyonu ortadadır. Milletimiz,
geleceğimiz ve çocuklarımız kuşatma al-
tına alınmak istenmektedir. Şahit olduk ki
fırsat bulurlarsa küçücük çocuklara kadar
LGBT’yi indirgeyip iktidar oldukları beledi-
yelerde program düzenlemeye kadar gidi-
yorlar. Bu durum İstanbulluları, aileleri,
anne ve babaları endişe içinde bırak-
makta. Çocuklarımızın zihinlerine, yaşam-
larına musallat olan ve artık apaçık bir lobi
faaliyeti yöneten LGBT’ye Türkiye desteği
Millet İttifakı’ndan geliyor” diye konuştu.
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İ BB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile bir-
likte 7 kişi hakkında ihaleye fesat ka-
rıştırma iddiasıyla yeni bir dava

açıldığı ortaya çıktı. Davaya konu ihalenin,
İmamoğlu'nun Beylikdüzü Belediye Baş-
kanlığı döneminde 29 Aralık 2015'te yapı-
lan Kul̈tur̈ Merkezlerinde Personel
Ca̧lısţırılması ve Kul̈tur̈ Sanat Organizas-
yonları Hizmet Alım Iṡi̧ ihalesi olduğu be-
lirlendi. İmamoğlu’nun İBB Başkanı
olmasından sonra İçişleri Bakanlığı tara-
fından görevlendirilen müfettişler İma-
moğlu’nun Beylikdüzü dönemindeki
işlemlerini incelemeye aldı. Söz konusu
davaya konu olay için müfettişler, 22
Nisan 2020 tarihinde ön inceleme raporu
hazırlayıp savcılığa sundu. Verilen izinlerin
ardından savcılık, 30 Aralık 2022 tarihinde
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ile birlikte
7 kişi hakkında ‘ihaleye fesat karıştırma’
iddiasıyla dava açtı.

Şikayet edildi

İddianamede yer alan bilirkişi raporunda
ihaleyi kazanan şirketin, teknik şartna-
mede belirtilen seyahat acentası belgesine
sahip olmadığı iddia edildi ve bu sebeple
ihalede ikinci olan şirket tarafından şikayet
edildiği anlatıldı. Yine bununla birlikte
ihaleyi kazanan şirketle 2019 yılında ek bir
sözleşme imzalanması ve firmaya 250 bin
lira ödeme yapıldığı belirtildi. İhaleyi
yapan ve davada yargılananlar, bu farkın
asgari uc̈rete gelen zam ile degĭsȩn mali-
yetler oldugŭnu söyledi. Ancak, bu durum
suçun işlendiğine gerekçe olarak sayıldı.

86 milyon iyi biliyor

Hakkında açılan dava hakkında açıklama
yapan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
“Yaklaşık 8 yıl evvel Beylikdüzü Beledi-

yesi’nde gerçekleşmiş bir ihale nedeniyle
yeni bir yargı süreci başladığını öğrendim.
Oysa bu dosya yıllar önce müfettişlerce in-
celenmiş ve Danıştay’a gönderilmişti. Da-
nıştay idari açıdan incelemesini
tamamladı ve sorun görmedi. İhale işlem-
lerinde imzam dahi mevcut değil” dedi.
“Ayrıca gerek İçişleri Bakanlığı gerek Da-
nıştay 1. Dairesi kararında hakkımda her-
hangi bir tespit, suçlama ya da
değerlendirme yapılmadı” diyen İma-
moğlu, “Buna rağmen, zorlama bir suç
yaratılmaya çalışılmakta. Hakkımızda illa
bir şey bulmak isteyenler şimdi konuyu
yargıya taşımış. Her ne hikmetse 2 yıldır
savcılıkta bekleyen dosya, bir anda davaya
dönüşmüş. Bu kötülüklerin nerelerde
planlandığını artık 86 milyon çok iyi bili-
yor” ifadelerini kullandı. İmamoğlu, “Bu

oyunun görünen imzası yine malum mü-
fettişe ait” dedi. 

Yine aynı müfettiş

İmamoğlu’nun hapis ve siyasi yasaklı ol-
ması talebiyle açılan davaya dayanak oluş-
turulan raporlardaki imza sahibi
müfettişin tanıdık bir isim çıktı. 2015 se-
çimlerinde AK Parti'den milletvekili adayı
olan İçişleri Bakanlığı müfettişi Arif Yıldı-
rım, 31 Mart 2019 seçimlerinin İstan-
bul’da 6 Mayıs’ta iptal edilmesinin
ardından bakanlık tarafından İmamoğ-
lu’nun İBB Başkanlığı öncesi ve sonrasını
incelemeye alan teftiş heyeti arasında yer
aldı. Mülkiye müfettişi Arif Yıldırım
İBB’deki ‘terör soruşturması’ ve Lon-
dra’dan getirtilen ‘Fatih Tablosu’ için de
incelemeleri yürüten isim.

ANIL BODUÇ

Kahramanlara mektup yazdılar
Ödül töreninin Muhsin Yazı-
cıoğlu Kültür Merkezi’nde ger-
çekleştirildiği ‘15 Temmuz

Kahramanlarına Mektup Yarışması’na
yurt içi ve yurt dışından bin 374 mektup
ile başvuru yapıldı. Ortaokul ve lise dü-
zeyindeki öğrencilerin katıldığı yarışma
ortaokul, lise ve maarif okulları olmak
üzere üç kategoride düzenlendi. Törene
AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe de akatıldı. Ödül töre-
ninden ardından şarkıcı Uğur Işılak kon-
ser verdi. 15 Temmuz ruhunu diri
tutmak, yeni nesillere aktarmak üzere
çalışmalarını sürdürdüklerini belirten
Sultanbeyli Belediye Başkanı Hüseyin
Keskin, “15 Temmuz Derneği, İstanbul
İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sultan-
beyli Belediyesi olarak geçen yıl yaptığı-
mız gibi bu yıl da 15 Temmuz
kahramanlarına mektup yarışmasının
ödül törenindeyiz. İstanbul’dan, yurdu-
muzun güzel şehirlerinden ve yurt dışın-
dan katılan bin 374 mektubumuzu
kıymetli jürimiz büyük bir özenle ince-
ledi. Neticede ortaokul, lise ve yurt dışın-
dan katılan yarışmacılarımızdan 1’inci,

2’nci ve 3’üncü olanlara ödüllerini tak-
dim ettik. Jüri özel ödülleriyle de kardeş-
lerimizi bu konuda desteklemeye devam
ediyoruz. Yaptığımız bu çalışmayı önü-
müzdeki yıl daha da büyüteceğiz. Ama-
cımız, 15 Temmuz’da 252 evladımızı

şehit eden, binlerce evladımızı yaralayan
alçakları ve o alçaklarla birlikte iş tutan
küresel güçlerin ne olduğunu unutma-
mak, unutturmamak ve her daim bu
ruhu canlı tutmak. Bu amaç doğrultu-
sunda ödül törenimizi tamamladık”

açıklamasında bulundu.

Yazmak istedim

Kıbrıs’tan katılan ve Maarif Okullar ka-
tegorisinde 2’nci olan 11. Sınıf öğrencisi
Fatma Kurtoğlu “Yarışma, sosyal med-
yada dolaşırken önüme çıktı. 15 Tem-
muz darbesi olduğu zaman Türkiye’de
bulunuyordum. Bu yüzden yarışmaya
katılıp, yazmak istedim. Dereceye girece-
ğimi tahmin etmiyordum. Uluslararası
bir yarışma olduğu için kazanmam diye
düşünüyordum. Açıkçası Kıbrıs’ta 15
Temmuz ile ilgili yarışmalar pek düzen-
lenmiyor. Böyle uluslararası bir yarışma
yapıldığı için mutluyum. Umarım ilerde
de uluslararası yarışmalar devam eder”
dedi. Türkiye birincisi 11 yaşındaki
Leyla Engin ise “15 Temmuz şehitleri-
mizi düşünerek tüm duygularımı kaleme
aldım. 15 Temmuz şehitlerimizin evimi-
zin duvarlarında, saksıdaki çiçekleri-
mizde olduğunu düşünüyorum. Bu
şekilde mektubumu yazdım. Birinci ol-
mayı ummuyordum ama gerçekleşti.
Çok heyecanlıyım, çok gururluyum,
mutluyum” şeklinde konuştu. DHA

Sultanbeyli Belediyesi, 15 Temmuz Derneği ve İstanbul İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle hayata
geçirilen ‘15 Temmuz Kahramanlarına Mektup Yarışması’nda dereceye girenlere ödülleri takdim edildi

beylİKdüzü Belediyesi
havaların soğumaya baş-
lamasıyla birlikte ilçede

yaşayan çocukları unutmayarak
kışlık mont ve bot dağıtımı gerçek-
leştirdi. Kadın ve Aile Hizmetleri
Müdürlüğü tarafından yapılan des-
tek kapsamında sosyal inceleme
sonucu belirlenen 7-15 yaş aralı-
ğındaki 2 bin 200 çocuk, yeni giysi-
lerine kavuştu.  Kış aylarındaki
olumsuz hava koşullarından ço-
cukların daha az etkilenmesi adına

yapılan dağıtım, Zübeyde Ana Sos-
yal Yaşam Merkezi’nde gerçekleşti. 

Yüzleri gülsün

Sosyal yardımlarda önceliği her
zaman çocuklara verdiklerini dile
getiren Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık, “Sosyal
yardım projelerimizi artırarak daha
çok ihtiyaç sahibi haneye ulaşmaya
gayret ediyoruz. Ülkemizde mevcut
ekonomik düzenden en çok etkile-
nen kesim maalesef ki çocuklar

oldu. Biliyoruz ki çocuklarına kıya-
fet almakta zorlanan ailelerimiz
var. Biz de Beylikdüzü Belediyesi
olarak soğuk havaların da etkisini
gösterdiği bugünlerde evlatlarımı-
zın olumsuz hava koşullarından
daha az etkilenmesini sağlamak
için kışlık bot ve mont desteği sağ-
ladık. Çocukların yüzlerindeki gü-
lümsemeden aldığımız güçle onlar
için çalışmaya devam edeceğiz”
şeklinde konuştu.
HABER MERKEZİ

IMAMOGLU’NA
BIR DAVA DAHA
İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu hakkında, Beylikdüzü Belediye Başkanlığı döneminde ihaleye fesat
karıştırma iddiasıyla yeni bir dava açıldı. Dava hakkında açıklama yapan İmamoğlu, “Bu dosya yıllar önce müfettişlerce ince-
lenmiş ve Danıştay’a gönderilmişti. Danıştay idari açıdan incelemesini tamamladı ve sorun görmedi. Buna rağmen, zorlama bir
suç yaratılmaya çalışılmakta” dedi. İmamoğlu ayrıca, “Bu oyunun görünen imzası yine malum müfettişe ait” açıklamasını yaptı

TAM BİR MİLİTAN!
Geçtiğimiz günlerde İBB hakkında
başlatılan terör soruşturmasının ar-
dından açıklama yapan İmamoğlu,
İçişleri Bakanlığı'nca görevlendiri-
len müfettiş Arif Yıldırım'ın AK Par-
ti'li belediyeleri tehdit ettiğini iddia
etmişti. İmamoğlu, “Bir de müfettiş-
leri var bunların Arif Yıldırım. Mü-
fettişler geldiğinde başkanla
nezaketen bir çay içerler. Bu öyle
değil geliş amacı belli tam bir mili-
tan. AK Parti'li, kendi belediyesin-
den olan belediye başkanlarını da
gerekli olduğunda, görevli hale ge-
tirilip nasıl tehdit ettiğini de bilen
biriyim” ifadelerini kullanmıştı. 

Oyalı yazmalar
görücüye çıktı
Anadolu’yu karış karış gezen pratisyen
hekim Şadiye Çetintaş’ın yaklaşık 40 yıldır
farklı yörelerden topladığı iğne oyalı yaz-
malar İstanbul’da sergilenmeye başladı

Kadınların dertlerini, mutluluklarını,
mahremlerini işledikleri el emeği göz
nuru parçalar, 19 Ocak’a kadar Göztepe

TCDD Kültür Sanat Merkezi’nde ziyaretçilerini
bekliyor. Oyalı yazmaların gizemine vurgu yapan
Çetintaş, “Oyaların en önemli özelliği gizemli bir
dil taşımasıdır. O dili öğrenmeye kaktığınızda son-
suz ifadelerin yer aldığını görebilirsiniz. Kadınların
yaratıcılıkları, kendilerini ifade etme şekilleri ve
böyle bir sözsüz iletişimi yaratması inanılır gibi
değil” dedi. Küratörlüğünü Elif Kodaman’ın yap-
tığı, Ankara’dan Balkanlar’a kadar birçok yörenin
oyalı yazmasını içinde bulunduran sergi, emekli
doktor Şadiye Çetintaş’ın 2 bin parçalık koleksiyo-
nunun sadece bir kısmını içeriyor.

Gizemli bir dil taşıyor

Sergide her yöreden işlemeli oyaların yer aldığını
söyleyen Çetintaş, “Ankara’dan Balkanlar’a kadar
çok eski ve yeni değişik yıllara ait oyalar var. Oya-
ların görsellikleri muhteşem ama bunların öte-
sinde oyaların en önemli özelliği gizemli bir dil
taşımasıdır. Ahmet Haşim’in günbatımı için söy-
lediği, lisan-ı hafidir ki ruha dolmakta dizesini
oyalar için de söyleyebiliriz. Oyaların dilini öğren-
meye kaktığınızda sonsuz ifadelerin yer aldığını
görebilirsiniz. Kadınların yaratıcılıkları, kendilerini
ifade etme şekilleri ve böyle bir sözsüz iletişimi
yaratması inanılır gibi değil. Bugün yokluktan şi-
kâyet ediyoruz ama buradaki vitrinlerden gördü-
ğünüz gibi kadınlar süngerden, iplikten, artık
bezlerden, deniz kabuklarından, kavun çekirde-
ğinden bile oya yapabilmiş” şeklinde konuştu.

Hepsi bize bir şey anlatır

Kadınların oyalar ile iletişim kurduklarını ve bu
iletişimin güçlülüğü karşısında çok şaşırdığını be-
lirten Çetintaş, konuyla ilgili şu ifadeleri kullandı:
“Malzemeyi üretmiş, her şeyi kullanmış ve kendi-
sini anlatmış. O kadar anlatmış ki, biber oyası
yapmış ‘kaynanam ve kocamla aram kötü, işler
fena’ demiş. Eğer biberler tamamen kırmızıysa
‘artık dayanılacak gibi değil’ demiş. Hamile kal-
mış, ultrasonla müjde verecek hali yok, elma oyası
işlemeli yazmasını takmış, çıkmış ortaya salınmış.
Kocasından komşusuna kadar herkes onun ha-
mile olduğunu öğrenmiş. Tabi bunlar hemen o
gün yapılmıyor. Kızın çeyizi hazırlanırken bütün
bu olasılıklar düşünülerek tipik oyalar işleniyor ve
çeyize konuluyor. Kızcağız da sırası geldikçe takı-
yor. Aşık oluyor, mor sümbül oya takıyor; kim ol-
duğunu da artık oğlan bilecek. Mor sümbül oya
pembe yazma etrafındaysa cayır cayır yanıyorum
anlamına geliyor. Karanfil, güzelliği, iyiliği, hoş-
luğu sembolize ediyor ve sevilen kişilere gönderili-
yor. Evlenecek kız, eğer gideceği evde bekâr bir kız
yani görümcesi varsa ona menekşe oyası gönderi-
yor. O da ‘bir an önce evlen git, o evin tek kızı ben
olayım’ demek oluyor. Papatya saflığın göstergesi;
nergis oya üzüntüyü, hüznü temsil ederken sarı
renkte nergis, moral olarak çöküntü halinde olun-
duğunu temsil eder. Yani renkler, motifler hepsi
bize bir şey anlatır.” DHA

İstanbul Emniyet Müdürlüğü
Çocuk Şube Müdürlüğü koordinasyo-
nunda ekipler, Ataşehir Mevlana Ma-

hallesi'ndeki Akşemsettin İlkokulu önünde
denetim yaptı. Denetime asayiş ekipleriyle mobil
okul tim ekipleri de destek verdi. Eğitim ve öğre-
timin güvenli bir ortamda sürdürülebilmesi
amacıyla denetimlerini sıklaştıran ekipler, okul
çevresinden geçen araçlarda arama yaparak, sü-
rücülerine Genel Bilgi Taraması (GBT) yaptı.
Ekipler okul servis araçlarında da asayiş ve tra-
fik denetimi gerçekleştirdi. Ekiplerin denetiminin
gün boyu devam edeceği bildirildi. DHA

Beylikdüzü Belediyesi, sosyal
yardımları kapsamında 

ilçede yaşayan ihtiyaç sahibi
çocuklara kışlık mont ve bot

desteğinde bulundu. Yardım-
dan, 7-15 yaş arasındaki 2
bin 200 çocuk faydalandı. 

2 bin 200 çocuğa mont ve bot verildi

Okul çevresinde 
polis denetimi



T ürkiye Ziraat Odaları Birliği
(TZOB) Genel Başkanı Şemsi
Bayraktar, kuraklık riskini değer-

lendirdi. “Ege ve Marmara bölgesinde
devam eden yağışlar özellikle kuru alan-
larda üretim yapan üreticilerimizi sevin-
dirdi ve bu bölgelerde kuraklık riski
şimdilik azaldı” diyen Bayraktar, “Yağış
almayan İç Anadolu Bölgesinde ise ku-
raklık riski devam ediyor” diye
konuştu.Ekim, kasım, aralık ayları ve
ocak ayının başında beklenen yağmur ve
kar yağışlarının düşmemesi sonucu ekim

alanlarında özellikle İç Anadolu Bölge-
si'nde buğday ve arpa çıkışları olumsuz
etkilendiğini söyleyen Bayraktar, “Önü-
müzdeki günlerde beklenen yağışlar ger-
çekleşmezse üretimi ve üreticilerimizi zor
günler bekliyor” dedi.

Ciddi bir kuraklık var

2022-2023 yılı tarımsal üretim ve pazar-
lama dönemi ekim ayı itibarıyla başladı.
Başta kışlık hububat olmak üzere, bazı
baklagiller, kanola ve bazı sebzelerin
ekimleri yapıldı. “Meteoroloji Genel Mü-

dürlüğü'nün Türkiye’de son üç ayda ya-
ğışlar uzun yıl verilerine göre yüzde 38,
geçen yıla göre de yüzde 29 azalma gös-
termesiyle kış kuraklığı yaşanıyor” diyen
Bayraktar, “Beklenen kar yağışlarının ye-
terince gerçekleşmemesi durumunda, ilk-
baharla birlikte ekimleri gerçekleştirilecek
diğer ürünler içinde sıkıntılı bir döneme
girilecek” diye konuştu.

kuraklık fiyatları artırabilir

Yeterli sulama yapılamaması durumunda
birçok üründe verim kaybı yaşanabileceği

konusunda uyaran Bayraktar, şöyle
devam etti: “Su yetersizliği ürün tercihle-
rini de etkileyecek, üretici daha az su iste-
yen ürünlere yönelecektir. Üretim
düşüklüğü gıda arzının gerilemesine
neden olacak ve neticede ise yaşanan bu
olumsuz durum tüketici fiyatlarına olum-
suz yansıyacaktır. Önümüzdeki aylarda
yağışların yetersiz olması ve sulamanın
yeterli düzeyde yapılamamasıyla mısır,
pamuk, şekerpancarı gibi çok su isteyen
ürünlerde de sorun yaşanabilir.” 
HABer MerkeZi

Hu kuk Danýþman larý: av. uğur SayaNER, av. Mustafa ENgİN
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Fiyatları sabitleyin!
tüm Restoranlar ve Turizmciler
Derneği (TÜRES) Genel Başkanı
Ramazan Bingöl, zincir ve yerel

marketlerin fiyat sabitleme ve indirim kam-
panyalarının diğer sektörlerde de hayata geç-
mesi, enflasyonla mücadeleye tüm
işletmelerin destek vermesi gerektiğini vurgu-
ladı. Son dönemde birçok emtia ve girdi fiya-
tında gerileme yaşandığını, dolardaki
hareketliliğin durulduğunu, akaryakıt fiyatla-
rının düştüğünü, elektriğe bir zam gelmeye-
ceğinin açıklandığını anlatan Bingöl, “Bu
nedenle tüm restoran ve lokantalara rama-

zan ayına kadar fiyat sabitleme çağrısında
bulunuyoruz. Gelin, enflasyonla mücadelede
hep beraber elimizi taşın altına koyalım” diye
konuştu.Bingöl, ramazan ayının başlamasına
yaklaşık 2,5 ay kaldığını hatırlatarak, bu sü-
reçte fiyatların artırılmamasının tüketicilere
yönelik önemli bir destek olacağını da söy-
ledi.

Menüler kapılara asılmalı

TÜRES Başkanı Bingöl, son zamanlarda
özellikle orta gelirlilere hitap eden restoran ve
lokantalarda tüketicilerin sürpriz fiyatlarla

karşılaştığına dair şikayetler aldıklarını bil-
dirdi. “Lüks restoranlara gidenler zaten fiyat-
ların yüksek olduğunu biliyor ancak normal
işletmelerde bile fahiş ve haksız fiyatlamala-
rın yaşandığını duyuyoruz” diyen Bingöl,
müşterilere dikkatli olmaları çağrısında bu-
lundu. Bingöl, “Müşterilerin yüksek ve sürp-
riz fiyatlarla karşılaşmamaları için
işletmelere, ‘kapılarına menüleri asmaları’
çağrısında bulunuyoruz. Bu konuda girişim-
lerimiz de olacak. Gelen müşteri oturmadan
fiyatlara bakabilsin ve sonradan bir sürprizle
karşılaşmasın.” şeklinde konuştu.  AA

Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Ne-
bati, kur krizinin yaşandığı ve
Dolar/TL’nin 13’ten 18’e çıktığı 1-20 Ara-

lık 2021 tarihleri arasında 3 buçuk kilo verdiğini söy-
ledi. Anadolu Ajansı'nın Editör Masası'na konuk
olan Nebati, Türkiye ekonomisine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulunurken kur krizinin yaşandığı Aralık
2021 dönemine de değindi. Konuşmasında, “1 Ara-
lık doğum günümdü. 1 Aralık’tan 20 Aralık günü
Cumhurbaşkanının açıkladığı tarihi manifestosuna
kadar 3 buçuk kilo verdim” diyen Nebati şunları söy-
ledi: “Benim gibi cüssesi küçük olanlarda hemen
fark ettirir. Cumhurbaşkanı bir görev vermiş, nere-
deyse herkesin umutsuz olduğu, eski politikalara dö-
nülmesi noktasında beklentilerin olduğu zor bir
dönemde Cumhurbaşkanımıza ben size inanıyorum.
Bu görevi inanarak yapacağım dedim.

Üzüntülere sünger çekildi

Nebati sözlerine şöyle devam etti: “İnsanların Çin
mi Kore modeli mi dediği bir dönemde, “Türkiye’nin
makro göstergeleri bunları hak etmiyor” dediğimde
yalnızdım. Geçen yılın ilk 6 ayı çok kötüydü. ‘Gö-
zünü açıp kapatacaktın ne oldu?’ diyenler… ‘Enflas-
yon nisanda düşecekti, bu model olmaz, dünyanın
dışında bir akışa gidiyorsunuz’ şeklinde söylemler, o
baskı dönemi… Her şey unutuldu. Türkiye’nin per-
formansıyla bütün üzüntülerimiz süngerle çekildi.”

20 Aralık büyük bir geceydi

Nebati daha önce 20 Aralık gecesi için, “Cumhur-
başkanımızın konuşmasından sonra döviz düşüşünü
gördüğümde kıpır kıpır oldum, arkadaşlara sordum
biz bir şey yaptık mı? Yok efendim. Lan nasıl? Ha-
rika. 20 Aralık büyük bir geceydi” ifadelerini kullan-
mıştı. Nebati 2021 yılının aralık ayında yaptığı bir
başka konuşmada ise “Ekonomi rakam işi, ekonomi
temenni işi, ekonomi güven işi, ekonomi istikrar işi,
ekonomi beklenti işi, ekonomi gözlerdeki ışıltıdır.
Benim gözlerimdeki ışıltıyı arkadaşlarım görüyor”
sözleriyle dikkat çekmişti. HABer MerkeZi

Tüm Restoranlar ve Turizmciler Derneği (TÜRES) Genel Başkanı Ramazan Bingöl, son dönemde girdi fiyatlarında gerileme
yaşandığını belirterek, "Tüm restoran ve lokantalara ramazan ayına kadar fiyat sabitleme çağrısında bulunuyoruz" dedi

20 günde 3 buçuk
kilo verdi!

Hazine ve Maliye
Bakanı Nureddin
Nebati, Dolar/TL 
kurunun 13'ten 18'e
çıktığı 1-20 Aralık 
2021 tarihleri 
arasında 3 buçuk 
kilo verdiğini 
söyledi

GIDA FIYATLARINDA
KURAKLIK RISKI!

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Başkanı Şemsi Bayraktar, beklenen yağmur ve kar yağışlarının düşmemesi sonucu buğday ve arpa üretiminin
olumsuz etkilendiğini söyledi. Bu durumun tüketici fiyatlarını etkileyeceğine işaret eden Bayraktar, neler yapılması gerektiğini sıraladı

Bayraktar, ne yapılması gerektiği ile ilgili
ise şunları aktardı: “Kuraklık riskini yönetebil-
meli, en az zararla bu afetten çıkmanın yolla-
rını bulmalıyız. Gerek tarım, gerek sanayi
sektörleri ve gerekse evde tüketilen suyun ta-
sarruflu olarak kullanılmasını sağlayacak ön-
lemler alınmalı. Basınçlı sulama imkanlarının
artırılması sağlanmalı. Bölge bazında kurak-
lığa ve soğuğa toleranslı tohum çeşitleri daha
fazla geliştirilmeli ve hastalıklara dayanıklı çe-
şitlerinin kullanım alanları yaygınlaştırılmalı.
Yeni gölet ve baraj yatırımları başlatılmalı ve
devam edenler bir an önce tamamlanmalı.
Yer altı sularımızın bilinçsizce ve aşırı bir şe-
kilde tüketilmesi önlenmeli. Güneydoğu Ana-
dolu Projesi, Konya Ovası Projesi, Doğu
Anadolu Projesi gibi büyük sulama yatırımla-
rını içeren projeler bir an önce tamamlan-
malı. Acilen eski ve atıl vaziyette olan sulama
sistemleri yenilenmeli, kapalı sistemlere geçil-
melidir. Yeraltı sularını tutmak için yeraltı ba-
rajları inşa edilmeli.”

Ne yapmak
gerekiyor?

Tekstil patronları özel kur istiyor

Hazır giyim sektörü, döviz
kurunu sabit tutmaya yönelik
hükümet politikalarının mali-

yetlerini artırdığını söyleyerek rekabeti ko-
rumak amacıyla dolar ve Euro için 23-24
seviyelerinde özel bir döviz kuru talep etti.
ABD merkezli finans ajansı Bloomberg’te
yer alan Taylan Bilgiç imzalı habere göre,
hazır giyimciler rekabetçi kalabilmek ve
işten çıkarmalardan kaçınabilmek için hü-
kümetten özel bir döviz kuru istedi. Tür-
kiye Giyim Sanayicileri Derneği Başkanı
Ramazan Kaya’nın verdiği bilgiye göre,
hazır giyimciler, işletmeler üzerindeki bas-
kıyı aşmak için geçen ay Hazine ve Ma-
liye Bakanı Nureddin Nebati ile bir araya
geldi ve ihracat gelirlerini artırmak için
daha zayıf bir lira talep etti. Kaya, Avru-
pa’nın durgunlukla karşı karşıya olduğu
bir dönemde, döviz kurunu sabit tutmaya

yönelik hükümet politikalarının endüstri
maliyetlerini artırdığını söyledi. İhracatçı-
lar, TL’nin geçen yıl yüzde 85’i gören en-
flasyona göre yeterince değer
kaybetmesine izin verilmediğini belirtirken
ihracatçılar liranın çok pahalı kaldığından

şikayet etti.

23 seviyesinde dolar kuru talebi

Sektör, dokuz aya kadar geçici bir süre
için dolar/TL’nin 23, Euro/TL’nin ise 24
civarında olduğu bir döviz kuru uygula-

masını desteklediklerini açıkladı. Yetkilile-
rin bu talebi yerine getirip getirmeyeceği
ise henüz netlik kazanmadı. TL şu anda
dolar karşısında 18,77, Euro karşısında
20,1 seviyelerinde işlem görüyor. TL
geçen yıl nominal olarak gelişmekte olan
piyasalar arasında en kötü performans
gösteren para birimleri arasında yer al-
mıştı. 

Hazır giyimde durgunluk belirtileri

İmalat sektörü şu anda toplam ihracatın
yüzde 94’ünden fazlasını oluşturuyor.
Hazır Giyim ise bu sektörün en önemli
parçalarından biri. Ancak geçen yılın
ikinci yarısında büyümenin tökezlemesi-
nin de etkisiyle sektörün  yurt dışına
olan mal satışları son aylarda durakladı.
2020’de dünya tekstil ihracatının yakla-
şık yüzde 4’ünü oluşturan ve bir numa-
ralı üretici konumunda olan Türkiye’de
hazır giyim, geçen yıl toplam ihracatının
yaklaşık yüzde 8’ini kapsadı. Kaya, bu
yıl ihracatın 2022 seviyesi olan 21,2 mil-
yar doların altında kalabileceğini söy-
ledi. Kaya ayrıca “Şirketler bu yıl 100
bin kadar işçiyi işten çıkarmak zorunda
kalabilir. Son 3-4 ayda işletmeler yakla-
şık 30 bin çalışanı işten çıkardı” diye 
konuştu. AA

Türk hazır giyim üreticileri,
rekabetçi kalabilmek ve
işten çıkarmalardan
kaçınabilmek için özel bir
döviz kuru için hükümetten
talepte bulundu
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Kabul etmezse

KRIZ CIKAR!

GelecekPartisi
Genel Başkanı
Ahmet Davutoğ-

lu'nun "6'lı masadaki liderler,
Cumhurbaşkanı ile aynı yetkiye
sahip olacak" sözleri gündem
olmuştu. Ahmet Davutoğlu
Habertürk'te katıldığı canlı ya-
yında 6'lı masanın kararlarıyla
ilgili yeni açıklamalarda bu-
lundu ve 6'lı masadaki genel
başkanların cumhurbaşkanı
yardımcısı olacağını söyledi.
Davutoğlu ayrıca seçilen cum-
hurbaşkanının “Sizin aldığınız
oylar düşüktü, ben bu kararı ve-
riyorum” demesi halinde kriz
çıkacağını, Cumhurbaşkanı'nın
Meclis desteğini kaybedeceğini
ve ülkenin yeniden seçime git-
mek zorunda kalacağını ifade
etti. Davutoğlu, “Geçiş süre-
cinde kim mutabakata aykırı
davrandıysa halkın önünde kri-
zin hesabını verir” dedi.

Söz hakkım olacak

Davutoğlu, “Geçiş sürecinde
kim mutabakata aykırı davran-
dıysa halkın önünde krizin he-
sabını verir” dedi. Davutoğlu,
6'lı masanın cumhurbaşkanı
adayına ilişkin ise "Kendi hır-
sıyla, kendi siyasi geleceğini dü-
şünmeyecek biri olacak. Bazen
o bize hakemlik yapacak, bazen
biz birbirimize hakemlik yapa-
cağız. Ben oradaysam söz hak-

kım olacak. Biz bir cumhurbaş-
kanı seçeceğiz, dirayetli ama
onu yalnız bırakmayacağız” ifa-
delerini kullandı.  

Suskun kalıyoruz

İYİ Parti Aksaray Milletvekili
Ayhan Erel, tv100'de katıldığı
programda Davutoğlu'nun söz-
lerini eleştirdi. Erel, “Bize bu-
güne kadar Davutoğlu’nun 6’lı
masada böyle bir talebinin ol-
duğu yönünde bir bilgi gelmedi.
Sayın Davutoğlu bu görüşünü

neye dayandırarak hangi kriter-
lere göre kamuoyuyla paylaştı-
ğını şahsen ben de
bilmemekteyim. Davutoğlu
gönlünden geçenleri diline dök-
müş. İYİ Parti olarak gönlü-
müzden geçen çok şeyleri
dillendiremediğimiz ortak ma-
sada bizi çok rahatsız eden söy-
lemler karşısında suskun
kaldığımız çok şeyler var. 6’lı
masanın ruhuna uygun hareket
etmek zorundayız” dedi. 
HABER MERKEZİ

“6'lı masadaki liderlerin Cumhurbaşkanı gibi imza yetkisi olacak” sözleri tartışma
yaratan Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu yeni açıklamalarda bu-
lundu. Davutoğlu, "Cumhurbaşkanı aldığımız kararları kabul etmezse kriz çıkar,
Meclis desteğini kaybeder ve ülke yeniden seçime gider" açıklamasında bulundu

C umhuriyet Halk Partisi (CHP) Grup
Başkanvekili Özgür Özel, İçişleri Ba-
kanı Süleyman Soylu ile ilgili açıkla-

yacağını duyurduğu dosya hakkında
TBMM'de basın toplantısı gerçekleştirdi. Özel
önceki gün yaptığı açıklamada, “Süleyman
Soylu sen yarını bekle. Yarın burada bir dosya
açıklanacak, bir büyük dosya. Yarın burada
Süleyman Soylu'nun cevap vermesi gereken,
cevabından kaçamayacağı, yine kimyasının bo-
zulacağı bir dosya hazırlanacak" demişti. Özel,
Süleyman Soylu'nun 'trol ordusu'nun başında
olduğunu söylediği Emin Şen'in ticari ilişkileri
hakkında bilgilerini paylaştı. Emin Şen'in kulla-
nıcı adını açıklayan Özel, "'Eminimsi'nin cep
telefonunda kaç tane hesap var bilinmez ama
Jandarma Genel Müdürlüğü ve Emniyet
Genel Müdürlüğü'nün tweetlerini aynı telefon-
dan atacak yetki var. Trol ordusunun komutanı
biz Soylu'yu eleştirdiğimizde şanlı jandarmayı
kalkan ediyor" iddiasında bulundu. 

Vereceği cevap yok

"Biliyorsunuz yaptığımız siyasette korkmak
yok. Birazdan korku atmosferinin nasıl yönetil-
diğini göreceksiniz. Kanıtlarıyla anlatacağım”
diyen Özel, “Bugüne kadar hep sorular sorduk
Soylu'ya. Bugün soru sormayacağız. Verebile-
ceği cevap da yok. Nasıl bir suçişleri bakanı ile
karşı karşıyayız. Gaziosmanpaşa'da başladığı
siyasi hayatına DP Genel Başkanı olarak
devam edip merkez sağın prensi olarak göste-
rildi. DP'nin genel idare kurulunun "hayır" oyu
vereceklerini ilan etmesine rağmen 12 eylül
2010 referandumunda evete çalışmaya başladı.

FETÖ finansmanını sağladı. Fethullah Gülen'i
ziyarete gittin mi diye sorduğumuzda yanıt ver-
medi. Kendisi FETÖ terör örgütünden dolayı
ilk sivil, siyasi ihraç.  Şimdi o ihraç süreci ve de-
vamını konuşacağız. 2012'de AKP genel baş-
kan yardımcısı oldu. Ağustos'ta İçişleri Bakanı
oldu” açıklamasını yaptı. 

Bakanlığın filminde var

Süleyman Soylu İçişleri Bakanı olduğundan
beri bir trol ordusu olduğunu iddia eden Özel,
“Süleyman Soylu'nun trol ordularının muhalif-
lere neler yaptığını biliyoruz da bir isimle başla-
yacağım. Adı Emin Şen. 4 Emin Şen. 4 Ekim
2016 tarihinden itibaren bakan danışmanıdır.
Sosyal medyada ismi 'eminimsi'dir. Kendisi
'eminimsi' olduğunu kabul etmiştir. Süleyman
Soylu'nun il il dolaşıp trollük dersleri verdirdiği
kişidir. Biz kendisini Trabzonlu bütün milletve-
killeriyle birlikte 2013 yılındaki değerlendirme
toplantısında görüyoruz. 2020'de birlikteler,
Kültür ve Turizm Bakanlığı'nın tanıtım filminde
bile gözüküyor. Devlet memurları gibi bakanla-
rın müşavirleri de şirket kurma yasaklarına ve
şirket yöneticiliği yasağına tabiidir. Emin Şen'e
ait Native Teknoloji var. Bu şirkette Erkan Gül,
Burak Gül ve Erkan Şen var. Ama bir şirket
daha var ki 2010 yılından beri Emin Şen tara-
fından kurulmuş. Bir bakan müşavirinin şirketi-
nin olduğunu, o şirketinin eski ortaklarının
Genç Sivillerin olduğunu, ortakların gittiğini
ama kendisinin kaldığını gördük” dedi. 

23 milyon TL'lik ihale

“Buzdağının küçük kısmında 23 milyon TL'lik
bu şirkete verilmiş ihale gördük. Doğrudan hiz-
met alımında ise inanılmaz bir para akışı oldu-

ğunu görüyoruz” diyen Özel, “Bu arkadaşlar
ne iş yapıyorlar? Sosyal medya yönetimi yapı-
yorlar, parayı buradan buluyorlar. Bu paraları
dağıtıyorlar. Dağıttıkları ne işler yapıyor? Eba-
bil Harekatı Telegram kanalı: 25 tane yönetici-
nin kendi içlerinde verdikleri kararı
göreceksiniz. biz Lut kavmiyiz, Ebabil kuşları
perişan edecek ya. Sayın Davutoğlu çıkmış bir
televizyon kanalına. Ebabil Harekatı'nın 8 bin
tane trolü itibar suikastıne başlıyor. Ekrem
İmamoğlu için hazırlanıyorlar. Yalanı buluyor-
lar, 8 bin trole talimat veriyorlar. Ebabillerden
biri de Alpay Özalan” ifadelerini kullandı. 

Hacklense ne olur?

Emin Şen'in, Jandarma Genel Müdürlüğü ve
Emniyet Genel Müdürlüğü'nün tweetlerini
aynı telefondan atacak yetkisi olduğunu savu-
nan Özel, “Trol ordusunun komutanı biz Soy-
lu'yu eleştirdiğimizde şanlı jandarmayı kalkan
ediyor. 'Eminimsi'nin arka cebinde geziyor bu
hesaplar. Hacklense ne olur? Bunların AK Par-
ti'yi savunduğu durum AK Parti'nin Süleyman
Soylu'yu savunduğu durumdur. Bunlar için
ben Lut Kavmi isem Berat Albayrak da o ka-
vimdendir. Bunlar Süleyman Soylu'nun troll
ordusudur. Maaşını kendisi değil bakanlıkların
bağlı kuruluşları ve birkaç tane belediye ver-
mektedir. Grupların 8 bin üyesi var. 25 üyeli ta-
sarımların yapıldığı kapalı grup. Bir vatansever
ulaştırıyor belki bana. Süleyman Soylu diyor
ya 'Bir vatansever çıkıp belge ulaştırırsa' diye. 
Bir vatansever de bize ulaştı. Biz Süleyman
Soylu'ya çatlayan ar damarı kadar yakınız. Her
türlü tehdide karşı bütün ülkenin vatandaşları
koruma kullanmıyorsa Özgür Özel'in koruma
kullanmasına gerek yok” diye konuştu. 

HABER MERKEZİ

Bu söylemi 
yok sayıyoruz

İçİşlerİ Bakanı 
Süleyman Soylu,
CHP Lideri Kılıçdaroğ-

lu'nun Genelkurmay Başkanı ve
kuvvet komutanlarının Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın konuşmasını
alkışlamasına yönelik eleştirilerine
değindi. Soylu, “Bu değerlendir-
meleri kabul etmiyoruz, yok sayı-
yoruz” dedi. İçişleri Bakanı
Süleyman Soylu, Sahil Güvenlik
Komutanlığı'nda '2022 Yılı De-
ğerlendirme Toplantısı'na başkan-
lık etti. Toplantıda, Doğu
Akdeniz'de uluslararası sulardaki
kontrol faaliyetleri, 2023 hedefleri,
projeler ve düzensiz göçle müca-
dele konuları ele alındı. Bakan
Soylu, Türkiye ile Batı ülkeleri
arasındaki ilişkilere yönelik, "Eski
bir roman ve filmin ismidir ama
galiba bugünleri de çok güzel tarif
etmektedir, 'Batı Cephesinde Yeni
Bir Şey Yok.' Daha doğrusu, iyiye
doğru giden bir şey yok. 6 yıllık
İçişleri Bakanlığı görevimde, yap-
tığımız bütün toplantıların küresel
değerlendirme kısmında, Batı'ya
ve küresel gelişmelere dair, küresel
gelişmelerin bizim güvenlik yükü-
müze etkilerine dair, olumlu veya
umut verici herhangi bir değişi-
min haberini veremedik. Bilakis,
sürekli olarak Batı'ya uyarılar yap-
mak zorunda kaldık. Bazen basın
aracılığıyla, bazen uluslararası
toplantılarda, heyet kabullerinde
bu uyarıları bizzat yapmamıza
rağmen, hala Batı cephesinde
yeni şey bir olmadığını görüyo-
ruz" diye konuştu. DHA

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, TBMM'de gerçekleştirdiği basın toplantısında Soylu'nun 'trol ordusu' 
olduğunu savundu. Trol ordusunun başında Emin Şen isimli birisinin olduğunu belirten Özel, “Emin Şen, 
4 Ekim 2016 tarihinden itibaren bakan danışmanıdır” dedi. Bakanlık'tan yapılan açıklamada ise “Özel’in 
ismini zikrettiği Emin Şen; devlet memuru olmayıp, bakan müşaviri görevi de bulunmamaktadır" denildi

BAKANLIK AÇIKLAMA YAPTI
CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'in
açıklama yaptığı dakikalarda, İçişleri Ba-
kanlığı'ndan bir açıklama geldi. Bakanlık,
"CHP milletvekili Özgür Özel’in ismini 
zikrettiği Emin Şen; devlet memuru olma-
yıp, bakan müşaviri görevi de bulunma-
maktadır" ifadelerini kullandı. 

SOYLU’NUN TROL
ORDUSU VAR!
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B irleşik Kamu-İş Konfederasyonu’na bağlı
Eğitim-İş Sendikası dün tüm yurtta eş
zamanlı yapılan basın açıklaması ile iş

bıraktı.  “İnsanca yaşanbilecek bir ücret istiyo-
ruz” talebiyle iş bırakan Birleşik Kamu İş Konfe-
derasyonu da, Avcılar Havuz Meydanı’nda
açıklama yaptı. Sendikanın Avcılar Şube Baş-
kanlığı'nda yapılan açıklamada, “Bugün bir mü-

cadeleyi büyütmeye geldik. Bizler yaşayabilecek bir ücret
ve vergide adalet istiyoruz. Bakın daha 10 gün önce cum-
hurbaşkanı dedi ki; “Sizlere yüzde yirmi beş zam veriyo-
rum.” Sonraki gün çıktı “Yüzde otuz yaptım zammı” dedi.
Biz bu ciddiyetsizliği asla kabul etmiyoruz. Yandaşlar, des-
teklenirken, vergiler silinirken, ihaleler peşkeş çekilirken,
kamu kurumları içinde tarikat ve cemaatler cirit atarken
halkı yani bu ülkenin gerçek sahiplerini yoksulluğa mah-
kum etmelerini asla kabul etmiyoruz. Sayın Bakan diyor ki;
“Bu çalışanların beklentilerini karşılamıştır.” Biz onun göz-
lerindeki ışıltıya sahip değiliz. İsteklerimiz karşılanmamıştır.
Bizler gerçekten yaşayabileceğimiz bir ücret ve vergide
adalet istiyoruz. Diyor ya Pir Sultan, “Kalsın benim davam,
divana kalsın” biz ise davamızı divana bırakmayacağız.
Hakkımızı alana kadar mücadeleye devam edeceğiz” ifa-
delerine yer verildi. 

Asgari ücret ile memur maaşı eşitlendi 

Avcılar'da gerçekleştirilen eylemde konuşan Birleşik Kamu
İş Konfederasyonu İstanbul İl Başkanı Alkoç Turan Başgö-
nül ise memurlara yapılan zammın komik ve acınası oldu-
ğunu söyledi. Başgönül, “Hepinizin bildiği gibi asgari ücret
geçtiğimiz günlerde 8500 TL olarak açıklanmıştır. Ülkenin
bu ekonomik şartlarında asgari ücretin alım gücü açısın-
dan yüksek olmadığını hepimiz bilmekteyiz. Asgari ücrete
yapılan artış sonrası ortalama memur maaşlarına baktığı-
mızda, asgari ücret ile memur maaşlarının neredeyse eşit-
lendiğini görmekteyiz. 2010 yılında asgari ücret 576 TL
iken, ortalama memur maaşı asgari ücretin 3 katıydı. Gü-
nümüzde ise yeni açıklanan asgari ücret ile ortalama
memur maaşları eşit seviyeye gelmiş, emeklilerin ücretleri
ise asgari ücretin dahi altında kalmıştır. 2002 yılında en
düşük emekli aylığı asgari ücretin 53 Türk lirası üzerindey-
ken, yapılan son zamlarla birlikte asgari ücret en düşük
emekli aylığının 3 bin Türk lirası üzerine çıkmıştır.Sorun as-
gari ücretin çok artırılması değil, kamu çalışanları ve
emeklilerinin ücretlerinin komik ve acınacak artışlara
maruz kalmasıdır” dedi.

Bu bir sefalet artışıdır

Memur ve memur emeklileri için yapılan zammı sert bir
şekilde eleştiren Başgönül, “Cumhurbaşkanı’nın önce
yüzde 25 olarak açıkladığı sonra danışıklı bir şekilde yan-
daş sendikanın talebiymiş gibi önceden belirlenmiş yüzde
30 oranı bahşiş dağıtır gibi kamu çalışanlarına müjde ola-
rak sunulmuştur. Yandaş sendikalar her ne kadar ülke şart-
larını ve ekonomik krizi görmezden gelip her toplu
sözleşme döneminde kamu çalışanlarını masada sattığı
gibi bugün yine kuruluş amaçlarına göre hareket ederek
verilen bu bahşişi ayakta alkışlamıştır.  Kamu çalışanları ve
emekliler olarak; ülke şartlarına ve ekonomik krize bakıl-
maksızın açıklanan sefalet artışını kabul etmiyoruz. Kamu
çalışanlarının görüşleri ve talepleri dinlenmeden kapalı ka-
pılar ardında verilen bahşişleri kabul etmiyoruz. Kamu çalı-
şanlarının ve emeklilerinin maaşları olağanüstü dönemden
geçtiğimiz bu süreçteki artış oranları açılan yarayı derinleş-
tirmekten başka bir işe yaramayacaktır.Kamu çalışanları ve
emeklilerin maaşları tüm kamu sendikalarının talepleri
doğrultusunda yeniden belirlenmelidir” diye konuştu.

Enflasyon farkına baksınlar

Türkiye'de artan enflasyona dikkat çeken Başgönül,
“Kamu Konfederasyonları platformu olarak; kamu çalışan-
larının en düşük maaşının yoksulluk sınırı olan 26 bin 124
liraya yükseltilerek enflasyon oranının da  her ay seyyanen
maaşlara yansıtılmasını talep ediyoruz. Kamu emekçileri
düşük emekli maaşlarına mahkûm edilmekte, emekli ol-
mamıza rağmen ölene kadar çalışmak zorunda bırakıl-
maktayız. Bu şartlarda bizler emekli hayatı yaşayamaz
durumda kalırken torunlarımız ve çocuklarımızla da vakit
geçirme hakkımızdan yoksun bırakılmaktayız. Emekli oldu-
ğumuz zaman maaşlarımızdan yapılan yüksek kesintilerle
maaşlarımızın yarısından fazlası elimizden alınarak bizler
açlığa mahkûm edilmekteyiz. En düşük kamu emekçisi
maaşı ise asgari ücrete eşitlenerek her ay enflasyon farkı
seyyanen eklenmeli ve emekli olduğumuz zamanki hayat
standartlarımızı kaybetmemek adına emekli olduğumuz
zamanki maaşlarımıza yakın bir maaş talep etmekteyiz”
ifadelerini kullandı. 

Gelir vergisi sabitlenmelidir

Vergide düzenleme yapılması gerektiğinin de altını çizen
Başgönül, “Yıllardır enflasyon altında maaş zammı alan
memurların en büyük sorunlarından biri de vergi yükünün
ağır olmasıdır. Tüm memur ve diğer çalışanların maaşla-
rından gelir vergisi oranında kesintiler peşin yapılmakta-
dır.Her ne kadar vergi dilimleri yükseltilse de yılın ikinci
altı ayında vergi dilimine girilmesine engel olmayacaktır.
İkinci altı ayda yüzde 20 vergi dilimine girilmesi nedeniyle
yapılacak artış kepçeyle geri alınmaktadır. Bu nedenledir
ki vergi dilim oranları kamu görevlileri  için %15’te sabit-
lenmelidir” dedi.

Yüzde 2 barajı geri çekilsin 

Sendikalara ilişkin yapılan düzenlemelere de dikkat çeken
Başgönül, “Yandaş sendikalar ve konfederasyonların hızla
artan üye kayıplarının önüne geçmek adına iktidar ve orta-
ğının oyları ile getirilen yüzde 2 üye barajı bir sonuç ver-
meyecek ve yandaş sendikaların üye kayıpları her geçen
gün hızla artacaktır. İktidara geldiklerinde yandaş sendika-
ların üye sayılarını arttırmak adına kanunda yer alan
yüzde 5 üye barajını kaldıranlar bu defa da kanunu kendi
çıkarları adına hukuksuz bir şekilde kullanarak sendikalara
dayatmışlardır. Kamu sendikaları ve konfederasyonlarının
çabaları sonucu daha önce getirilmeye çalışılan yüzde 1
üye barajının Danıştay tarafından Anayasa’ya aykırı bulu-
narak yürütmenin durdurulmasına karar verilmişken, ikti-
darının bu sefer yüzde 2 barajı ile anayasaya aykırı
hareket etmesi yasanın gerekçesinde geçen sendikal ha-
yatı güçlendirme amacını yansıtmamaktadır. Söz konusu
düzenleme ülkemizdeki demokratik yaşamın ayrılmaz bir
parçası olan, sendika seçme özgürlüğüne aykırıdır. Sendi-
kalar arasında yasa eli ile eşitsizlik yaratacak yüzde 2 üye
barajı ve tekel sendikacılık yaratma hayalinden derhal
vazgeçilmelidir” şeklinde konuştu. 

Ek gösterge herkesi kapsamalı

Çok konuşulan 3600 göstergenin herkesi kapsaması ge-
rektiğini vurgulayan Başgönül, “Kamu çalışanları arasında
ayrım yapılmış, birçok meslek grubu 3600 ek göstergeden
yararlanırken 1.derecedeki kamu personeli 3600 ek gös-
tergeden yararlanamamıştır. Bu durum adalet terazisini
şaşırtmış, kamu çalışanlarının büyük bir bölümü bu düzen-
lemeden yararlanırken geriye kalan kesim yararlanama-
mıştır. Talebimiz bu konuda açık ve nettir! 1. Dereceye
düşen her kamu çalışanı 3600 ek göstergeden yararlan-
malıdır” dedi. 

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1763244)

DÂRÜLACEZE BAŞKANLIĞINDAN
TAŞINMAZ YIKIM İHALESİ

İstanbul ili, Bahçelievler ilçesi, Zafer ma-
hallesi, Yıldırım Beyazıt Caddesi, Gürcü-
oğlu İş Merkezi, Tapuda: 8848 parselde
kayıtlı, 405,00 m² sahalı kargir ev ve dük-
kan niteliğindeki taşınmaz 

1.

SN TAŞINMAZ BİLGİLERİ MUHAMMEN BEDEL (TL)    GEÇİCİ TEMİNAT  BEDELİ (TL)

210.000,00 6.300,00

Tarih 23 Ocak 2023 - Pazartesi AÇIKLAMA

İHALEYE KATILIM İÇİN GEREKLİ BELGELER 

ŞAHISLARDAN İSTENİLEN   ŞİRKETLERDEN İSTENİLEN 

1.   T.C. Kimlik numaralı Nüfus Cüzdan Sureti       1.    Ticaret veya Sanayi Odası Belgesi

2.   İkametgah Belgesi (Nüfus ve Vatandaşlık 2.   Noter tasdikli İmza Sirküsü veya Vekaletname

Müdürlüğü veya E-devletten) 

3.   Geçici Teminat Bedeli  İhale dökümanı 3.   Geçici Teminat Bedeli

alındığına dair makbuz

4.   İhale dökümanı alındığına dair makbuz 4.    İhale dökümanı alındığına dair makbuz

ÖNEMLİ: Geçici teminat bedeli Dârülaceze Başkanlığı SAYMANLIK BİRİMİNE yatırılmalıdır. İhale dökümanı

satın alındığına dair makbuz ibraz edilecektir.  

İLETİŞİM BİLGİLERİ

Adres  Halil Rıfatpaşa Mahallesi Dârulaceze Caddesi No: 51 Okmeydanı ŞİŞLİ / İSTANBUL 

E-Posta e.hanli@darulaceze.gov.tr

Telefon / Fax 0 212 220 10 20 /158  Fax: 0 212 210 44 30 - 0 212 221 03 03

İHALE BİLGİLERİ

Yer Dârülaceze 
Başkanlığı - Çok Amaçlı Salon

Saat 14:00
Yukarıda açık adresi yazılı taşınmazlar  2886 Sayılı 

Yasanın 45 nci maddesi hükümlerine göre Açık 
Teklif  (Arttırma) Usulü ile yıkım ihalesi yapılacaktır. 

İhaleye girmek isteyenlerin aşağıda istenen belgelerle
birlikte ihale gün ve saatinde ihale salonunda hazır 

bulunmaları gerekmektedir. Posta ile yapılacak müracaat
kabul edilmeyecektir. İhale dökümanı satış 

bedeli 3.000,00 TL dir. İdare ihaleyi yapıp yapmamakta
serbesttir.

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu'na bağlı
Eğitim İş Sendikası, dün tüm yurtta eş
zamanlı olarak basın açıklaması yaparak,
iş bıraktı. Avcılar Havuz Meydanı'nda yapılan
basın açıklamasında konuşan Birleşik 
Kamu-İş Konfederasyonu İstanbul İl Başkanı
Alkoç Turan Başgönül de, “Memura zam 
değil adeta bir bahşiş verdiler. Kamu
çalışanlarının görüşleri ve talepleri 
dinlenmeden kapalı kapılar ardında verilen
bahşişleri kabul etmiyoruz” diye konuştu

memurlara da ikramiye hakkı tanınması gerektiği-
nin altını çizen Başgönül, “Kamuda çalışan işçilere
1956 yılından itibaren her yıl ikramiye ödenmektedir.
İkramiye ödemesi sendikalı olup olmamakla veya
toplu sözleşme ile ilgili olmayıp, doğrudan doğruya
kamu kurum ve kuruluşlarında işçi olarak istihdam
edilmekle ilgili bir düzenlemedir. Kamu kurum ve ku-
ruluşlarında işçilerle birlikte çalışan, çoğu kez aynı

odayı paylaşan memurlara ise şimdiye kadar 1 kuruş
dahi ikramiye verilmemiştir. 1956 yılından itibaren
yani 67 yıldır kamudaki tüm işçiler yılda altı kez, 2018
yılından itibaren SSK, BAĞ-KUR, Emekli Sandığı
fark etmeksizin tüm emekliler yılda iki kez ikramiye
alırken ikramiye almayan tek kesim memurlardır. Ka-
mudaki bu ayrımcılık artık son bulmalı memurlar da
ikramiyeden faydalanmalıdır” dedi.

Memura da ikramiye verilmeli 

ikramiye taleplerinin yanı sıra diğer ta-
leplerini de sıralayan Başgönül, “Bununla
birlikte ücretsiz kreş, ulaşım, yol, yemek, ek
mesai ve kira yardımlarının tüm kamu çalı-
şanlarına kapsayacak şekilde verilmesini
talep ediyoruz. Kamu kurumlarında çalışan
sözleşmeli kamu emekçilerine koşul, şart ve
yıl dayatılmadan bir an önce tüm sözleşme-
liler kadroya geçirilmeli. Sözleşmeli perso-
nel çalıştırma uygulaması ise artık ortadan
kaldırılmalıdır. 1965 yılı şartlarına göre ta-
nımlanan “Yardımcı Hizmetler Sınıfı” ara-
dan 57 yıl geçtikten sonra anlamını
yitirmiştir, söz konusu ihtiyaç ortadan kalk-
mıştır. Artık anlamını yitiren “yardımcı hiz-
metler sınıfı” kaldırılmalıdır. Bu kapsamdaki
personelin, yasa ile öğrenim durumlarına
uygun memur kadrolarına geçirilmelidir.
Bugün yedi konfederasyon olarak tüm bu
taleplerimizin karşılanması için hükümeti
uyarmak adına bir günlük iş bıraktık. Tek
gücümüz; emeğimiz ve oylarımızdır. Bugün
iş bırakan ve iş bırakma kararımıza destek
veren milyonlarca yurttaşımız bulunmakta-
dır. Kamu Konfederasyonlar Platformu
olarak; milyonlarca yurttaşımızın elinden
aldığınız hayat standartlarını ve yıllardır uğ-
radığımız hak kayıplarını iade edene kadar
mücadele etmekten vazgeçmeyeceğimizi
buradan bir kez daha ilan ediyoruz” ifadele-
rini kullandı. 

Kira yardımı
verilmesini
istiyoruz

Zam değil bahşiş 

YAKUP
TEZCAN

HABER

VERDiLER!

Vatandaş
umutsuz
Covid salgını ile başlayan değişim süreci,
tedarik zincirlerindeki kırılma ve son
olarak Rusya-Ukrayna savaşı ekonomiyi
dünyada bir numaralı gündem haline
getirirken, Türk tüketicisi son 16 yılın en
kötü beklenti tablosunu ortaya koydu

Türkiye'de makroekonomiye dair geliş-
melerin gelecek 10 yılda kötüye gidecek di-
yenlerin oranı yüzde 71'e çıkarken, PwC

Türkiye tarafından Ipsos işbirliğiyle gerçekleştirilen
“Tüketici Öngörüleri Araştırması 2022”nin sonuçla-
rına göre 2006 yılından bu yana ilk kez geleceğe dair
olumsuz beklentiler olumlu beklentilerin önüne
geçti. Genel ekonomideki olumsuz tabloya rağmen
her 3 kişiden 2'si ise kişisel ekonomik seviyesinin
iyiye gitmesini beklediğini açıkladı. Araştırmaya pan-
demi sürecinden bu yana, Türkiye'de makroekono-
miye dair gelişmeleri olumsuz olarak
değerlendirenlerin oranının yüzde 50'den yüzde 71'e
çıktığını ortaya koydu.

Herkeste zam korkusu var

Araştırma sonuçlarını değerlendiren PwC Türkiye
Perakende ve Tüketici Ürünleri Lideri Adnan Akan,
“İki trend saptıyoruz peraakendede. Birincisi enflas-
yon demek alım gücünün düşmesi, satışların düş-
mesi demek. İkinci trend ise tüketici şu anda alırsam
alayım bir daha bulamam ya da çok pahalıya alırım,
diye düşünüyor. Ancak zorlaşan ekonomik koşullar
perakende açısından olumsuz bir durum. Özellikle
alt segmente etkisi daha yüksek. Lüks perakendeye
etkisi o kadar olmadı. Ama gıda, hazır giyim ve elek-
tronikte ciddi olumsuz etkileri var” dedi.

2023 yılı öngörülemiyor

Araştırmada “genel ekonomi gelecek dönemde daha
iyi olacak” sorusuna kesinlikle katılanların oranı
2010'da yüzde 36, 2016'da yüzde 43 iken 2022'de
yüzde 22'ye geriledi. Adnan Akan, uzun vadede Tür-
kiye'nin avantajlı olduğunu ve turizmin perakendeyi
desteklediğini belirtirken, “Türkiye'ye özgü 2023'te
öngörülemezlik var. Savaşın nereye gideceği belli
değil. Türkiye'de seçim durumları var. Belirsizlik or-
tamı şirketler açısından olumsuzluktur” diye
konuştu. HABER MERKEZİ
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İ stanbul'un su ihtiyacını karşılayan ba-
rajların doluluk oranları yağışların
azalmasıyla alarm vermeye başladı.

İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi
(İSKİ) baraj doluluk oranlarına göre 12
Ocak itibariyle barajların genel doluluk
oranı yüzde 31.56 olarak ölçüldü. Ömerli
Barajı 35.43, Darlık Barajı 28.39, Elmalı
Barajı 29.8, Terkos Barajı 37.73, Alibey
Barajı 17.61, Büyükçekmece 34.48, Sazlı-
dere Barajı'nın doluluk oranı ise 37.1 ola-
rak görülüyor. Doluluk oranı 35.43
seviyesinde olan Ömerli Barajı da hava-
dan görüntülendi. Barajlardaki suyun
azalmasını değerlendiren Boğaziçi Üniver-
sitesi İklim Politikaları Araştırma Merkezi
Müdürü Prof. Dr. Levent Kurnaz, "Baraj-
lardaki doluluk yüzde 30'un ortasına kışın
ortasında düştüyse ciddi bir problemimiz
var demektir. Bu problemin daha ne kadar
kötüye gidip gitmeyeceğini önümüzdeki
15-20 gün içerisinde gelecek ciddi sayıla-
bilecek yağışlar belirleyecek" ifadelerini
kullandı.

Doluluk oranı düşüyor

Prof. Dr. Levent Kurnaz, "2021 yılında da
çok benzer bir durumdaydık. Barajlarda
bundan daha az su vardı. Sonrasında 15
Ocak civarı ciddi ve yoğun yağışlar başladı
ve o barajları kurtardı. İnşallah yine öyle
bir durum olur. Öyle bir durum olmaya-
cak olursa çok ciddi bir problem bizi bek-
liyor. Bugün itibariyle yüzde 31 civarında
barajların doluluğu ve her hafta en az
yüzde 1 düşüyor diye bakalım. Çok ciddi

yağış gelmeyecek olursa 1-2 haftaya kadar
yüzde 30'un altına düşeriz. Biraz yağış
bekliyoruz, o İstanbul'un barajlarına biraz
su getirebilir" dedi.

Yağmur şiddetli yağmasın

Prof. Dr. Kurnaz, "Barajların dolmasında,
düşen her damlanın etkisi olur. Özellikle
güneş olmadığı zaman buharlaşma azalır,
bu daha da avantajlı bir şey. İstediğimiz
ığıl ığıl yağmurun devamlı yağıyor olması.
O barajlara daha faydalı olandır çünkü
birden şiddetli düştüğü zaman bizim ka-
nalizasyonlarımız o suyu direkt olarak de-
nize götürmeye planlanmış. Onun için de
çok şiddetli yağmasını istemiyoruz daha
çok hafif, uzun süreli yağması barajları
daha fazla dolduruyor. Kar en güzeli
çünkü kar yağdığı zaman uzun zamanda
eriyor. Karın yağması değil, erimesi avan-
tajlı olan. Aynı ığıl ığıl dediğimiz, yavaş

yavaş yağışın olması gibi kar da yavaş
yavaş eridiği için onun bize büyük faydası
oluyor" ifadelerini kullandı. 

Ümidimizi kesmeyelim

Prof. Dr. Kurnaz, "Barajlardaki doluluk
yüzde 30'un ortasına kışın ortasında düş-
tüyse ciddi bir problemimiz var demektir.
Bu problemin daha ne kadar kötüye gidip
gitmeyeceğini önümüzdeki 15-20 gün içe-
risinde gelecek ciddi sayılabilecek yağışlar
belirleyecek. Çünkü Marmara Bölgesi'nde
o yağışlar olmayacak olursa korkunç
kurak bir dönemden geçiyor Marmara
Bölgesi şu an için. Eğer önümüzdeki 15
gün içerisinde İstanbul'a ciddi yağış düş-
meye başlamazsa, İstanbul önemli bir su
sıkıntısı yaşayacak. Bu yağmur her zaman
düşebilir. Önemli olan yağmurun düşüp
barajları dolduruyor olması. Ümidimizi
kesmeyelim" diye konuştu. DHA

PrOf. Dr. Deniz Arslan Kanser
Vakfı'nın (PRDAKAV) resmi açılışı
gerçekleştirildi. Beylikdüzü, Büyük-

çekmece, Avcılar, Esenyurt, protokolünün de
ilgi gösterdiği açılışa çok sayıda davetli katıldı.
Kanser Vakfı Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr.
Deniz Arslan açılış konuşmasında vakfın mis-
yon ve vizyonuna değindi. Arslan, toplumun
tüm dezavantajlı bireylerinin de faydalanacağı
vakfın “Yaşam Köyü” projesinden söz etti.
“Yaşam Köyü” projesine destek isteyen Arslan,
“Makro planda  tam multidisipliner bir onko-
loji hastanesi gerekli. Vakıf olarak mutlaka mul-
tidisipliner bir onkoloji hastanesini kurup kamu
yararına hizmete koymak gibi hedeflerimiz var
ve bunu mutlaka başaracağız” dedi. 

Beni hayata döndürdü

Açılışa katılan Beylikdüzü Belediye Meclis
Üyesi Müslüm Akülker, vakıfların doğru ve
ehil kişiler tarafından yönetildiğinde topluma
ciddi fayda sağladığını söyledi. Vakıf Mütevelli
Heyet Başkanı Deniz Arslan ile yakın bir aile
dostu olduğunu söyleyen Akülker, “Hocamız
alanında başarılı bir onkoloji doktoru ve bilim
insanıdır” dedi. ABDULLAH ASLAN

Planlarda değişikliğe gidildi Multidisipliner 
bir hastane şart

Kütüphane
bugün açılıyor

İstanbul'daki barajların 
doluluk oranı yüzde 31'li 

seviyelere geriledi. Yağışların
azalmasıyla birlikte kuraklık

tehlikesine karşı açıklama-
larda bulunan Boğaziçi 

Üniversitesi İklim Politikaları
Araştırma Merkezi Müdürü

Prof. Dr. Levent Kurnaz, "Eğer
önümüzdeki 15 gün içeri-

sinde İstanbul'a ciddi yağış
düşmezse, İstanbul önemli bir
su sıkıntısı yaşayacak. Yağmu-

run, daha çok hafif ve uzun
süreli yağması barajları 

daha fazla dolduruyor" dedi

ISTANBUL’DA
SU SIKINTISI!

SENE BOYUNCA
DİKKATLİ OLALIM
Prof. Dr. Kurnaz, "Biz genelde yaz ayla-
rında suyumuz kısıtlı, dikkatli kullana-
lım falan gibi şeylere alışığız. Bunun 12
aya yaymak zorundayız. Hiçbir zaman
daha az kısıtlı olduğumuz bir dönem ol-
mayacak. Dolayısıyla da bütün sene
boyunca burada dikkatli olalım, çok
fazla suyumuzu har vurup harman sa-
vurmayalım. Buradaki laf çok az suyla
gününü geçiren insanlar için değil. 3
ana gurubu sayabiliyoruz. Bir tanesi
havuz dolduranlar, bol bol araba yıka-
yanlar ve maalesef halı yıkayanlar.
Bunlar en tehlikeli grup. Günlük ev kul-
lanımında o kadar suyu zaten çok fazla
harcamıyoruz. İstanbul'da şöyle bir şey
var. Tarım suyu kullanılmıyor. Sanayi
suyu da kullanılmıyor. İstanbul'un ba-

rajlarındaki su bizlere
gidiyor. Çok fazla nüfu-
sumuz var. Anadolu'da
baktığımızda suyun yak-
laşık 4'te 3'ü tarımda
kullanılıyor ama bizim
açımızdan biraz daha
kişisel kullanıma İstan-
bul çevresinde dikkat
etmek gerekiyor" dedi.

Kanal İstanbul manzaralı
Arnavutköy Dursunköy'de 2.7
milyon metrekarelik dev arazi

için yapılan imar planları 2021 yılında
kamu yararı taşımadığı için iptal edilince
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı 2022 yılında bölge için yeni plan
yapmıştı. Planda araziye konut, ticaret
ve turizm imarı verilmiş, plan kesinleş-
mişti. Ancak bakanlık 11 Ocak 2023 iti-
bariyle planlarda tekrar değişikliğe gitti.
Sözcü'den Özlem Güvemli'nin haberine
göre plan açıklama raporunda; planın
bu hali ile uygulanması durumunda ala-
nın topografik özellikleri nedeniyle yük-
sek istinat duvarları oluşacağı ve
heyelana neden olabileceği belirlendi.
Yapıların eğimli araziye uygun şekilde
konumlandırılamayacağı vurgulandı.
Ana ulaşım aksları ekseninde altyapı
hizmetlerinin yapım maliyetlerinin as-
tronomik düzeyde artacağı kaydedildi.

Mülkiyet dokusunun parçacıl olması ne-
deniyle inşaatların parsel bazlı ve çevresi
ile kopuk olacağı belirtildi. Bu gerekçe-
lerle, kat yükseklikleri ve bodrum kat-
larla ilgili düzenleme yapıldı.

6 kat sınırı getirildi

Plandaki “eğimden dolayı açığa çıkan
en fazla 2 kat bodrum kat iskan edilebi-
lir” notu değiştirildi ve “2 kat” ibaresi çı-
karıldı. Plana yeni bir not da eklendi.
Bütüncül uygulamayı teşvik etmek için 7
bin 500 metrekareden büyük parseller ile
ada bazında uygulama yapılacak parsel-
lerde 0.25 emsal artışı verildi. Kat adedi
en çok 6 kat olacak. Her durumda açığa
çıkan bodrum katlar dahil görünen top-
lam kat adedi 6 katı geçemeyecek. Parsel
sınırına kadar otopark, sığınak, rampa,
açık otopark düzenlemeleri yapılabilecek
ve çekme mesafesi şartı aranmayacak. 
HABER MERKEZİ

Kanal İstanbul'un bitişiğinde bulunan Dursunköy’deki dev arazinin imar planları, eğimli
arazinin yol açtığı heyelan riski ve astronomik altyapı maliyetleri nedeniyle değiştirildi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) trafiğe çözüm bulmak

amacıyla minibüs ve dolmuş-
lardan dönüşen ilk taksinin

prototipini tanıttı. Tanıtımda
konuşan İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Buğra Gökçe, "İlk

etapta Şubat sonunda 200 ila
300 arasında taksi trafiğe çı-
kacak. Nisan ayı sonunda da
tüm taksilerin trafikte olma-

sını öngörüyoruz" dedi

uKOME'dE alınan kararın
ardından ihtiyaç fazlası bin
803 minibüs ile 322 dolmuş,

taksiye dönüştürülecek. Minibüs ve
dolmuşların taksiye dönüşen ilk proto-
tipi İBB Bakırköy Hizmet Binası oto-
parkında tanıtıldı. Şubat ayının ikinci
haftasında hizmete başlayacak taksi-
ler, İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Buğra Gökçe, İBB Ulaşım Daire Baş-
kanı Utku Cihan ve Ulaşım AŞ Genel
Müdürü Tarık Safi tarafından basın
mensuplarına tanıtıldı. Buna göre,
araç içerisinde şoför için panik butonu
bulunacak, basılması durumunda tepe
lambasında 'S.O.S' ibaresi yer alacak.
S.O.S yazısını gören, polis aracı dur-
durarak müdahalede bulunacak. Tak-

siler içerisinde kamera olacak, Toplu
Ulaşım Denetim ve Yönetim Merke-
zi'nde taksi araç içi görüntüleri üzerin-
den denetim yapılacak. Taksiler, sarı
taksi ücret tarifesinden yüzde 30 daha
fazla ücret alacak. Eğer taksi şoförü, 3
kez suça karıştıysa taksi plakası dönü-
şümden önceki haline geri dönecek.
Güvenlik paravanı olacak

Tanıtımda konuşan İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Buğra Gökçe, "Bu hat-
lardan, sonra boşta olan dolmuşlar
lisans alarak çalışmaya başlayabilecek.
Bazı minibüs hatlarında da başvuru
yapanlara taksiye dönme hakkı verile-
cek. 16 Ocak'ta başvuru süresi başla-
yacak. Kura çekeceklerimizin içinden

de 1 ay içinde minibüsten taksiye
dönüş hakkı verilecek. İlk etapta şubat
sonunda 200 ila 300 arasında taksi
trafiğe çıkacak. Nisan ayı sonunda da
tüm taksilerin trafikte olmasını öngö-
rüyoruz. Araçlarımız 8 artı 1 olacak ve
engelli kullanımı için uygun olacak.
Taksi şoförleri ve yolcular için güvenlik
sıkıntılarından dolayı araçlarda şoförle
yolcu arasında güvenlik paravanı ola-
cak, fiberglas malzemeden. Güvenlik
açısından önemli bir gelişme. Yolcu ve
şoför arasında bas-konuş şeklinde ko-
nuşma da olabilecek. Kredi kartı ve
nakit ödeme için seçenekler olacak.
Yolcuların kullanabileceği bir tablet
olacak. Burada şoförle ilgili kimlik 
bilgileri olacak." dedi. DHA

İBB ilk taksi prototipini tanıttı

İstanbul’un simge yapılarından,
tarihi 250 yılı aşkın Rami Kışlası,
kütüphane oldu. Bugün Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın açılışını
yapacağı Rami Kışlası Kütüphanesi’nin
Genel Koordinatörü Osman Zorlu, "Kütüp-
hanemiz nadide bir eser ve İstanbulumuza
ve Türkiyemize uzun yıllar hizmet edecek. Bu
eseri korumak adına UNESCO Kültür Mi-
rası listesine alınması için gerekli çalışmaları
başlattık" dedi.

Yeniden hayat buldu

2014 yılında restorasyonuna başlanan Eyüp-
sultan’daki Rami Kışlası’ndaki çalışmalarda
sona gelindi. Çalışmaların ardından Rami
Kütüphanesi olarak yeniden hayat bulan, ta-
rihi 250 yılı aşkın kışla, Türkiye’nin en büyük,
Avrupa’nın ise sayılı kütüphanelerinden biri
olacak. 220 dönümlük alan içinde, 36 bin
metrekarelik kapalı alana sahip olan Rami
Kütüphanesi, 51 bin metrekarelik peyzaj ala-
nıyla Avrupa’nın en büyük kapalı peyzaj ala-
nına sahip kütüphanesi olma özelliği
taşıyor.  Bugün Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın açılışını yapacağı, Türkiye’de
Sürdürülebilir Müze Sertifikası alan ilk kom-
pleks olma özelliği taşıyan kütüphanedeki
son çalışmalar havadan da görüntülendi. 4
bin 200 kişilik oturma kapasitesi olan kom-
plekste, 0-3 yaş ve 3-6 yaş gruplara hizmet
veren Bebek ve Çocuk Kütüphanesi, orta-
okul ve lise öğrencileri için tasarlanmış
Gençlik Kütüphanesi, lisans ve lisansüstü
(yüksek lisans-doktora) öğrencilerinin, aka-
demisyenlerin ve araştırmacılar başta olmak
üzere tüm yetişkin kullanıcıların kaynak ihti-
yaçlarına yanıt veren Yetişkin Kütüphanesi,
Genel Eserler, Felsefe-Psikoloji, İlahiyat, Sos-
yal Bilimler, Dil Bilimleri, Bilim ve Teknoloji,
Güzel Sanatlar-Eğlence ve Spor, Edebiyat,
Tarih ve Coğrafya kütüphanelerinden oluşan
toplam 10 adet ihtisas kütüphanesinin yanı
sıra Atatürk İhtisas Kütüphanesi ve Yazma
Eserler Kütüphanesi de bulunuyor. DHA
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M ustafa Kemal Atatürk:“Bir devle-
tin maliyesi bağımsızlıktan yoksun
olunca, o devletin bütün hayatî kı-

sımlarında bağımsızlık felç olmuştur.”
2022’nin Haziran ayının ilk günü doğal-

gaza ve elektriğe yine zam geldi.
Bakan Nebati konuştukça döviz yukarı tır-

mandı; dolar 16’yı, euro 17’yi geçti. Tereyağı-
nın kilosu (yine markası bende saklı) 175,
kıymanın kilosu 150, peynirin kilosu 145 lira,
barbunyanın kilosu 60, bezelyenin kilosu 30
lira oldu. 400 bin tonluk gümrük vergisiz
şeker ithalatına izin verildi. Tarım bakan yar-
dımcısı,“Bizim buğday, et, şeker, noksanımız
yok fazlamız var” dedi. Bakan Nebati’den bu
kez itiraf geldi; “Enflasyonu düşürebilirdik
ama üretim dururdu. Bunun yerine büyümeyi
tercih ettik. Bundan dar gelirli dışında üretici
ve ihracatçı kâr etti.” Vatandaş okumasıyla
bu şu demek; bizim önceliğimiz sermaye ke-
simi, dar gelirli gündemimizde yok!

Ekmek 5, simit 5 lira oldu. Bakan Ne-
bati “Başarımız dünyanın dikkatini çeki-
yor” derken ABD Merkez Bankası 75 baz
puan faiz artırımına gitti. Biz de ise Merkez
Bankası faiz oranını pas geçti… Devlet ala-
cakları için tecil faizi %15’ten %24’e çıka-
rıldı. TÜİK, enflasyon oranını %79 olarak
açıkladı. Çarşı-pazar enflasyonu bu oranın ne-
redeyse iki katı… Derken Diyanet’ten hayat
pahalılığına karşı fetva geldi: “Fiyatları tayin
eden Allah’tır.” Tıpkı yakın zaman önce İçiş-
leri Bakanı’nın dediği gibi; “…Biz inanıyoruz
ki; bize yaptıran Allah’tır, bize yaptıran
Allah’tır, bize yaptıran Allah’tır!”

Hiç boşuna ona buna suç atmayın. İktida-
rın her yaptığı Allah’tanmış vesselam…

Ağustosun başında, narenciye ülkesinde li-
monun kilosu 29,99 oldu. Nebati bakan, ya-
bancı bakana “Ben bu enflasyonla sokağa
çıkabiliyorum, siz %10’la sokağa çıkamıyor-
sunuz.” dedi. Utanmak yok yani; rahat olun!
Nebati Bakan: “…Gelişen koşullara göre
devreye aldığımız uygulamalar sayesinde üre-
timde, büyümede, ihracatta ve istihdamda
Cumhuriyet tarihimizin rekorlarını kırmaya
devam ediyoruz.” dedi. Rekor kırdıkları konu-
suna katılıyoruz. Öyle bir rekor ki II. Abdül-
hamit dönemine taş çıkartıyor… Bıktıran
konuşmalar sürecekti…

Merkez Bankası, 18 Ağustos toplantısında
politika faizini yüzde 13’e çekti. Dolar, an iti-
bariyle18,09 oldu. E, Nas var yani, Merkez
Bankası ne yapsın!

Fakirden aldılar zengine verdiler… Emek-
çiden 6,2 milyar dolar aldılar ve sermayeye
eklediler. Yılın ikinci çeyreğinde sermaye sa-
hiplerinin geliri 24,9 milyar dolar arttı. Va-
tandaş olarak bizim neremiz büyüdü diye
sormayalım mı?

Nebati Bakan; “Dünyanın en büyük ekono-

mileri enflasyon ve resesyon endişeleriyle bo-
ğuşuyor. Bu ülkeler, son 40-50 yılın en yüksek
enflasyon oranları karşısında ekonomilerinin
durma noktasına geleceğinden endişe duyu-
yorlar. …Bizler, yatırımı ve üretimi durdur-
madan enflasyonla mücadelemizi
sürdürüyoruz… Yüksek enflasyonu bir daha
geri dönmemek üzere bu topraklardan def
edeceğiz.” dedi. Sözünü ettiği ülkelerden ba-
zılarında enflasyon oranları şöyleydi: Al-
manya son 40 yılın en yüksek oranı yüzde 10,
Fransa’da yüzde 6,2, İtalya yüzde 9,5; Bel-
çika yüzde 12, Yunanistan yüzde 12,1…

Eylül ayında basına bomba gibi bir haber
düştü. Haberin başlığı şöyleydi; “Borsa’da
büyük vurgun; 22 günde 6 milyar dolar kim-
lerin cebine girdi?” Valla onu biz bilemeyiz
ama vatandaşın cebine girmediği kesin…
Merkez Bankası, 22 Eylül toplantısında faizi
yüzde 12’ye düşürdü… Dolar, 18,29 oldu…

Bu ülkede “açlık yok”, diyenlere marketle-
rin önüne gitmelerini tavsiye ediyoruz. Analar,
tencere kaynatma derdinde. Eskiden “çürük”
diye dışarılara konulan sebze-meyve şimdi-
lerde “çıktı” olarak yarı fiyatına satılıyor.
Örnek: dolma biber 20 liraysa çıktılarda 10
lira. “Yoksulluğun belini kırdık” diyenler; işte
size iki çocuğun feryadı: “Anne, bize hiçbir
şey alma ama ne olur eşofman al. Geçen yıl
bizimle çok alay ettiler.”

20 yıllık CHP iktidarında yolsuzluklar ve

yoksulluk tavan yaptı. Neyse ki Ana Muhale-
fet Partisi AKP Genel Başkanı, seçimi kazan-
dıkları takdirde “Yolsuzlukların, yoksulluğun
olmadığı Türkiye’yi biz hallederiz.” dedi de
içimize su serpti. Hadi, inşallah!

Bakan Nebati bu kez öyle bir konuşma
yaptı ki ekonomistler bile anlamadı; Nasıl mı,
işte şöyle; “Neoklasik ekonomi düşüncesinden
epistemolojik bir kopuşu temsil eden hetero-
doks yaklaşım, günümüzde giderek ön plana
çıkan davranışsal ekonomi ve nöroekonomi
gibi alanların da etkisiyle daha fazla önem
kazanmaktadır.” O ne ya, diyenler internete
sarıldı; arama motorlarının beyni yandı. Ülke
komple epistemolojik bir kopuş yaşıyordu.
Nebati Bakan eleştirilere çok gücendi
ve “Havuzunuzda çırpınmaya devam edin…
Hem alaylı hem de mektepli olarak konuşur-
ken hangi dili nasıl ifade edeceğimizi çok iyi
biliriz.” dedi. Elinde metin olmadan bu cüm-
leyi bir kere de kurabilir mi tartışmaları baş-
ladı. Bakan Bey, “Siz manipülatif, spekülatif,
yalan dolan, hezeyanlarla sözlerinizi devam
ettirin.” diye çıkıştı. Şimdilik tartışmalar
sona erse de vatandaşın epistemolojik pardon
ekonomik kopuşu son hızla devam ediyor.

Merkez Bankası, 20 Ekim toplantısında

faizi yüzde 10,50’ ye çekti. Dolar günü
18,60’dan kapattı. Bakan Nebati yine yanıl-
mıştı. Döviz kurları stabil (durağan) değil sta-
tik (hareketli) idi. 

Ekonomistler enflasyonu düşürmenin çare-
lerini araştıra dursunlar Ticaret Bakanı bunu
ilk başaran kişi olarak ekonomi tarihine
geçti. “Son yılları saymazsak enflasyon yüzde
8-9” dedi. Nebati Bakan’a ters köşe yapan
Ticaret Bakanı’nı kutluyoruz… Merkez Ban-
kası, 24 Kasım toplantısında faizi yüzde 9’a
indirdi. Dolar 18,63’den günü kapattı. Mer-
kez Bankası, 22 Aralık toplantısında faizi
yüzde 9’da tuttu ama döviz kurları durmadı;
dolar 18,68 oldu.

Bakan Nebati: “Asgari ücretliye de me-
mura da emekliye de ne verilse haklarıdır.
Dar gelirliye, fakir fukaraya vermek bereket
getirir.” dedi. Bakan’ın çift maaşlı yardımcısı
yüksek kiralardan şikâyet eden
vatandaşa “Allah yerini doldurur. Sana dua
edeyim de mülk sahibi ol.” dedi. Biri sadaka
dağıtıyor, diğeri okuyup üflüyor… Dalga mı
geçiyorlar, şaka mı yapıyorlar, acıyorlar mı
anlayamadık…

Bıraksan dağda, bayırda kendi kendine ye-
tişecek olan otlar bile el yakıyor; 700 gr. ıspa-
nak 30, patates- soğan 13,50 liradan
satılıyor. Et ve şarküteri fiyatlarını takip et-
meyi zaten bıraktık…

Geçmişte, patates ve soğan depolarına bas-
kınlar düzenleyen, artan fiyatlara tanzim ça-
dırları kurdurarak engel olmaya çalışan;
vatandaşlara tanzim kuyruklarında ucuza pa-
tates ve soğan sattıran iktidar bu kez Tarım
Kredi Kooperatif Market (TKKM) lerini dev-
reye aldı. Cumhurbaşkanı, “5 zincir market
var. Bunlar bütün ürünü toparlıyor. Bu 5 zin-
cir marketin topladığı ürünle piyasalar altüst
oluyor. Zincir marketlerin sınırsız uygulama-
larıyla mücadelede Ticaret Bakanlığı gerekli
olan her türlü tedbiri alıyor, bunlara gerekli
operasyonları yapacaktır.” çıkışıyla “üç
harfli” marketlere savaş açtı. TKKM de piya-
sanın altında satış yapılacağı vaadinde bu-
lundu ama olmadı tabii…

Her fırsatta “bizden önce tüp kuyrukları ve
ekmek kuyrukları” vardı imasında bulunan
iktidarın kendisi de ne yazık ki “kuyruk” ede-
biyatına kapılmaktan kurtulamadı. Vatandaş-
lar bu kez de TKKM’ lerin önünde ucuz ürün
kuyruğuna girmeye başladı. Ancak, yapılan
tüm açıklamaların aksine bu marketlerde de
fiyatlar üç harfli marketlerden geri kalmı-
yordu. Sözün kısası, ne üç harfli marketlere
gönderilen müfettişler ne de iktidar eliyle kur-
durulan TKKM’ lere “Ucuz satın!” uyarısı
hayat pahalılığına çare olamadı. Ekonominin
patronları fiyatların talimatla değil, üretimi
artırıp, ithalatı kısarak ve de girdi maliyetle-
rini düşürerek aşağı çekilebileceğini bilmiyor
olabilirler mi?

Kâbus gibi geçen 2022 yılının nihayet so-
nuna geldik. Döviz kurları; 1 ABD doları
18,73; 1 euro 19,97’den yılı kapattı. Altın fi-

yatları ise: 1 gram altın; 1.096,35, çeyrek
altın; 1.825,45, yarım altın; 3.652, Cumhuri-
yet altını; 7.278 TL ile Cumhuriyet tarihinin
rekorunu kırdı. Enflasyon oranı TÜİK’ göre
yüzde 64,27; İTO’ya göre yüzde 92,97;
ENAG’a göre ise yüzde 137,55 oldu. Fiyatlar
yükselmeye devam ederken, nasıl oldu da %84
olan enflasyon oranı yüzde 64’e indi; hangi
ürünün fiyatı yüzde 20 oranında düştü diye
sorsak da cevap alamayacağımızı biliyoruz…

TÜİK, memur ve emekli maaş zamlarının
önündeki engel olmaya ne yazık ki bu yıl da
devam etti. Tabi kurum kendi başına karar
alma özgürlüğünü yitireli çok oldu ama yine
de bu hesaplamalar yapılırken en azından vic-
danların devreye girmesi gerekirdi. Ama öyle
olmadı. Ne oldu?

Asgari ücrete yüzde 47 zam yapıldı ve
8.506 TL oldu. Emekli ve memur maaşları-
nın artışı önce yüzde 15 olarak ilan edildi.
Sonrasında Cumhurbaşkanı yüzde 25 zam
yapılacağını “müjdeledi.” Tepkiler yükselince
müjdeye de zam geldi ve yine Cumhurbaşkanı
bu kez memur ve emekli maaşlarının yüzde
30 olacağı “müjdesini” verdi. Memur ve
emekli üst üste gelen müjdelerin sarhoşluğunu
yaşayıp “zammınız kadar bereketiniz artsın”
duası yaparken, iktidar, ulufe dağıtarak sevap
kazanmanın keyfini çıkartmıştır her halde;
zira ne demişti Hazine ve Maliye Bakanı Nu-
reddin Nebati; “Dar gelirliye, fakir fukaraya
vermek bereket getirir.”

İktidarın “alacağına şahin vereceğine sa-
daka” misali 2023 vergilerine ne kadar zam
yapacağını görmek için öncelikle TÜFE ve
ÜFE artışına bakalım: 2022 yılının TÜFE ar-
tışı 72,31; ÜFE ise yüzde 122,93 artış göster-
miş. Hal böyle olunca da Yeniden Değerleme
Oranı (YDO) yüzde 122,93 olarak belirlendi.
Buna göre damga vergisi, harç ücretleri,
emlak vergisi, özel iletişim vergisi, motorlu ta-
şıtlar vergisi gibi vergiler YDO kadar artırıldı.
İki istisna var o da Cumhurbaşkanı’nın yetkisi
dâhilinde emlak vergisi ile motorlu taşıtlar
vergisi yeniden değerleme oranının yarısı
kadar yani yüzde 61.47 olarak uygulanacak.
Her iki sektörü de severiz yani…

Yazıyı bitirmeden; 20 yıllık AKP iktida-
rında son üç yılda üç kez olmak üzere top-
lamda altı kez Merkez Bankası Başkanı’nın;
yine son üç yılda üç bakan olmak üzere top-
lamda altı hazine ve maliye bakanının görev
yaptığını belirtmeden geçmeyelim. İktidara,
bakan dayanmıyor…

Bu arada işletmelerin aktiflerindeki varlık-
larını yüzde 122,93 oranında değerleyecekle-
rini de kısa bir bilgi notu olarak verelim. Sizin
anlayacağınız Türkiye’de iğneden ipliğe her
şey fiyatlandı/değerlendi bir tek çalışanların ve
emeklilerin maaşları TÜİK’in sözde enflasyon
oranı kadar bile değerlenmedi; vesselâm…

Ama sıkıntı yok; 2023 yılı için Türk milleti
hesabını kitabını yaptı; her şey çok güzel ola-
cak, rahat olun!

Bitti.

Başkanlık sisteminde Türk tipi ekonomi (3)

GÜNDEME BAKIŞ

Tülay HERGÜNLÜ

hergunlu@ttnet.net.tr



DıŞ HABER www.gazetedamga.com.tr 13 OCAK 2023 CUMA 11

Ermenistan Savunma Bakan Yardımcısı Arman Sargsyan, kadınların,
atış eğitimlerine gösterdiği yoğun ilgiden sonra gönüllülük esasına
dayalı askerlik hizmetine alınmalarının düşünüldüğünü belirtti

Ermenistan resmi
haber ajansı Armen-
press'in haberine

göre Bakan Yardımcısı Sargsyan,
basın mensuplarına yaptığı açık-
lamada, "Şu anda yasa tasarısı
hazırlık safhasındayız. Konu üze-
rindeki tartışmalar sonuçlandı-

ğında tasarıyı sunacağız. Şimdi
sadece kadınların askerlik hizme-
tinin gönüllülük esasına dayalı
olacağını söyleyebilirim." dedi.
Sargsyan, silahlı kuvvetlerin
harbe hazırlık seviyesinin arttırıl-
masına katkıda bulunmayı arzu
eden ve buna imkanı olan kadınla-

rın potansiyelini kullanmak iste-
diklerini belirtti. Yasa gereği 18-
27 yaş grubu erkeklerin 24 ay
zorunlu askerlik hizmetinde bulun-
duğu Ermenistan'da, 27 ile 50 yaş
arasındaki erkekler ise yedeğe ay-
rılarak seferberlik ilan edilmesi
halinde göreve çağrılabiliyor. AA

ErmEnistan'da kadınlar da
askere gidecek!

A BD Kongresi Araştırma Servisi, 22
Aralık 2022'de Jim Zamotti ve Clay-
ton Thomas imzasıyla yayımladığı

ve 30 Aralık 2022'de bazı eklemeler yaptığı
"Türkiye: Arka Plan ve ABD ile İlişkiler" ra-
porunu 9 Ocak'ta güncelledi. ABD Dışişleri
Sözcüsü'nün geçen hafta özellikle Türki-
ye’nin Rusya-Ukrayna Savaşı'nda yapıcı rol
oynamasına ilişkin takdir edici ifadelerinin
ardında Washington’un Türkiye’ye yönelik
tavrındaki değişikliğin bir işareti de Kongre-
den geldi. Kongre, iki ülke ilişkileri üzerine
Aralık 2022'de yayımlanan raporunun dilinde
yumuşatmalar yaptı ve iki ülke arasındaki so-
runlu konulara ilişkin bazı detayları çıkararak
raporu yeniden yayımladı.

İfadeler yumuşatıldı

Aralık 2022 raporunun girişinde yer alan "Er-
doğan’ın hükmü ve Türkiye’nin kur krizi"
başlığı metinden çıkarılırken, 2021’de Türki-
ye’de kurun yükselmesine ilişkin "Ülke,
önemli bir enflasyonla karşı karşıya iken kon-
vansiyonel ekonomi teorilerine karşın Erdo-
ğan, Türkiye’nin Merkez Bankasına faiz
oranlarını düşürmesi için baskı yaptı." ifadesi
metinden çıkarıldı. Bunun yerine enflasyon
ve kurdaki yükselişinin "Belki de kısmen Er-
doğan'ın faiz oranlarını görece düşük tutma
konusundaki alışılmışın dışındaki politikasın-
dan kaynaklandığı" ifadesi eklendi. “Ek ola-
rak bazı gözlemciler, Erdoğan yönetiminde
özgür ve adil seçimlerin yapılıp yapılamaya-
cağını veya Erdoğan’dan memnun olmayan
bazı destekçilerinin gerçekten muhalefet par-
tilerine oy verip vermeyeceğini tartışıyor. Bazı
kaynaklar, Erdoğan'ın sağlığının yerinde olup
olmadığını da sorguluyor.” ifadeleri de rapo-
run girişinden tamamen çıkarıldı.

Dış politika başlıkları değerlendirildi

Türkiye’nin dış politikası ve stratejik yöneli-
mine ilişkin bölümde, "1952'de NATO'ya ka-
tıldığından bu yana Türkiye'nin dış politika
rotasının, Batı'ya en az yönelik olduğu" de-
ğerlendirmesi raporun güncel halinden tama-
men atıldı.. "AK Parti'nin MHP ile ittifakı
dolayısıyla dış politikada milliyetçi bir yakla-
şım edindiği" ve "Türkiye’nin geçmişte hem
bölgesel güç olması hem de büyük güçlerin
rekabetinin sahnesi haline gelmiş olmasının"
dış politikada milliyetçi eylem ve söyleme,
"neo-Osmanlı anlatısına katkı sağladığı" id-
dialarına da raporun güncel kısmında yer ve-
rilmedi. ABD Başkanı Joe Biden’ın 1915
olaylarını “soykırım” olarak nitelemesi ve
ABD yönetiminin Türkiye’de demokrasi,
insan hakları ve hukukun üstünlüğüne vurgu
yaptığı ifadeleri de rapordan çıkarıldı. Gün-
cellenmiş metinde, “Türkiye'nin gelecekteki
dış politika rotası, kısmen Türk liderlerinin
Batılı güçlerle geleneksel güvenlik ve ekono-
mik ilişkilerde kendilerini ne ölçüde kısıtlan-
mış hissettiklerine ve başka küresel ilişkiler

kurarken gerilim veya ilişkileri koparma ris-
kini almaya ne kadar istekli olduklarına bağlı
olacaktır.” denildi. Öte yandan 9 Ocak’ta
güncellenen rapora, "seçim sonuçlarının dış
politika üzerindeki etkisinin az olacağına"
dair bir kısım eklendi. Raporda, 2023 seçim-
lerinde Cumhurbaşkanı Erdoğan’dan başka
birinin seçilmesi durumunda toplumda ve si-
yasi partilerdeki milliyetçi duyguların Suriye,
Irak, PKK terörizmi, Yunanistan, Kıbrıs, Ak-
deniz ve Ege sorunları ile Rusya ve Ukray-
na'ya yaklaşımı bakımından farklı bir rota
çizilmesinin süreci oldukça zora sokacağına
işaret edildi.

Erdoğan risk almayacak 

Muhalefetin cumhurbaşkanlığı seçimini ka-
zanması durumunda iç politika ve ekonomi
politikalarında belirli ölçüde bazı değişiklikle-
rin olabileceği, yeni seçilmiş cumhurbaşkanı-
nın Erdoğan kadar Batı'nın aksine karar
alma riski almayacağının beklenebileceği
ifade edildi.Aralık 2022 raporunda yer alma-
yan ve sonradan eklenen değerlendirmede,
şunlar kaydedildi:"Yeni, denenmemiş bir
Türk hükümeti, gücünü çeşitli uluslararası
aktörlere gösterme veya koalisyonun parçası
olan seçmeni yatıştırma konusunda baskı
hissederse, Erdoğan'ın iddialı çıkışlarına denk
çıkışlar yapmaya çalışabilir. Aksi takdirde
koalisyon içinde fikir birliği eksikliğiyle karşı
karşıya olan bir cumhurbaşkanı, dış politika
konusunda daha pasif hale gelebilir."

S-400 alımıyla ilgili değerlendirme

30 Aralık 2022’de yayımlanan raporda, Tür-
kiye’nin S-400 alımına kapsamlı bir bölüm
ayrıldı. Burada, Türkiye’nin S-400 alımının
arkasında şu 3 iddiaya yer verildi: "Amerika
Birleşik Devletleri ile Türkiye arasında Patriot
sistemine ilişkin teknoloji paylaşımı konu-
sunda anlaşma olmaması, muhtemelen Tür-
kiye'nin 2013'ten 2015'e kadar Çin’den hava
savunma sistemi satın alma girişiminde ba-
şarısız olması dahil olmak üzere, ABD’den
başka hava savunma seçeneklerini değerlen-
dirmeye olan ilgisine katkıda bulunmuştur.
Türkiye'nin Patriot yerine S-400 alma kara-
rında başka faktörler etkili olmuş olabilir.
Bunlardan biri; Türkiye'nin yabancı silah
kaynaklarını çeşitlendirme konusundaki bariz
arzusudur. Bir diğeri ise Türkiye Cumhur-
başkanı Erdoğan'ın, 2016 darbe girişiminde
bazı Türk askeri personelince kullanılanlar
gibi, ABD menşeli uçaklara karşı savunmaya
olan olası ilgisidir." 9 Ocak’taki güncellenen
raporda da bu kısımların tamamı metinden
atıldı. Aralık 2022 raporunda, Türkiye’nin F-
16 talebine ve Kongrenin bu duruma muha-
lefetine kısaca değinilirken; 9 Ocak’taki
güncellemede de Türkiye’nin NATO içerisin-
deki değerine, Rusya-Ukrayna Savaşı bağla-
mında Avrupa’nın güvenliği için önemine
vurgu yapıldı. Güncellenen raporda, Kongre-

nin itirazlarına karşılık ABD Dışişleri Bakan-
lığının, Türkiye’nin Ukrayna’ya verdiği destek
bakımından önemli bir caydırıcı güç oldu-
ğuna dair değerlendirmesine yer verildi.

Gelecek ne getirecek?

Aralık 2022 raporunda, “ABD ve NATO’nun
Stratejik Değerlendirmeleri” başlıklı bö-
lümde, Türkiye ile Batı arasındaki tansiyo-
nun artma ihtimaline karşı ABD’nin İncirlik’e
alternatif olarak Ürdün, Güney Kıbrıs Rum
Yönetimi, Yunanistan ve Romanya gibi yer-
lerde askeri varlığını artırması tavsiyesinde
bulunulurken, güncellenen metinde bu değer-
lendirme çıkarıldı. Bunun yerine Türkiye’nin
Ukrayna-Rusya Savaşı'nda Rusya’nın işga-
lini kınadığını, boğazları Rus savaş gemile-
rine kapattığını, Moskova’nın Ukrayna
toprakları üzerindeki iddialarını reddettiğini
ve Ukrayna ordusuna hem insansız hava
araçları hem de zırhlı personel taşıyıcılar te-
darik ettiği bilgilerine yer verildi. Aralık 2022
raporunda, Türkiye’nin Finlandiya ve İs-
veç’in NATO’ya katılmasındaki rolüne deği-
nilmezken, güncellenen raporda Kıbrıs ve
Doğu Akdeniz hidrokabron sahaları konu-
sundaki ihtilaflara yer verilmedi. Aralık rapo-
runda, ABD’nin Türkiye ile ilişkilerinin
geleceği konusundaki seçeneklerine ilişkin de-
ğerlendirmeler de güncel rapordan tamamen
çıkarıldı.

Altılı masa detayı

Aralık 2022 raporuna yapılan bir diğer mü-
dahale de Türkiye’de 6 muhalefet partisinin
ittifakına yönelik detayların çıkarılması oldu.
CHP ile bazı muhalefet partilerinin, 2023
genel seçimleri için yasama, yürütme, yargı
üzerindeki etkilerini güçlendirmek üzere geniş
bir muhalefet platformu kurduğunu ve bun-
ların arasında daha önce AK Parti hükümet-
lerinde görev alan Ahmet Davutoğlu ile Ali
Babacan’ın da yer aldığı ifadeleri, güncelle-
nen raporda yer almadı. 

FETÖ meselesi ele alındı

Aynı raporda, Türkiye’de iç politik gelişmeler
kısmında Osman Kavala’nın serbest bırakıl-
ması talebinde bulunan Avrupa İnsan Hak-
ları Mahkemesinin çağrısına destek veren
batılı büyükelçilere "istenmeyen kişiler" olarak
ilan edileceklerine dair Cumhurbaşkanı Er-
doğan’dan aldıkları uyarıya yer verilirken, bu
konuya güncellenen rapor metninde yer veril-
medi. Güncellenen raporda, iç politikayla il-
gili şu ifadeler kullanıldı: "Erdoğan, hatırı
sayılır bir halk desteğiyle, 250'den fazla kişi-
nin öldüğü ve binlerce kişinin yaralandığı
darbe girişimini Fetullah Gülen hareketinin
düzenlediğini savunuyor. Hükümete sadık
güçler ve yurttaşlar, ordunun içinde bir grup
personelin devletin kontrolünü ele geçirmek
için kalkıştığı (Türkiye'nin Cumhurbaşkanlığı
Külliyesini ve Parlamento binasını hedef alan

hava saldırılarını içeren) girişimini engelledi.
Türkiye'deki bazı önde gelen muhalif isimler,
Erdoğan'ı muhalefeti bastırmak ve gücü pe-
kiştirmek için başarısız darbe girişimini
planlamak, kontrol etmek ve/veya kullan-
makla suçladı." Aralık 2022 raporunda iç
politikayla ilgili kısımda, HDP’nin PKK
terör örgütü ile iltisakı nedeniyle kapatılması
için Anayasa Mahkemesine yapılan başvu-
ruya ve ABD yönetiminin buna verdiği tep-
kiye yer ayrıldı.  AA
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DUZELIYOR!

ABD Ile IlIşkIler 
DUZELIYOR!

ABD Kongresi, Türk-Amerikan ilişkileri üzerine Aralık
2022'de yayımladığı raporu güncelledi, iki ülke
ilişkilerinde olumsuz etki yapabilecek ifade ve

değerlendirmeler rapordan çıkarıldı

Güncellenen raporda söz konusu kısım
çıkarılarak, “Bu arada Türk makamları,
ABD'nin de terör örgütü olarak tanımla-
dığı PKK teröristlerine karşı aralıksız ça-
balarını sürdürdü. Bu çabalar, Irak ve
Suriye'de PKK ve PKK bağlantılı grupları
hedef alan Türk askeri operasyonlarını
içermektedir." denildi. Türkiye’de kur yük-
selişine yönelik Aralık 2022 raporunda,

“Kur Krizi” başlığıyla kapsamlı bir bölüm
ayrılıp geniş bir analiz yapılırken; güncel-
lenen metine, “Büyük Ekonomik Zorluk-
lar” başlığıyla ekonominin genel
durumuna dair kısa bir özet konuldu.
Aralık 2022 raporunda, seçime ilişkin bek-
lenti ve anketlere yer verilmezken, güncel
metinde açık kaynaklardaki bazı anket ve
olası muhalefet adaylarına da değinildi.

PKK’ya terör örgütü denildi

Almanya'da
ırkçılık var
Almanya’da Göç, Mülteciler ve Uyumdan
Sorumlu Devlet Bakanı Reem Alabali-
Radovan, halkın yüzde 90’ının ülkede ırkçılık
olduğunu görüşünü paylaştığını söyledi

alaBali-Radovan, Berlin’de dü-
zenlenen basın toplantısında, “Alman-
ya’da ırkçılık, mevcut durum, eylem

alanları ve önlemler” başlıklı raporu tanıttı. Ül-
kede yapılan araştırmaların ırkçılığın ciddi bir top-
lumsal konu olduğunu ortaya koyduğunu belirten
Alabali-Radovan, “Araştırmada halkın yüzde 22'si
ırkçılığa maruz kaldığını ifade etti. Yüzde 90'ı da
‘ülkemizde ırkçılık var’ dedi. Bu önemli bir bulgu-
dur. Böylece ırkçılığa karşı mücadelede son birkaç
yılın ihmalkarlıklarını telafi edebilir ve harekete ge-
çebiliriz.” diye konuştu. Irkçılığın soyut bir tehdit
olmadığını, ülkedeki çok sayıdaki insanın günlük
yaşamda karşılaştığı acı veren bir durum oldu-
ğunu vurgulayan Alabali-Radovan , “Irkçılık de-
mokrasimiz için büyük bir tehlikedir. “ ifadesini
kullandı. Almanya’da yılda yaklaşık 22 bin aşırı
sağcı saldırı gerçekleştiğini, her 24 dakikada bir
aşırı sağcı suç işlendiğini aktaran Alabali-Rado-
van, ırkçılıkla kararlılıkla mücadele edilmesi gerek-
tiğini, bunun demokrasi için önemli olduğunu
kaydetti. Alabali-Radovan, ülkede herkesin gü-
venli, onurlu ve eşit fırsatlara sahip olarak yaşa-
ması gerektiğini belirterek, ırkçılıkla mücadelenin
herkesi ilgilendirdiğini dile getirdi. AA

Türkiye ile işbirliği
kAçınılmAz
Libya Ulusal Birlik Hükümeti Başbakanı 
Abdulhamid Dibeybe, ülkesinin Türkiye ile
ekonomik, siyasi ve askeri alanlardaki işbirliğinin
sürmesinin kaçınılmaz olduğunu söyledi

BaşBakan Dibeybe'nin medya ofi-
sinden yapılan açıklamaya göre, Di-
beybe, Türkiye’nin Trablus

Büyükelçiliği Askeri Ateşesi Tevabil Menekşe'nin
görev süresinin sona ermesi sebebiyle, Büyükelçi
Kenan Yılmaz ve Ateşelik çalışanlarını kabul etti.
"Türkiye ile ekonomik, siyasi ve askeri alanlarda
işbirliğinin sürmesi kaçınılmaz" diyen Dibeybe,

çalışma süresi boyunca olumlu
işbirliğinden dolayı Menekşe'ye
teşekkür etti. Türkiye ile Libya
arasında güçlü tarihi bağların
yanı sıra iki güvenlik, askeri ve
ekonomik alanlarda çok sayıda
anlaşma bulunuyor. AA
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PARAYA PARA
DEMiYOR!

Esra Bilgiç, 'Halime Hatun' karakteriyle
Pakistan'ın yıldızı oldu. Birçok marka ile

anlaşan Bilgiç'e adeta para yağıyor
Esra Bilgiç, Pakistan’daki içecek, kozme-
tik, mücevher ve giyim markalarıyla el sı-
kışıp ülkedeki birçok özel davete katılmaya

devam ediyor. Şimdilerde ise ülkenin en büyük tele-
komünikasyon firmasından reklam teklifi alan Bilgiç,
2 milyon dolar yani yaklaşık 37,5 milyon TL kazana-
cak.2020 yılından beri sayısız reklam anlaşması
yapan Esra Bilgiç’in toplamda Pakistan’dan kazandığı
para 225 milyon TL’yi bulacak. HABER MERKEZİ

Jülyet’in Yolculuğu 
İzlanda’dan başlıyor. Fadik

Sevin Atasoy'un yazıp yönettiği
kısa filmi Jülyet’in Yolculuğu
dünya prömiyerini bugün 

İzlanda’da yapıyor

U luslararası ödüllü oyuncu Fadik
Sevin Atasoy'un yazıp yönettiği kısa
film Jülyet'in Yolculuğu, Reykjavik

Kadın Filmleri Festivali’ne seçildi.Film,
kadın yönetmenlerin filmlerinin yer aldığı
RVK Uluslararası Film Festivali'nde özel
seçki olarak bugün uluslararası seyirci ve
yabancı basın ile buluşacak. Filmin kahra-
manı Jülyet, el yapımı oyuncak bir bebek.
Her ne kadar ilk bakışta canlı etkisi yaratsa
da, dili olmayan, derdini anlatamayan oyun-
cak bir bebektir. Kendisine verilen ile yetin-
mek zorunda olan Jülyet, hem ruhsal, hem
de fiziksel darbe almış kadınların kırılgan bir
metaforudur...

Bir umut olsun

Ülke sinemamızın kadın hikayelerine ait bir

dili olması gerekliliğini savunan Fadik Sevin
Atasoy, Jülyet'in Yolculuğu'nda oyuncak bir
bebek üzerinden modern bir masal anlatı-
yor. Deneysel tekniklerin kullanıldığı, yeni bir
dil yakalayan bu yolculuk için Fadik Sevin
Atasoy, “yazarı ve yönetmeni olduğum bu
filmin bir kadın üreticisi olarak, kalemimin
sorumluluk taşıdığına inanmaktayım. Maa-
lesef ki Jülyet'in mücadelesine de aşinayım.
İşte tam da bu nedenden dolayı kalemime
sarıldım ve tüm içtenliğimle Jülyet'in kade-
rine kendi kaderime bağladım” diyor ve Jül-
yet’in Yolculuğu’nun bir umut olması
temennisinde bulunuyor.

Önemli kişilerin imzası var

Türkiye Amerika ortak yapımını film Red
Case Ent ve Sky Films ortaklığında çekildi.

Filmde Cüneyt Mete ve Aylin Akpınar rol alı-
yor. Diğer ana rolde ise tiyatro oyuncusu İs-
kender Altın var. Filmin görüntü yönetmeni
Türkiye’nin ilk kadın görüntü yönetmeni
Deniz Eyüpoğlu. Müzikleri ise Saki Çimen
imzası taşıyor. Filmin çekimleri 2022 yılında
İstiklal Caddesi ve Galata Köprüsü gibi İs-
tanbul’un kalabalık mekanlarda gerçekleşti-
rildi. Filmin başkarakteri bebek ise, Uzak
Doğulu bir sanatçı tarafından tasarlanarak
el yapımı olarak üretildi.
HABER MERKEZİ

YOLCULUK
BASLIYOR! 

Assos’tA hayat bulan So-
unds of Paşaköy Konserleri
kurucularından Damla Gü-

demez, ilk kişisel sergisi “Sonsuzluk
(Eternity)” ile heykellerini sanatsever-
lerle buluşturmaya hazırlanıyor. On yılı
aşkın bir süredir hobi olarak uğraştığı
serüveninde heykelin kendisi için bir ho-
biden çok daha fazlası olduğunu keşfe-
den Güdemez, hayatın sonsuzluğu
temasını eserlerine taşıyor. Zeytin ağacı
yapraklarının bir sonsuzluk simgesi
olarak pek çok heykelde işlendiği ser-
gide, satılacak eserlerin geliri de Gele-
ceğe Işık Tut Derneği’ne bağışlanacak. 

Bütün eserlerim sonsuz
olsun isterim

Sergisine “Sonsuzluk (Eternity)”

adını vererek eserlerinde yansıttığı
sonsuzluk temasını anlatan Güde-
mez, “Neden sonsuzluk derseniz; ha-
yatın sonsuz olduğunu ve aslında
hiçbir şeyin yok olmadığını, sadece
dönüşüyor olduğunu düşünüyorum.
İstanbul’dan zaman buldukça kaçtı-
ğımız Assos’ta da bir yaşam sürdü-
rüyoruz. Evimizin etrafı zeytin
ağaçlarıyla dolu. Her bir ağacın yap-
rağına, dalına gözümüz gibi bakıyor,
altında oturuyor, meyvesini ve yağını
şifa olarak tüketiyoruz. Zeytin ağacı
bana göre ölümsüzlüğün ve sonsuz-
luğun simgesi. Birçok heykelimde gö-
receğiniz yapraklar da buradan
aldığım ilhamla heykellerimle hayat
buldu. Bu yüzden sergimin adını da
sonsuzluk koydum. İlk sergim, dola-

yısıyla bu ve bundan sonraki tüm
eserlerim sonsuz olsun istedim. Tıpkı
yaşam gibi, evren gibi…” ifadelerini
kullandı. Hayatın sıradışı sonsuzluk
serüvenine heykelleriyle hayat buldu-
ran Damla Güdemez’in “Sonsuzluk
(Eternity)” heykel sergisi 20-26 Ocak
tarihleri arasında Nişantaşı Art212
Sanat Galerisi’nde sanatseverlerin zi-
yaretine açık olacak.  HABER
MERKEZİ

Sounds of Paşaköy
kurucularından Damla 

Güdemez’in “Sonsuzluk 
(Eternity)” heykel sergisi 

20-26 Ocak tarihleri arasında
Nişantaşı Art212’de 

sanatseverlerin 
beğenisine sunulacak

Sonsuzluk sergisinin

MIMARI!

Kainat
güzeli
seçilebilir!

miss Turkey 2022’de finale kalan
20 genç kız arasından Miss Uni-
verse’de Türkiye’yi temsil etme

hakkını kazanan Aleyna Şirin, büyük final
için New Orleans’a gitti. 14 Ocak’ta yapılacak
yarışmada “Kâinat Güzeli” seçilebilmek için
Türkiye’yi temsil edecek olan Aleyna Şirin,
diğer ülke güzelleriyle birlikte kampa girdi.
Amerika’dan Türkiye’ye selam gönderen ve
destek beklediğini ileten Aleyna Şirin, kamp
sürecinin çok başarılı geçtiğini ve 14
Ocak’taki büyük final için heyecanlı oldu-
ğunu söyledi. 80 ülke güzeli ile mücadele ede-
cek olan Aleyna Şirin’i oylarıyla desteklemek
isteyenlerin cep telefonlarına “Miss Universe”
uygulamasını indirmesi gerekiyor. “Vote” bö-
lümünde ücretsiz olarak verilecek bir oy, 21
yaşında ve 1.76 boyundaki Aleyna Şirin’in
“Kâinat Güzeli” seçilebilmesi adına büyük
önem taşıyor. HABER MERKEZİ Gülben’den büyük destek geldi

Gülben
Ergen, dün-
yaca ünlü

aktör Tom Cruise’a
benzerliğiyle son gün-
lerde adından sıkça söz
ettiren Gökhan Kunt’u
sahnesinde ağırladı.
Gülben Ergen, yaptığı
çalışmaları her zaman
beğenerek dinlediğini
dile getirerek, geçtiğimiz
günlerde İstanbul’da
verdiği konserde Gök-
han Kunt’u sahnesinde
ağırladı. Gülben Ergen
ve Gökhan Kunt sah-
nede birlikte söyledikleri
şarkılar ile izleyenleri

adeta mest ettiler.
Ergen, 'Gökhan çok ba-
şarılı bende her zaman
yanındayım' diyerek ko-
nuyu Gökhan’ın, Tom
Cruise'a benzerliğine
lafı getirerek dinleyici-
lere de sordu. Gökhan,
Tom Cruise'a benzi-
yorsa oyunculukta yap-
ması gerekir değil mi'
diyerek dinleyicilerden
onay aldı. Gökhan
Kunt, son şarkısı “Bek-
lemeden”i de ilk kez
müzikseverlere canlı
söyleyerek bir kez daha
büyük beğeni topladı.
HABER MERKEZİ

Yine yeniden Safiye
AlmAnyA dA şarkı-
cılık için ilk adımı bir
Alman hocadan pi-

yano dersi alarak atan Safiye
Doğanay, daha sonra Türk
müziği şan ve nota dersi aldı.
İlk albümü "Hayatımı yaşıyo-
rum, Almanya da çıktı ve sa-
natçı büyük bir ilgiyle sahnelere
başladı. Sahnelerde örnek Türk
kızı olarak gösterilirken yaşamı
yurt dışındaki gazetelerde man-
şetten yayınlandı ve hayatı
kitap oldu. Toplam 5 albüm çı-
karan ve sözü bestesi kendisine
ait eserlerine de albümlerinde

yer veren Safiye Doğanay,
önemli bir hayran kitlesi edindi.
HABER MERKEZİ 
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Lig uzun bir maraton
AğAoğlu, Trabzonspor Dergisi'ndeki yazı-
sında, 2018 yılının nisan ayından bugüne ba-
kıldığında camianın destekleriyle çok büyük
güçlüklerin üstesinden gelirken, özellikle
sportif anlamda üstün başarılar elde ettikle-
rini vurguladı. Dünyayı etkisi altına alan yeni
tip koronavirüs salgınının tüm kulüpleri ol-
duğu gibi, kendilerini de etkilediğini ama bu
süreci en az hasarla atlattıklarına dikkati
çeken Ağaoğlu, şöyle devam etti: "Ekonomik
anlamda ortaya koyduğumuz disiplinin ya-
nında sportif anlamda her zaman yarışmacı
kimliğimizi korumaya da özen gösterdik. Bu
da bize başarı olarak geri döndü. Görevde ol-
duğumuz sürede bir Süper Lig, bir Ziraat

Türkiye Kupası ve iki Süper Kupa kazanarak
toplamda dört kupa kaldırma başarısını gös-
terdik. Geride bıraktığımız dönemde birlik ve
beraberlikle kenetlenen camiamızın sonsuz
desteği ile zorlukları aşıp şampiyonluğa ula-
şırken aynı zamanda da ezeli rakiplerimize
çok ciddi üstünlük kurduk. Üstelik kazandığı-
mız şampiyonluk sonrası yaptığımız kutla-
malar da ülke sınırlarını aşarak dünyaya
yayıldı."

Başarı için mücadele edeceğiz

Ağaoğlu, yazısında ayrıca "İyi, doğru ve güzel
insanları bünyesinde barındıran bir kulüp
olarak Cumhuriyetimizin 100. yılına yakışır

şekilde, yeni yılda da fair-play ruhunu her
şeyin üstünde tutup tüm branşlarda başarı
için mücadele edeceğiz." görüşlerine yer
verdi. Bordo-mavili camiaya da seslenen
Ağaoğlu, "Sezonun henüz yarısını bile ta-
mamlamadık. Lig uzun bir maraton. Önü-
müzde günler, haftalar, aylar var. Umuyorum
ki tüm bu süreç tamamlandığında bir kez
daha büyük bir tutkuyla arzuladığımız o
mutlu güne hep birlikte şahit olacağız. Bizleri
bugüne kadar getiren tüm doğrularımızın kı-
lavuzluğunda çalışarak yolumuza devam
edeceğimizi belirterek, hepinize mutlu, hu-
zurlu ve sağlıklı bir yıl diliyorum." değerlen-
dirmesinde bulundu. AA

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1761501)

KARTAL BELEDİYESİ 
KİRALAMA İHALESİ

Kartal İlçesi, Esentepe Mah. İnönü Cad.  
No:133/1 adresinde bulunan 18 m²’lik alan
“Taksi Durağı” olarak 3(üç) yıl süre ile 
kiralama ihalesi yapılacaktır.
1. Kiralanacak olan taşınmazın üç yıllık kira
muhammen bedeli  126.000.-TL olup, geçici 
teminatı 3.780.TL’dir.
2. İhale 24 Ocak  2023 Salı günü saat: 14:30’da
Kartal Belediye Başkanlığı Binası Encümen 
Salonunda 2886 Sayılı devlet ihale kanunun 45.
maddesi gereğince Açık Teklif Usulü (Arttırma) 
suretiyle Belediye Encümeni huzurunda 
yapılacaktır.
3. Adı geçen taşınmazın Şartnamesi Belediye
Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde olup, günün 
mesai saatleri içerisinde görülebilir. İhalenin 
dosya satış bedeli  3.000.-TL’dir.
4. İstekliler ihale evraklarını 23.01.2023 tarih
Saat:17.00’e kadar Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü’ne teslim edeceklerdir.
5. İhaleye katılmak isteyenlerden istenen 
belgeler:

a) Nüfus Kayıt Örneği
b) Yerleşim Yeri Belgesi 
c) 2886 sayılı Devlet İhale Kanununda 
belirtilen  % 3  Geçici Teminat
d) Dosya satış bedelinin ödendiğine dair 
makbuz
e) Kartal Belediyesi Mali Hizmetler 
Müdürlüğü’nden alınacak borcu yoktur belgesi
f) Gerçek kişiler için İmza Sirküleri ( Noter )
g) Tüzel kişi olması halinde, Mevzuatı gereği

tüzel kişiliğin siciline kayıtlı bulunduğu 
Ticaret ve / veya Sanayi veya Esnaf Odasından
veya benzeri bir makamdan ihalenin yapılmış 
olduğu yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin siciline
kayıtlı olduğuna dair belge ( Tescil Belgesi ) 
ve  Sicil Gazetesi, Kayıtlı olduğu Vergi Dairesi 
kaydı ve teklif vermeye yetkili olduğunu 
gösteren noter tasdikli belge ve imza sirküleri.

İlan olunur. 

Trabzonspor Kulübü
Başkanı Ağaoğlu, sezo-

nun uzun bir maraton
olduğunu ve yarışın ilk
yarısının dahi tamam-
lanmadığını belirterek,

süreç tamamlandı-
ğında bir kez daha
büyük bir tutkuyla 

arzuladıkları mutlu
güne hep birlikte şahit

olacaklarını belirtti

BaSarıya
odaklandım!
BaSarıya
odaklandım!
BaSarıya
odaklandım!
BaSarıya
odaklandım!
BaSarıya
odaklandım!
BaSarıya
odaklandım!
Trabzonspor'un Mısırlı oyuncusu Trezeguet, “Sadece 
burada değil, dünyada bir yere sahip olan kulübe geldim.
Umarım burada bir şey başarmadan ayrılmam” dedi

B ordo-mavili takımın Mısırlı oyun-
cusu Trabzonspor Dergisi'ndeki
röportajında, Trezeguet ismini 9

yaşında aldığını belirterek, "Mısır'da El-
Ehli takımında oynuyordum. Akademide
üç, dört sezon boyunca en çok gol atan
oyuncuydum. Akademideki hocamız da
bana bu ismi verdi ve ben de saçımı kes-
tim." şeklinde görüş belirtti. Öncelikle
hayalinin El-Ehli Kulübünün A takımında
oynamak olduğunu dile getiren Treze-
guet, "Oradan milli takıma gitmek ve bir-
çok kupa kazanmaktı. Daha sonraki
hayalim Premier Lig'de oynamaktı ve bu
tahmin ettiğim kadar hızlı gelmedi. Bu
süreçte çok fazla sakatlıklar ve mücade-
leler verdim. Çok uğraştım. Sonunda
Aston Villa'ya gittim. Aston Villa da ha-
rika ve büyük bir kulüp. Çok mutluydum
ama şu an buradayım, orada olduğum-
dan daha fazla mutluyum." ifadelerini
kullandı.

Eleştirilere cevap

Trezeguet, maçlarda yaşadığı gol sevin-
cine ilişkin olarak, "Açıkçası bunu milli
takımdayken de Başakşehir'deyken de
yapıyordum. Bazı insanlar beni çok fazla
desteklemiyor, bana çok güvenmiyor.
Benim hakkımda olumsuz eleştiriler ya-
pabilirler ben bunu onlara ithafen yapı-
yorum, 'konuşmayın, seyredin'
manasında. Futbolda çok fazla söz sa-
hibi olmayıp da eleştiri yapan insanlara

bir cevap olarak yapıyorum bunu."
değerlendirmesinde bulundu.

Trabzon'a gelmek büyük bir
adımdı

Her gün yeni bir hayali ve yeni hedefleri
olan bir kulübe geldiğini vurgulayan Tre-
zeguet, şunları söyledi: "Benim de keza
aynı şekilde hedeflerim var, buna kat-
kıda bulunmak ve başarılı olmak gibi. İlk
teklif geldiğinde çok mutlu olmuştum.
İnşallah kulübüme bu hayalleri gerçek-
leştirmek konusunda yardımcı olabilirim.
Benim açımdan Trabzon'a gelmek büyük
bir adımdı. Dünyadaki büyük kulüpler-
den bir tanesine geldim. Teklif bana gel-
diğinde gerçekten çok mutlu oldum.
Buraya geldiğimde de çok iyi karşılan-
dım. Teknik ekip, takımdaki oyuncular ve
kulüp çalışanları olsun hepsi beni çok iyi
karşıladı. Daha iyi olması için herkes
bana yardımcı oluyor, hepsine teşekkür
ediyorum."

Kupayı kazanmak hayalimiz

Trezeguet, UEFA Avrupa Ligi'nde grup-
lardan çıkamamanın üzücü olduğuna
işaret ederek, "Ama farklı bir şampiyo-
nada ve yarışmadayız. Trabzonspor her
zaman kazanmak zorundadır. Kupayı ka-
zanmak da hayallerimiz arasında. Şu an
bunun için mücadele ediyoruz. Umarım
taraftarlarımızın desteğiyle beraber
bunu başarırız." görüşlerine yer verdi. AA

Medipol Başakşehir'de oynarken Trab-
zonspor'un şampiyonluk kutlamalarını
izlediğini anlatan Trezeguet, şunları
kaydetti: "Eşimle beraber izledik ve
ona şunu söyledim, 'Trabzonspor gibi
kulüpte oynamayı gerçekten hayal
ediyorum' ve 1-2 ay sonra buraya gel-
dim. Sadece burada değil, dünyada bir
yere sahip olan kulübe geldim. Uma-

rım burada bir şey başarmadan ayrıl-
mam. Futboldan sonra ne yapacağımı
söyleyemem. Şu anda başarılı olmaya
odaklanıyorum. Kendimle gurur duy-
mak istiyorum. Bugünün dünden daha
iyi olması gerektiğine inanıyorum.
Benim hakkımda konuşan insanlar ne
derlerse desinler, benim ve ailemin
kendimle gurur duymasını istiyorum.

Sadece buna odaklanıyorum. Futbolu
bıraktıktan sonra, futbolun içerisinde
yer almaya devam edeceğim. Umarım
futbolu bıraktıktan sonra da oynadı-
ğım süredeki başarım gibi başarılı ola-
bilirim. Kariyerimi sonlandırdıktan
sonra 'yaptım ve bitti' demek istemiyo-
rum. Orada kendime yeni bir yol çizip
tekrar başarılı olmak istiyorum."

Kendimle gurur duymak istiyorum

Gençlerbirliği'nin Türk futboluna ka-
zandırmaya hazırlandığı yeni isimler Can
Bartu Çığır, Yiğit Evin ve Utku Karakaya,
AA muhabirine açıklamalarda bulundu.
Fenerbahçe'ye transfer olacaklarını duy-
dukları ilk andan beri yaşadıklarını anla-
tan genç isimler, duygularını AA
mikrofonuyla birbirlerine soru sorarak an-
lattılar. İsmini Fenerbahçe'nin ve Türk
sporunun efsanesi "Sinyor" lakaplı Can
Bartu'dan alan Can Bartu Çığır, idol ola-
rak yurt dışında Brezilyalı sol bek Marcelo
ile İtalyan efsanesi Paolo Maldini'yi örnek
alıyor. Can Bartu Çığır, Gençlerbirliği alt-
yapısında aldıkları eğitimin önemine dik-
kati çekerek, "Burada önce iyi bir insan
sonra iyi bir futbolcu olmaya yöneliyoruz.
Önceliğimiz iyi bir insan, iyi bir karakter ve
iyi bir sporcu olmak. Gençlerbirliği'nde ye-
tişmekten çok gururluyuz. Fenerbahçe'ye
gideceğimiz için de çok heyecanlıyız.

Orada Gençlerbirliği armasını da temsil
edeceğiz. Burada nasıl bir insansak Fener-
bahçe formasıyla da aynı karakteri göste-
receğiz." dedi.

Fenerbahçe'ye gitmek 
gurur verici

Gençlerbirliği'nin Beştepe'deki tesislerine
2014 yılında henüz 6 yaşındayken futbol
okuluyla giren Yiğit Evin ise şunları söy-
ledi: "O zaman daha transferi süreci falan
olmayan, futbol okulunda arkadaşlarıyla
oynayan 6 yaşında bir çocuktum. Şu an
ismimiz Fenerbahçe'yle anılıyor. Fener-
bahçe'ye gideceğim için çok mutluyum,
benim için sürpriz oldu. Fenerbahçe'ye git-
mek gurur verici. Önceliğimiz Gençlerbir-
liği'ni, ailemizi ve Fenerbahçe armasını da
en iyi şekilde temsil etmek. Fenerbahçe'de
A takıma kadar çıkıp Gençlerbirliği altya-
pısındaki çocuklara da örnek olmak istiyo-

ruz."Genç futbolcu, Gençlerbirliği altyapı-
sından yetişen Arda Güler ve İrfan Can
Kahveci'yi örnek aldığını ve bu isimlerle
Fenerbahçe'de bir araya gelecek olmanın
da heyecanını yaşadığını da dile getirdi.

Gençlerbirliği'ni temsil edeceğiz

Futbola Karabük'te başlayan ve 2019'da
11 yaşındayken yeteneği keşfedilip Genç-
lerbirliği'nin altyapısına transfer olan Utku
Karakaya, kariyeri boyuncu başkent ekibi-
nin armasını her nerede olursa olsun tem-
sil edeceğini söyledi. Transferde isminin
Fenerbahçe ile geçmesinden dolayı gu-
rurlu olduğunu anlatan Utku, "Fenerbah-
çe'ye gideceğimiz için çok mutluyuz.
Buradan oraya gidecek isimler gerçekten
çok yetenekli. Aynı zamanda Gençlerbirli-
ği'ni de temsil edeceğiz. Kendimizi orada
da kanıtlayıp profesyonel olarak, Fener-
bahçe armasını en başarılı şekilde taşıya-

cağız." şeklinde konuştu. Forvet arkasında
oynadığını ve golcü bir isim olduğunu
vurgulayan Utku, "Gençlerbirliği'nde bize
sadece futbolculuk değil, iyi bir insan ol-
mayı da öğretiyorlar. Gittiğimiz yerde de
bu felsefeyle mücadele edeceğiz. Gençler-
birliği'nden yetişen ve benim pozisyo-
numda olan Arda Güler ve İrfan Can
Kahveci'yi örnek alıyorum. Luka Modric
ve De Bruyne de örnek aldığım diğer isim-
ler." ifadelerini kullandı. AA

Gençler Fenerbahçe yolunda
Fenerbahçe'ye transferleri için anlaşmaya varılan Gençlerbirliği'nin 15 yaşındaki futbolcuları Can
Bartu Çığır, Yiğit Evin ve Utku Karakaya, kariyerlerinde atacakları yeni adımının heyecanını yaşıyorlar

Anadolu Derbisi'nde
hedef 3 puan

Süper Lig'de 15 puanla 17. sırada
yer alan Sivasspor'un teknik direk-
törü Rıza Çalımbay, AA muhabirine,
ligde birbirinden zorlu maçlara çık-
tıklarını belirtti. Zorlu periyotta ilk
olarak yarın deplasmanda Kayseris-
por ile karşılaşacaklarını dile getiren
Çalımbay, "Sonrasında Gaziantep
deplasmanı var ve Adana Demirspor
ile içeride oynayacağız. Arkasından
da Ziraat Türkiye Kupası maçımız
var." dedi. Çalımbay, Süper Lig'de

son 3 haftada güzel işler yaptıklarını, deplasmanda Ka-
sımpaşa'yı 2-1 mağlup ettiklerini, Arabam.com Konyas-
por ile dış sahada 2-2 berabere kaldıklarını ve iç sahada
Galatasaray'a 2-1 mağlup olduklarını hatırlatarak, "Gala-
tasaray maçında bana göre puanımız ya da puanlarımız
olabilirdi." diye konuştu. Galatasaray maçında haksızlığa
uğradıklarını savunan Çalımbay, "O maçta puanlarımız
gitti, gerçekten çok üzüldük. Çünkü bizim şiddetle puana
ihtiyacımız varken hiç yoktan puanımız gitti." değerlen-
dirmesinde bulundu.

Kayserispor maçına eksiklerle gidiyoruz

Takımında sakat oyuncuların olmasının kadro kurmada
kendisini sıkıntıya soktuğuna değinen Çalımbay, şunları
kaydetti: "Şimdi Kayserispor maçı da zor, biraz sıkıntılı gi-
diyoruz. Sakat oyuncumuz çok, Kayseri'ye eksik gidiyo-
ruz. Bütün amacımız oradan puan veya puanlar almak,
başka hiçbir düşüncemiz yok. Karşılaşmanın kolay olma-
yacağını da biliyoruz. Kayserispor iyi bir takım, sahasında
da iyi oynayan, etkili bir takım. Onun için ne olursa olsun
yani eksik olmuş, başka bir şey olmuş, hiçbiri önemli
değil. Bizim şiddetle puana ihtiyacımız var. Avrupa, lig ve
Türkiye Kupası'nı götürmek istiyorsak, ligde bir yere gel-
memiz gerekiyor. Herkes de bu işin bilincinde, inşallah iyi
bir şekilde buraya döneceğiz." AA

Spor Toto Süper Lig'in 19. haftasında de-
plasmanda Yukatel Kayserispor ile bu
akşam Anadolu Derbisi'nde karşılaşacak
Demir Grup Sivasspor, karşılaşmadan gali-
biyetle ayrılarak ligde çıkışa geçmek istiyor 

Ahmet Ağaoğlu



F enerbahçe'nin yeni transferi Samet Akay-
dın, ne kadar büyük bir camiaya geldiği-
nin farkında olduğunu söyledi.

Fenerbahçe Samandıra Can Bartu Tesisleri'nde
gerçekleştirilen ve katıldığı ilk antrenman sonra-
sında basın mensuplarının sorularını yanıtlayan
Samet, taraftarların sahada asla pes etmeyen
ve hep mücadele veren bir oyuncu göreceğini
belirtti. Fenerbahçe gibi büyük bir camiada ol-
manın mutluluğunu yaşadığını anlatan 28 yaşın-
daki oyuncu, "Bir o kadar da heyecanlıyım. Her
futbolcunun hayali böyle büyük bir camiada oy-
namaktır. Ne kadar zor ve büyük bir camiaya
geldiğimin farkındayım. İnşallah iki taraf için de
hayırlısı olur." ifadelerini kullandı.

İnatçı birisiyim

İnatçı bir yapıya sahip olduğunu vurgulayan de-
neyimli stoper, şöyle devam etti: "Bizim Türk
oyuncular olarak isteyip yapamayacağım bir şey
yok. Sahaya çıktığım zaman savaşmaktan vaz-
geçmeyen bir yapım var. Başarılı olacağıma ina-
nıyorum. Kötü mücadele vermem. Hiçbir zaman
kötü mücadele vermedim. Hocamızın üçlü savun-
mada o sisteme uyabileceğim için beni istediğini
düşünüyorum. O oyuna katkı sağlayacağımı bili-
yorum. Hoca o özelliklerimi biliyor. Milli takımda
da öyle oynadım. Üstesinden geleceğimi düşünü-
yorum." Fenerbahçe dışında birçok kulüpten tek-
lifler aldığının altını çizen Samet, "Yurt dışından
da teklifler vardı. Bana nereye gitmek istediğimi
sordular. Ben de Fenerbahçe dedim. Laf olsun
diye demedim. Hislerimle hareket eden biriyim.
Fenerbahçe'nin şampiyon olacağına inandım. İn-
şallah olacağımıza inanıyorum. Tereddütsüz ter-
cih ettim." değerlendirmesinde bulundu.

Her zaman sınırlarımı aşarım

Teknik direktör Jorge Jesus'un kendisini istemesi-
nin transferde önemli olduğunu aktaran Samet,
kendisini şöyle tanımladı: "Sahada forvet oyuncu-
suna ensesinde hissettirmeyi seviyorum. Onu
döndürmemeyi seviyorum, boğuşmayı seviyo-
rum. Mücadeleyi bırakmam. Kötü oynayabilirim,
pas hatası yapabilirim ama öz güvenim gitmez.
Hatanın üstüne giderim. Montella da sürekli söy-
lerdi 'potansiyelin var, sınır koyma' derdi. Ben

bunu prensip edindim, her zaman sınırlarımı aş-
maya çalışıyorum."

İlk şampiyonluğum olacak

Samet Akaydın, Fenerbahçe ile ilk Süper Lig
şampiyonluğunu yaşayacağına inandığını ifade
etti.Sarı-lacivertlilerde ilk hedefinin oynamak ol-
duğunu kaydeden tecrübeli oyuncu, "İlk hedefim
oynamak. Antrenmanlarda kendimi göstermek.
Oynayıp bu formayı hiç bırakmak istemiyorum.
Süper Lig'de ilk şampiyonluğum olacak. Bunu ba-
şarmayı çok istiyorum. İnşallah hedeflediğimiz
şampiyonluğa ulaşırız. Elimden geleni yapacağım
bunun için." şeklinde görüş belirtti. Fenerbahçe'de
3 numarayı önemli oyuncuların giydiğini ve o yüz-
den bu numarayı istediğini vurgulayan Samet,
sözlerini şöyle tamamladı: "Kendime güveniyo-
rum, savunmada güzel rekabet olacak. Çalışaca-
ğım, rekabetten kaçmadım yine kaçmayacağım.
İnşallah kendimi gösteririm. Tanıştığım oyuncular
vardı, İsmail, Altay, Arda... Güzel ortam var aile
ortamı, hiç yabancılık çekmedim. İlk antrenma-
nım burada oynuyormuşum gibi hissettirdi. Tanış-
tıklarıma soruyordum, onlar da burayı
anlatıyordu. O zamanlar da bu görüşmeler vardı
ve ben de istiyordum. Konuşmalar oluyordu. Ta-
raftarlarımız sahada her zaman asla pes etme-
yen, savaşan, formanın hakkını veren bir Samet
görecekler. Bana güvenen kimsenin güvenini
boşa çıkarmadım. Sabırsızlanıyorum. İnşallah
güzel olur." AA
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Fenerbahçe'nin yeni transferi Samet Akaydın,
“Süper Lig'de ilk şampiyonluğum olacak. 
Bunu başarmayı çok istiyorum. İnşallah

hedeflediğimiz şampiyonluğa ulaşırız” dedi

sampiyonluga
inanıyor

Lider için yeni sınav

liderGalatasaray, Spor
Toto Süper Lig'in 19. haf-
tasında yarın Atakaş
Hatayspor'u konuk
edecek.Nef Sta-
dı'nda oynana-
cak müsabaka
saat 20.00'de
başlayacak.
Süper Lig'de
çıktığı 17
maçta 12
galibiyet, 3
beraberlik
ve 2 ye-
nilgi yaşa-
yan
sarı-kırmı-
zılı ekip,
topladığı 39 pu-
anla liderlik koltuğunda
oturuyor. Ligde oynadığı
17 maçın 4'ünü kazanan,
5'inde berabere kalan ve
8'ini kaybeden Atakaş Ha-
tayspor ise hanesine yaz-
dırdığı 17 puanla 16. sırada
yer alıyor.

7 maçlık galibiyet serisi

Süper Lig'deki son 7 maçını ka-
zanan Galatasaray, önemli bir
galibiyet serisine sahip. Ligdeki
son 8 maçında mağlubiyet yaşa-
mayan sarı-kırmızılı ekip, son 7
karşılaşmasından da üç puanla
ayrıldı. Bu kulvarda son yenilgisini
10. haftada Yukatel Kayserispor
karşısında yaşayan sarı-kırmızılılar,
bir sonraki hafta Corendon Alanyas-
por ile berabere kaldı. Gala-
tasaray daha sonraki
7 maçında ise sıra-
sıyla VavaCars
Fatih Karagüm-
rük, Beşiktaş,
Medipol Ba-
şakşehir, İstan-
bulspor, Demir
Grup Sivasspor,

MKE Ankaragücü ve Fenerbahçe'yi mağlup
etti. Sarı-kırmızılı ekip, galip geldiği son 7 ma-
çında 20 kez rakip fileleri havalandırırken, ka-
lesinde ise 4 gol gördü.

Mertens cezalı

Galatasaray'da sarı kart cezalısı olan Belçikalı
futbolcu Dries Mertens, Atakaş Hatayspor
maçında forma giyemeyecek. Sarı-kırmızılı ta-

kımda sakatlıkları bulunan Ka-
zımcan Karataş ile

Mathias Ross da
müsabakanın kad-

rosunda yer ala-
mayacak.

Dört
oyuncu
ceza
sınırında

Galatasa-
ray'da Atakaş
Hatayspor maçı öncesinde 4
futbolcu sarı kart sınırında
bulunuyor.Sarı-kırmızılı fut-
bolcular Abdülkerim Bar-
dakcı, Kerem Aktürkoğlu,
Barış Alper Yılmaz ve Ber-

kan Kutlu yarın kart görme-
leri durumunda cezalı

duruma düşecek ve 20. hafta-
daki Fraport TAV Antalyaspor

maçında görev yapamayacak.

Hatayspor ile 5. randevu

Galatasaray, Süper Lig'de Hatays-
por ile 5. kez karşı karşıya gelecek.
Sarı-kırmızılı takım, ligde Hatays-
por ile daha önce oynadığı 4 karşı-
laşmanın ikisini kazanırken,
ikisinde ise rakibine mağlup oldu.
Bu maçlarda 7 gol atan Galatasa-
ray, kalesinde ise 8 gole engel 
olamadı.

Hatayspor 
17 puanla 16. sırada

Hatayspor, ligde 4 galibiyet, 5 be-
raberlik ve 8 mağlubiyetle topla-
dığı 17 puanla 16. sırada
bulunuyor. Ligde son 4 maçtır
galip gelemeyen Hatayspor,
rakibini yenip galibiyet hasre-
tine son vermek istiyor.

Bordo-beyazlı ekipte sakatlıkları
bulunan Burak Öksüz ve Kevin Soni, Galata-
saray karşısında forma giyemeyecek.  AA

Morutan satılacak
Galatasaray'ın sezon başında İtalya Serie B ekibi Pisa'ya kiraladığı Olimpiu
Morutan gösterdiği performansla dikkatleri üzerine çekti. Sözleşmesinde satın
alma opsiyonu bulunan Morutan ile ilgili sürpriz bir gelişme yaşandı
Galatasaray'ın sezon başında Pisa'ya ki-
raladığı Olimpiu Morutan, bonservisiyle
transfer olmaya hazırlanıyor. Transferin res-
mileşmesi için kulüpler arasında görüşmeler
başladı. Galatasaray, Morutan'dan elde edi-
lecek geliri transfere harcayacak. Galatasa-
ray'ın geçen sezonun başında büyük
beklentilerle Steaua Bükreş'ten 3.5 milyon
Euro'ya transfer ettiği Olimpiu Morutan,
sarı-kırmızılılarda beklenen patlamayı yapa-
madı. Rumen yıldız Galatasaray formasını
34 maçta giydi ve 3 gol atıp 5 asist yaptı.
Fatih Terim ve Domenec Torrent ile istikrarlı
bir görüntü çizemeyen Morutan büyük hayal
kırıklığı yarattı.

Pisa'ya gitmişti

Galatasaray'da teknik direktörlüğe Okan Bu-
ruk'un getirilmesinin ardından Olimpiu Mo-
rutan hazırlık kampına götürüldü. Genç
yıldız hazırlık maçlarındaki görüntüsüyle
Okan Buruk'un gözüne giremedi ve İtalya
Serie B ekiplerinden Pisa'ya kiralandı. Gala-
tasaray ve Pisa arasındaki anlaşmada Olim-
piu Morutan'ın 5.5 milyon Euro'luk satın
alma opsiyonu da bulunuyor.  Galatasa-
ray'dan KAP'a bildirilen açıklamada şu ifa-
delere yer verilmişti; “Profesyonel
futbolcumuz Olimpiu Vasile Moruan'ın ge-
çici transferi konusunda Pisa Sporting Club
S.r.l. ile anlaşmaya varılmıştır. Yapılan anlaş-
maya göre Pisa Sporting Club S.r.l., şirketi-
mize 150.000 Euro geçici transfer bedeli
ödeyecektir. Pisa Sporting Club S.r.l. 31
Mayıs 2023 tarihine kadar opsiyon hakkını
kullanması halinde futbolcuyu 5.500.000

Euro transfer bedeli karşılığında kesin olarak
transfer etme hakkına sahiptir. Ayrıca yapılan
anlaşma gereği futbolcunun en az 25 maçta
45 dakika oynaması ve Pisa Sporting Club
S.r.l'nin İtalya Serie A Ligi'ne çıkması duru-
munda kesin satın alma şartı 5.500.000 Euro
transfer bedeli ile gerçekleşecektir.”

Pisa'da parladı

Galatasaray'da bekleneni veremeyen ve tec-
rübe kazanması için Pisa'ya kiralanan Olim-
piu Morutan, İtalyan ekibinde kendini buldu.
İtalya Serie B ve İtalya Kupası'nda Pisa for-
masıyla 18 karşılaşmada forma giyen Moru-
tan, 4 gol atarken 7 asist yaptı ve tüm
dikkatleri üzerine çekmeyi başardı. İtalyan
basınına yansıyan haberlerde Morutan'ın ka-
riyerine İtalya'da devam etmek istediği öne
sürülmüştü. Galatasaray'ın sezon başında

Pisa'ya kiraladığı Olimpiu Morutan kariye-
rine Pisa'da devam edebilir. Galatasaray ve
Pisa, Morutan'ın kalıcı transferi için görüş-
melere başladı. Rumen basını Galatasaray'ın
Morutan transferinden elde edeceği geliri de
okuyucularıyla paylaştı.

5 milyon euro verecekler

Romanya'dan Digisport'un haberine göre
Galatasaray, 5.5 milyon Euroluk satın alma
opsiyonunda 500 bin Euro indirime gitti.
Pisa kulübü Galatasaray'ın bu yaklaşımın-
dan memnun kaldı ve Morutan için Galata-
saray'a 5 milyon Euro ödemeyi kabul etti.
Digisport'ta yer alan haberde şu ifadelere yer
verildi; "Rumen orta saha oyuncusu İtalya'da
etkilemeye başladı. Pisa resmi bir teklif sun-
maya kararlı, ancak oyuncunun transfer söz-
leşmesinde yer alan opsiyonu ödemek
istemiyorlar. Eski FIFA menajeri Giovanni
Becali, Galatasaray'ın Morutan'ın transferi
için Pisa ile görüşmeye istekli olduğunu
ancak 500 bin Euro'dan fazla indirime git-
mek istemediğini söyledi. Pisa, Rumen orta
saha oyuncusunu kalıcı olarak almak isti-
yorsa yaz aylarında 5.5 milyon euro ödemek
zorunda. Ancak İtalyanların böyle bir miktarı
yok ve Galatasaray'dan indirim bekliyorlar.
Galatasaray, Morutan'ın satın alma opsiyo-
nunda 500 bin Euroluk bir indirme gitti ve 5
milyon Euro istiyor. Pisa ise 3 milyon Euro-
luk bir teklifte bulunmaya hazırlanıyor. Gio-
vanni Becali'ye göre Galatasaray 5 milyon
Euro'luk ödemenin 4 milyon Eurosunu
hemen geri kalan 1 milyon Euro'sunu ise
sonra istiyor.  HABER MERKEZİ

Sarı-kırmızılı takım, Spor Toto Süper Lig'in 19. haftasında bu
akşam Atakaş Hatayspor ile karşılaşacak. Ligdeki son 7
maçını kazanan Galatasaray'da sarı kart cezalısı 
Mertens ile sakatlıkları bulunan Kazımcan 
Karataş ve Ross, maçta forma giyemeyecek
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Gençler sürpriz yaptı
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, okul buluşmalarında Borsa İstanbul
Başakşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerinin misafiri oldu. Gençler,
atık camlardan hazırladıkları hediye ile Başkan Kartoğlu’na anlamlı bir sürpriz yaptı

Sabahları eşsiz kahvaltı
lezzeti, gün boyu lounge, 

eşsiz steak ve dünya
mutfağı lezzetleri

nargile ve alkollü
içecekler

Fatih Mahallesi, Kordonboyu Caddesi 39-B İç Kapı 2, D:2, 34522 Büyükçekmece/İstanbul

Haftanın 
belirli 
günleri canlı
müzik ve 
sürpriz DJ
performansı

Büyükçekmece’nin yeni buluşma adresi 

Katıldığı televizyon
programında bir dönem
'Volkan Sütçüoğlu' karak-
teriyle adından söz et-
tirmeyi başardığı Avrupa
Yakası dizisine ilişkin
konuşan Ata Demirer,
“Avrupa Yakası güzeldi.
Diziyi çektiğimiz günler
de güzel günlerdi” dedi

Y apımcılığını BKM’nin üstlen-
diği, senaryosunu Ata Demi-
rer’in yazıp aynı zamanda

başrolünde olduğu ve Hakan
Algül’ün yönetmen koltuğunda yer
aldığı Disney+’in yeni filmi ‘Bursa
Bülbülü’nün özel gösterimi gerçek-
leşti. Kahkahayla gözyaşlarının bir-
birine karıştığı ve birçok ünlü ismin
katıldığı gösterimde, filmin sonunda
ekip dakikalarca ayakta alkışlandı.
Maximum Uniq Hall’da gerçekleşen
özel gösterimine Yılmaz Erdoğan,
Demet Akbağ, Gülse Birsel, Cem
Davran, Suzan Kardeş, Bedri Bay-
kam, Sevcan Orhan, Alper Saldıran,
Cezmi Baskın, Ahmet Selçuk İlkan,
Betül Demir, Ceyhun Fersoy,
Begüm Öner, Mustafa Topaloğlu,
Aslıhan Malbora, Kaan Sekban,
Esra Bilgiç, Gonca Vuslateri, Ege,
Metin Uca, Coşkun Sabah, Sedef
İybar, Emel Mütfüoğlu, Arif Pişkin
gibi birçok ünlü isim katıldı.

Çalışırken çok yoruldum

Gala öncesi basın mensuplarının
sorularını yanıtlayan oyunculardan
Ata Demirer, "Aslında perdeden bir

şeyler söylemek istiyoruz. Oyuncu
arkadaşlarıma, yönetmenime ve Ne-
cati Akpınar'a çok teşekkür ediyo-
rum. Şahsen çalışırken en çok
yorulduğum filmdi. Çünkü dönem
filmi olduğu için biraz fazla çaba
sarf ettik ama çok mutlu ayrıldık. Bu
gecenin sonunda da herkesin çok
mutlu olacağını hissediyorum" dedi.

İnanılmaz bir gece 

Filmin kadın başrolü Özge Özacar,
"Ata o kadar güzel açıkladı ki... İna-
nılmaz heyecan verici bir gece
benim için... Ama ben de herkes gibi
sabırsızlıkla bir an evvel salona
geçip, filmi izlemek istiyorum.
Dönem filmi olduğu için yoruculu-
ğundan ziyade, ekstra araştırmam
ve özen göstermem gereken bir film
oldu ama hem Ata Demirer, hem de
diğer oyuncu arkadaşlar ile ekibi-
mizdeki arkadaşlarım o kadar çok
destek oldu ki... Bizim için çok ke-
yifli geçti" ifadelerini kullandı.

Acımız dinmeyecek

Geçtiğimiz aylarda tiyatro ekibiyle
Merzifon'da büyük bir kaza geçiren
Ceyhun Fersoy, galaya eşi Begüm
Fersoy ile katıldı. Basın mensupla-

rıyla sohbet eden Fersoy, "Son iki
haftadır ayaklanmaya başladım.
Ayak bileğimde kırıklar vardı. Ko-
puklar vardı. Çok şükür şu an
ayaktayız, yanınızdayız. Yanımızda
olduğunuz için de çok teşekkür
ederiz ama içimizin acısı hiçbir
zaman dinmeyecek. Çok sevdiği-
miz arkadaşlarımızı kaybettik. Çok
zor bir durum" şeklinde konuştu.
Begüm Fersoy ise, "Gerçekten çok
zor zamanlardı. Elimden geldi-
ğince herkese destek olmaya çalış-
tım ama çok yakın bir arkadaşımızı
kaybettik. Sözün bittiği yer burası...
Yaralarımızı sarmaya çalışıyoruz.
Bugün de destek olmaya geldik.
İnşallah çok güzel bir film izleyece-
ğiz" dedi.

Ata Demirer'e övgüler dizdi

Yönetmen Yılmaz Erdoğan da ga-
laya katılanlar arasındaydı. Erdo-
ğan, "Ben daha önce de birkaç farklı
fragmanını, son fragmanına karar
verilene kadar olan kısımları izle-
miştim. Ata'nın çok hakim olduğu
bir alan. Kendi gerçek hikayelerin-
den esinlendiği çok belli oluyor.
Bence çok etkili bir film olacak. Bek-
lentim çok yüksek" ifadelerini kul-
landı. Ata Demirer'e övgü dolu
sözler söyleyen Erdoğan, "Çok yete-
nekli. Birden fazla alanda birinci
sınıf yeteneğe sahip olan şahane bir
adamdır" açıklamasında bulundu.

Merakla bekliyorum

Oyuncu Aslıhan Malbora, "Heye-
canlıyız. Merakla bekliyorum. Çok
güzel bir film olduğu tanıtımların-
dan da belli oldu. Başka ne diyebili-
rim ki... Hepsi kendini kanıtlamış
insanlar" şeklinde konuştu.

HABER MERKEZİ

Başakşehir Belediye Başkanı
Yasin Kartoğlu, “Gençlerle Bir-
likte Daha Güçlü” sloganıyla dü-
zenlenen söyleşiler kapsamında
Borsa İstanbul Başakşehir Mes-
leki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin
konuğu oldu. Gençlere ilçe gene-
lindeki projeler ve çalışmalar
hakkında bilgi veren Başkan Kar-
toğlu, soruları da tek tek cevap-
ladı.

Geri dönüşüm geleceğimiz

Geri dönüşümde önemli bir yol
kat ettiklerini belirten Başkan
Kartoğlu, “Geri dönüşümü çok
önemsiyoruz. Başakşehir’in ge-
nelinde başlattığımız geri dönü-
şüm çalışmalarımıza gençlerin

de destek olmasını istiyoruz.
Sizin bu konuda ne kadar has-
sas olduğunuzu da biliyorum.
Geri dönüşüm bizim geleceği-
miz.” dedi.

Boş zamanınız olmasın

Gençlere tavsiyelerde bulunan
Başkan Kartoğlu, “Başakşehir
gençliği zamanını dolu dolu ge-
çirmeli. Boş vakitlerinizi çok iyi
değerlendirin. Kişisel gelişiminiz
için öyle bir program hazırlayın
ki boş zamanınız olmasın.” şek-
linde konuştu. Keyifli sohbetin
sonunda öğrenciler, Başkan
Kartoğlu’na atık camlardan
yaptıkları çerçeve hediye etti.
HABER MERKEZİ

Avrupa Yakası
güzeldi!

Havuz için geri sayım başladı

ilçe tarihinin en büyük
spor yatırımlarının gerçek-
leştirildiği Gaziosman-
paşa’da yeni ve modern bir
tesis daha vatandaşların
hizmetine sunuluyor.
Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Toto Teşkilat Başkan-
lığı ve Gaziosmanpaşa Be-
lediyesi iş birliğiyle yapımı
tamamlanma aşamasına
gelen Küçükköy Yarı Olim-
pik Yüzme Havuzu açılışa
hazırlanıyor. Çocuk, genç
ve yetişkin her yaştan Gazi-
osmanpaşalıyı yüzme ile
buluşturacak olan tesisin
üst katı ise fitness salonu
olarak hizmet verecek. 150
metrekare alana sahip ola-
cak fitness salonu; step, ae-
robik, pilates gibi sporların
yapılmasına imkan tanıya-
cak. Bölge halkına hizmet

verecek1.260 metrekare
alana sahip olan tesis, 5
kulvarlı yarı olimpik yüzme
havuzu, fitness salonu, bay
bayan soyunma odaları ve
teknik alanlardan oluşuyor.
Gaziosmanpaşa’da
“Yüzme Bilmeyen Kalma-
sın” projesi kapsamında

çocuklar başta olmak üzere
vatandaşlara yüzme eği-
timlerinin verileceği havuz,
aynı zamanda uzman an-
trenörler eşliğinde yeni
şampiyonların yetişeceği
bir mekân olarak bölge
halkına hizmet verecek.
HABER MERKEZİ

Her yaştan vatandaşı yüzme sporuyla buluşturacak olan Küçükköy Yarı Olimpik
Yüzme Havuzu açılışa hazırlanıyor. Gaziosmanpaşa’nın ikinci yüzme havuzu
olma özelliği taşıyacak tesisin üst katı fitness salonu olarak hizmet verecek

'Fatih Altaylı ile Bire Bir', birbirinden renkli ko-
nuklar ve keyifli bir sohbetle Bloomberg HT ek-
ranlardaydı. Altaylı programında Ata Demirer,
Mustafa Sandal ve Gaye Su Akyol'u ağırladı.
Bir döneme damgasını vuran 'Avrupa Yakası'
hakkında konuşan Ata Demirer, diziye katılma
hikâyesinden de bahsetti. Demirer, “O zaman-
lar televizyonda Gülse Birsel 'g.a.g'ı yapıyordu,
ben de Korsan TV'yi. Birbirimizi izliyormuşuz.
Mail attım Gülse'ye. 'Sizi çok beğeniyorum,
tebrik ederim' diye. O da teşekkür etti. Aradan 3
- 5 ay geçti Sinan Çetin aradı. "Gülse Birsel bir
şey yazdı, seni düşünüyor gel bir konuşalım"
dedi. Benim o kibarlığım, jest böyle bir karşılık
buldu. 'Avrupa Yakası' hikâyemiz böyle baş-
ladı” ifadelerini kullandı.

Güzel günlerdi

Avrupa Yakası'nın çekildiği günleri de 'güzel
günler' olarak niteleyen ünlü oyuncu, “Avrupa
Yakası çekildiğinde tabii daha gençtik. Türki-
ye'de daha güzeldi o zamanlar. Her şey güzeldi.
Dizide bunun enerjisi çok hissedildi” diye 
konuştu. HABER MERKEZİ

Senaryosunu Ata Demirer’in yazıp, aynı zamanda başrolünde yer aldığı 'Bursa
Bülbülü'nün galasına katılan Ceyhun Fersoy ile eşi Begüm Fersoy, Yılmaz Erdoğan,
Aslıhan Malbora ve Esra Bilgiç, davette basın mensuplarının sorularını yanıtladı

Çok güzel
bir akşam
Gazetecilerin sorularını
yanıtlayan Esra Bilgiç,
"Çok güzel bir akşam için
buradayız. Filmi izleye-
ceğiz. Heyecanlıyım. Fil-
min fragmanı çok
güzeldi. Muhteşem bir
film olduğu ortada. Ata
Demirer'i zaten çok sevi-
yorum. Onunla büyüyen
gençleriz. BKM zaten
benim yuvam. Kariyer
basamaklarını burada
attım. Onun için bugün
de filme destek olmak
buradayım" dedi. Aksi-
yon filmlerinde rol
almak istediğini söyle-
yen Bilgiç, "Ben çok
kadın kahramanı oyna-
mak istiyorum. Öyle bir
film çekmek istiyorum
ama şimdilik bir sinema
teklifi yok. Dijitalde de
böyle bir projede olmak
isterim" ifadelerini kul-
landı. Oyunculuğunun
yanı sıra Hukuk Fakültesi

öğrencisi de
olan Esra
Bilgiç, "Sı-
navlarım
devam edi-
yor. O benim
idealim...
Bazı şeyler
paradan 
çok daha
önemli.
Yargı men-
subu olmak,
avukat
olmak,
hakim
olmak, savcı
olmak bun-

lar çok önemli. Bunlar
büyük bir ideal... Ben
bunların çocukluğumdan
beri hayalini kuruyorum"
şeklinde konuştu.

Bursa BulBulu
gala yaptı


